APUESTAS EN CHILE Domingo 24 de Octubre, 2021

GANADOR, A SEGUNDO, A TERCERO, EXACTA, QUINELA, TRIFECTA, SUPERFECTA, 12 DOBLE DE
MIL N° 1, 12 ETAPA TRIPLE N° 1

a /’\\“7\\5 PREMIO: LUIS COSTA BALETA "PANCHITO"

MARONAS
atertaipmment
CONDICION: Para yeguas de 3 afios, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las yeguas nacidas en el pais que «
obtengan premios, recibiran un incremento del 35%. m
MHN BOLSA: $271,881; $ 163,129 al 1°; $ 57,095 al 2°; $ 35,345 al 3°; $ 16,313 al 4°; PHMNR $ 3,650 (por equino) (*) Arena
RECORD: 1'27"02 Brujo de Olleros - 56 - 11 Dic, 2,011
1 This Side MicroChip: 858000000066515 (1) 56.0 Jockey:Richard R. Ponte Cuidador: Claudia Torres
—————— Zzh  3a. -Comical (BRZ)y Alanis por Asidero (ARG) 2021: 293-33-29-25 2021: 38-1-3-3
3000 STUD: Hs. E. A. A. Criador: Phillipson - Procedencia: -- No especificado
$0 Chaquetilla: Azul, letras, cuello y pufios fucsia, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/08/21 COL 7 Possesiva C 54.0 Serenito 56.0 16 % 1200 00"27 02"79 S A 20.10D. Gaier 54.0 - - - - - - - - Prdts 3a perd 0
07/08/21 MRN 7 Carmen Forestry 56.0 Always Blue 56.010% 1500 1'31"34 1'33"17 S A 48.30R. R. Ponte 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 494
27/06/21 MRN10  Rubia De Mora 55.0 Es Porfiada 56.0 14 1400 1'27"13 1'29"58 F A 230.00R. R. Ponte 55.9 23"57 48"34 1'14"29 - 93 136 128 - Pcas 2a perd 496
25/04/21 MRN12  Baigorria Mine 56.0armonie En Bleue 55.024 %4 1200 1'13"50 1'17"66 F A 104.20R. R. Ponte 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 490
2 Izzy Blume (BRZ) MicroChip: 985111001952965 (2) 56.0 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: Julliano Viana
—————= ,h  3a. -HatTrick (JPN) y Pro Fauna (BRZ) por Roderic O'connor (IRE) ) 2021: 127-16-18-12 2021 89-11-10-12
0000 STUD: Vaccaro Criador: Stud Vaccaro (BRZ) - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Azul, cuello, franja y visera amarilla, mangas amarillas, lista y pufios azul, gorra azul.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/09/21 FLD 3 Beatifico 56.0 Chapuzon 56.02 % 1300 1'19"76 1'20"21 F A 12.00C. D. Rodrigue 54.7 - - - - - - - - Prdts 3a perd 374
3 Lejania MicroChip: 858000000063993 (3) 57.0 Jockey:Raul M. Silvera Cuidador: Maria X. Marrero
— z.h 3 a. - Smarty Jones (USA) y Yekaterina (BRZ) por Fast Gold (USA) B 2021: 176-26-22-14 2021: 459-59-55-48
1000 STUD: Cesar y Martha Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$ 13,591 Chaquetilla: Azul, tréboles amarillo, mangas amarilla con tréboles azul, gorra a cascos
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/10/21 MRN 5 City Fever 57.0 LaPintaMs 54.03 7% 1300 1'18"34 1'18"96 S A 20.70R. M. Silvera  57.0 23"02 46"59 - - 3Pz 74 - - Yeg 3a perd 460
06/08/21 L.PD 1 Sefiora Tormenta 56.0 Big Queen 56.01 1100 1'08"05 1'08"05 S A 3.90R. M. Silvera  56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 463
30/07/21 L.PD 5 Valencia 56.0 Bella Perla 56.05 % 1200 1'13"25 1'14"18 S A 3.80R. M. Silvera  56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 465
09/07/21L.PD 2 Escambia 56.0 Barcola 56.0 % 1200 1'14"61 1'14"72 S A 8.60R. M. Silvera  56.0 24"61 48"86 - - 42 32% - - Yeg 3a perd 463
28/05/21L.PD 8 Adessa Mine 55.0 JaVoou 55.08 7% 1100 1'07"11 1'08"54 S A 12.00R. M. Silvera  55.0 23"95 47"42 - -148 127 % - - Pcas 2a perd 463
4 Madeline (BRZ) MicroChip: 985111001969427 (4) 56.0 Jockey:Everton Rodrigues Cuidador: Pablo R. Duarte
5000 Zh.  3a -HatTrick JPN)y Quik N Elusive Gal (USA) por Elusive Quality (USA) i 2021: 194-25-20-20 2021: 99-9-13-10
~————— STUD: E.I Caverna Criador: Springfield - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanca, gorra negra.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/09/21 L.PD 12 La Pinta Ms 53.0 Desaforada 56.013 1100 1'07"91 1"10"14 S A 2.80E. Rodrigues  56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 469
5 Linda Ga ta MicroChip: 858000000065387 (5) 56.0 Jockey:Eguard A. Tejera Cuidador: Walter R. Baez
- z.h 3 a. - Good Partner y Gata Veloz por Gato Grande (USA) ~ 2021 57-1-2-7 2021 86-9-9-8
0000 STUD: Don Reinaldo Criador: Don Reinaldo - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Amarrilla, escudo rojo, Ay J amarillas, cuello y pufios azules, gorra amarilla.
6 Otima Festa (BRZ) MicroChip: 985111001952766 (6) 56.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Antonio L. Cintra
———— z.h 3 a. - Drosselmeyer (USA) y Remember Nineties (BRZ) por Roi Normand (USA) 2021: 185-44-26-26 2021: 465-82-68-73
1000 STUD: Verde Criador: Stud Eternamente Rio - Procedencia: -- No especificado
$ 17,253 Chaquetilla: Verde, figura y pompén blanco
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
28/08/21 MRN 4 Irsis Pius 56.0 Polimerasa 56.04 %2 1400 1'22"61 1'23"40 S C 4.60J. L. Da Silva 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 490
7 Magniﬁc Touch MicroChip: 858000000065399 (7) 56.0 Jockey:Diego R. Alonso (-1) Cuidador: Josiane Gulart
————— al.h. 3a. -Midas Touch (GB) y Magnifica h por Hardy (USA) 2021 27-1-4-2 2021 22-9-3-1
0000 STUD: Estrella del Sur Criador: Estrella del Sur - Procedencia: -- No especificado
$0 Chaquetilla: Celeste, costuras, cuello, pufios y gorra azul, pomén rojo.
8 Brahma MicroChip: 858000000065107 (8) 57.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Eber A. llaria
———— z.h.  3a. -Quatro Mares (BRZ) y Love Me Please por Giacomo (USA) B 2021: §95-105-100-94 2021: 261-26-35-28
6010 STUD: Cecilia Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS
$ 87,990 Chaquetilla: Punzé y negro a rayas horizontales, gorra blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/10/21 MRN 4 Imbatikovic 56.0 Asturiana 56.07 2 1500 1'31"09 1'32"35 S A 2.50H. F. Lazo 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 424
18/09/21 MRN 2 Monifa 57.0 Bajo Amenaza 56.01 % 1400 1'25"75 1'26"05 S A 19.80F. F. Piriz 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 424
15/08/21 MRN 11 Paca Rabanne 56.0 City Fever 57.010 1400 1'25"10 1'26"86 S A 30.40J. E. Pérez 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 430
07/08/21 MRN 5 Carmen Forestry 56.0 Always Blue 56.09 %4 1500 1'31"34 1'32"92 S A 5.80H. F. Lazo 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 430
25/06/21L.PD 1 Escambia 55.0 Francesita Keep 55.0 2Pz 1300 1'21"84 1'21"84 S A 3.00H. F. Lazo 55.0 23"69 48"10 1'15"40 - 32% 33 1% - Pcas 2a perd 425

- Favorito: , Enemigo:, Sorpresa:




APUESTAS EN CHILE

GANADOR, A SEGUNDO, A TERCERO, EXACTA, QUINELA, TRIFECTA, SUPERFECTA, 12 DOBLE
DE MIL N° 2, 22 DOBLE DE MIL N° 1, 22 ETAPA TRIPLE N° 1, ENGANCHE
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Domingo 24 de Octubre, 2021

PREMIO: LABORATORIO VETNIL 4

d

CONDICION: Para yeguas de 4 afios y mas edad, ganadoras de una carrera en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Las 5 «

afios y mas edad, recibiran 3 kilos. m

Arena

BOLSA: $201,546; $ 120,928 al 1°; $ 42,325 al 2° $ 26,201 al 3°% $ 12,093 al 4°; PHMNR $ 3,650 (por equino) (*)
RECORD: 1'27"02 Brujo de Olleros - 56 - 11 Dic, 2,011

Cuidador: Antonio L. Cintra
2021: 465-82-68-73

58.0 Jockey:Maicol De Souza
2021: 418-39-37-22

1 Traidora N MicroChip: 858000000062798 )

- z.h 4 a. - Molengao (BRZ) y Graciosa Bailarina (BRZ) por First American (USA) ~
8102 s1up: sin Nombre Criador: Sin Nombre - Procedencia: MARONAS

$ 239,958 Chaquetilla: Granate, franja blanca con leyenda granate, mangas granate, gorra blanca.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/10/21 MRN 3 Rita Lee 58.0 Stella Maris 58.010% 1500 1'30"92 1'32"75 S A 7.90M. De Souza 58.0 24"31 47"02 1'12"63 - 32 22 23 - Yeg4ay+gde1 494
19/09/21 MRN 6 Recoqueta 54.0 Over Love 57.013 1600 1'36"96 1'39"20 S A 5.00M. De Souza 58.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde1 504
07/08/21 MRN 3 Silver Jet 57.0 Over Love 57.03 1400 1'24"96 1'25"45 S A 2.50M. De Souza 58.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde1 506
09/05/21 MRN 9 Calpurnia 58.0 Blossom 65.08 % 2100 2'08"07 2'09"55 S C  24.60M. Figueroa 53.0 24"31 48"96 1'13"03 1'37"48 7 5% 73 % 73% 83% HcapEspYeg3ay+ 502
14/03/21 MRN 6  Queen Louise 55.0 Joy Madrilefia 57.0 18 2000 2'03"06 2'06"15 S A 6.30D. N. Séanchez 55.0 25"56 49"45 1'12"81 1'37"57 3 1% 32% 33 42% HcapEspYeg3ay+ 500
2 Belma MicroChip: 858000000062780 (2) 57.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Pedro M. Robaina
—18 132 z.h 4 a. - Layman (USA) y Real Campeira (BRZ) por Royal Academy (USA) . 2021: 631-53-49-49 2021: 182-13-18-16
——— & . STUD: El Chicho Criador: La Jolla - Procedencia: MARONAS

$ 534,527 Chaquetilla: Amarillo y negro a rayas verticales incluso en mangas y gorra a cascos.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/09/21 MRN 2 Time Out 57.0 Piba Ligera 51.01% 1400 1'25"40 125"72 S A 7.70J. C. Méndez  57.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde1 458
04/09/21 MRN 2 Linda Rubia 57.0 Rebusila 58.02 1400 1'25"03 1'25"36 S A 13.00W. Maciel 57.0 23"82 47"50 1'11"73 - 83% 62% 32% - Yeg4ay+gde1 454
21/08/21 MRN 4 Linda Effect 58.0 CarteraRye 57.09 % 1300 1'17"12 1'18"76 S A 8.90W. Maciel 57.0 23"35 46"08 1'10"38 - 52% 53 48% - Yeg4ay+gde1 458
07/08/21 MRN 4 Silver Jet 57.0 Over Love 57.057% 1400 1'24"96 1'25"92 S A 23.10W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde1 452
17/07/21 MRN 5 Fly Away 57.0 Keller Machine 58.05 % 1400 1'25"91 1'26"90 S A 46.70W. Maciel 57.0 24"11 48"09 1'12"45 - 52% 42, 32% - Yeg4ay+gde1 458
3 Claudine Posse MicroChip: 858000000062556 (3) 58.0 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Jorge A. Piriz

W al.h.  4a. -Posse (USA) y Dementieva por Plicck (IRE) 2021: 197-19-17-16 2021: 476-61-49-40
&~ STUD: Oro Negro Criador: Flanqueadores - Procedencia: MARONAS

$324,076 Chaquetilla: Amarilla y negro a cuadros, gorra a cascos.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/10/21 MRN 3 Nakami 52.0 Over Love 56.09 1400 1'24"06 1'25"60 S A 14.80J. L. Piriz 58.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde1 480
25/09/21 MRN 7 Time Out 57.0 Belma 57.05 1400 1'25"40 1'26"27 S A 28.30J. L. Piriz 58.0 - - - - - - - - Yeg4day+gde1 486
19/09/21 MRN 4 Recoqueta 54.0 Over Love 57.06 1600 1'36"96 1'38"01 S A 21.20J. L. Piriz 58.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde 1 486
04/09/21 MRN 7 Linda Rubia 57.0 Belma 57.07 %2 1400 1'25"03 1'26"30 S A 14.60L. Urruzmendi 55.0 23"82 47"50 1'11"73 - 62% 74 86 - Yeg4ay+gde1 486
07/08/21 MRN 5 Silver Jet 57.0 Over Love 57.08 % 1400 1'24"96 1'26"40 S A 10.70N. Alarcén 54.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde1 482
4 Kendra Mine MicroChip: 858000000062738 (4) 57.0 Jockey:Martin R. Davila Cuidador: Victor T. Tabarez (CP)
%5723 Lh  4a -Discreetly Mine (USA)y Leda por Ritz (ARG) 2021: 209-13-14-11 2021; 20-1-0-0

25:1-23  sTUD: Locura y Pasioén Criador: Hipica Don Francisco - Procedencia: MARONAS

§ 353,175 Chaquetilla: Amarrillo, cuello, bandas cruzadas y franja negra con estrellas amarillas, mangas en mitades verticales negro y amarillo, gorra negra con estrellas amarillas.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/10/21 MRN 6 Rita Lee 58.0 Stella Maris  58.0 19 1500 1'30"92 1'34"25 S A 31.90M. R. Davila 57.0 24"31 47"02 1'12"63 - 54 68 811 - Yeg4ay+gde1 440
25/09/21 MRN 1 Abuela Nelsa 58.0 Oklahoma Diva 55.02 1300 1'19"41 1"19"41 S A 59.80M. R. Davila 57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 434
12/09/21 MRN 9 Fui Tanguera 54.0 Silhouette 57.012% 1100 1'05"72 1'07"93 H A 9.20J. C. Méndez 57.0 22"88 46"38 - - 10 10 1110 - - Yeg 4a y+ perd 436
04/09/21 MRN 10 Lola del Saba 58.0 EVvita 58.018% 1300 1'19"25 1'22"50 S A 15.80H. F. Lazo 57.0 23"81 47"04 1'12"56 - 96 108 % 109 - Yeg 4a y+ perd 444
31/07/21 MRN 7 Recoqueta 53.0 Chocolate Touch 58.07 Em 1400 1'24"69 1'27"90 S A 40.50F. F. Piriz 57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 434
5 Nepal Jet MicroChip: 858000000059384 (5) 54.0 Jockey:No Correra Cuidador: Luis A. Signoretti
>7oa %M 5a. -Brillant Speed (USA) y Uma Thunder (BRZ) por Durban Thunder (BRZ) 2021: 0-0-0-0 2021 126-25-18-10

12:1-0-3 STUD: Gil Boczianowski Irala Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

$ 175,538 Chaquetilla: Marrron y amarillo en cuarteles, mangas amarillas, brazales marrén, gorra a cascos.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/10/21 MRN 5 Rita Lee 58.0 Stella Maris 58.016 %4 1500 1'30"92 1'33"76 S A 23.80L. A. Caceres 55.0 24"31 47"02 1'12"63 - 97 78 Vs 710 - Yeg4ay+gde1 456
10/09/21 MEL 6 Ultron 58.5 Federal Funda 61.513% 1200 1'16"42 1'18"72 F A 9.00A. Silva 57.0 - - - - - - - - TCab4ay+gde 1 453
05/08/21 MEL 6 Don Rambler 60.0 Marlon Brando 62.010% 1200 1'16"09 1'17"97 S A 5.70A. Silva 57.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ 454
25/07/21 MRN 3 Robinson Glory 58.0 Newsroom 57.05 % 1600 1'39"52 1'40"41 P A 14.70W. Maciel 55.0 - - - - - - - - Cab 5ay+gde 1 462
10/07/21 MRN 5 Lord Oak 58.0 Robinson Glory 58.04 1500 1'31"82 1'32"49 S A 5.70W. Maciel 55.0 23"26 46"26 1'11"44 - 75% 64 % 77% - Cab 5ay+gde 1 464
6 Over Love MicroChip: 858000000063281 (6) 57.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Sergio G. Dorneles
W z.h.  4a -T.H. Approval (USA)y Forbidden Love (ARG) por Footstepsinthesand (GB) 2021: 288-33-29-25 2021: 183-26-24-17
————"2 —  STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

$ 1,068,888  Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/10/21 MRN 2 Nakami 52.0 Claudine Posse 58.01 %2 1400 1'24"06 1'24"33 S A 2.10E. Castillo 56.0 - - - - - - - Yeg4ay+gde1 440
19/09/21 MRN 2 Recoqueta 54.0 Keller Machine 58.01 1600 1'36"96 1'37"14 S A 3.40J. C. Méndez 57.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde1 438
04/09/21 MRN 5 Linda Rubia 57.0 Belma 57.03% 1400 1'25"03 1'25"67 S A 2.30J.C. Méndez 57.0 23"82 47"50 1'11"73 - 1% 1 Hco 2% - Yeg4ay+gde1 440
07/08/21 MRN 2 Silver Jet 57.0 TraidoraN 58.01 1400 1'24"96 125"13 S A 3.70J. C. Méndez  57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde1 434
24/07/21 MRN 2 Humilla 53.0 Time Out 57.01 1500 1'32"17 1'32"32 S A 4.50J.C. Méndez 57.0 24"69 48"69 1'13"01 - 31% 32 21 - Yeg4ay+gde1 440




Domingo 24 de Octubre, 2021

7 Queenstown (BRZ) MicroChip: 982126051217891 (7) 57.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Antonio L. Cintra
—_— i i i : 2021: 185-44-26-26 2021: 465-82-68-73

2110 z.h. 4 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Chanson Pour Julia (USA) por Irish Fighter (USA) . .

——————— STUD: Gaeta Criador: Stud Gaeta - Procedencia: MARONAS

$ 187,401 Chaquetilla: Azul, herradura, mangas y gorra blanca, pompén azul.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/07/21 MRN 2 Miss Shaun 58.0 Over Love 57.01% 1600 1'35"24 1'35"51 S C 3.50V. Leal 57.0 24"28 47"57 1'11"16 - 45 46 47 - Yegday+gde1 480
12/06/21 MRN 1 Oligarquia Star 56.0 Si Si Partner 56.05 % 1500 1'30"47 1'30"47 S A 5.50V. Leal 56.0 23"53 47"45 1'11"47 - 42% 42 % 2 Cz - Yeg 3a perd 482
23/04/21 L.PD 11 Chocolate Touch 54.0 Olivia Storm 55.024 % 1500 1'34"25 1'38"58 S A 2.70V. Leal 56.0 23"29 47"42 1'13"77 - 98 109 %2 1010 % - Yeg 3a perd 474
8 Cartera Rye (ARG) MicroChip: 981032110024541 (8) 57.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Luis A. Belela

——————— zh.  4a. -Catcher In The Rye (IRE) y Stormy Catlike (ARG) por Bernstein (USA) 2021: 448-49-48-50 2021; 87-10-7-15

2110 STUD: La Fe Criador: La Biznaga - Procedencia: -- No especificado

$ 143,013 Chaquetilla: Blanca, mangas negras, gorra a cascos.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/08/21 MRN 2 Linda Effect 58.0 Rebusila 58.07 1300 1'17"12 1'18"34 S A 3.30F. F. Piriz 57.0 23"35 46"08 1'10"38 - 76 74 % 26 - Yeg4ay+gde1 532
10/07/21 MRN 1 Essa Garufa 58.0 Demential 53.0 Cz 1100 1'05"67 1'05"67 S A 5.40F. F. Piriz 57.0 23"26 47"45 - - 21% 32 - - Yeg 4a y+ perd 538
9 Amanda MicroChip: 858000000063454 (9) 58.0 Jockey:César A. Ibafiez Cuidador: Jonhatan I. Alvarez
———— al.h. 4a. -Palpitado y Linda Joya por Beau Sultan (USA) 2021: 406-46-56-41 2021: 76-9-5-8

3100 STUD: Luis Felipe y Josefina Criador: Adema - Procedencia: -- No especificado

$ 103,709 Chaquetilla: Negro, V llena, botones y mangas blancas, mofia y pompdn rojo, gorra negra

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/09/21 MRN 9 Time Out 57.0 Belma 57.05% 1400 1'25"40 1'26"32 S A 7.00C. A. Ibafiez  58.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde1 428
14/08/21 MRN 1 Essa Paulina 58.0 Kinney 55.0 4 1500 1'31"72 1'31"72 S A 9.60C. A. Ibafiez  58.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 420
30/07/21L.PD 1 Maxima P 57.0 La Contraflor 54.0 %4 1500 1'33"53 1'33"53 S A 12.80C. A. Ibafiez  57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 424
16/07/21L.PD 8 Fabulousa 57.0 Maxima P 57.07 % 1500 1'34"54 1'35"91 S A 7.30C. A. Ibafiez  57.0 24"66 49"56 1'14"64 -107% 97 74% - Yeg 4a y+ perd 424
02/07/21L.PD 2 Kinney 54.0 La Pitanga 57.06 1500 1'34"17 1'35"21 S A 4.00C. A. Ibafiez  57.0 24"18 48"55 1'13"25 - 10 12 108 2 47 % - Yeg 4a y+ perd 419

- Favorito:, Enemigo:, Sorpresa:




APUESTAS EN CHILE Domingo 24 de Octubre, 2021
GANADOR, A SEGUNDO, A TERCERO, EXACTA, QUINELA, TRIFECTA, SUPERFECTA, 12 DOBLE
DE MIL N° 3, 22 DOBLE DE MIL N° 2, 32 ETAPA TRIPLE N° 1, ENGANCHE

a f’k\;}} PREMIO: WALTER HUGO ABELENDA Negocios Rurales
MARONAS

“

(1400

Arena

CONDICION: Para yeguas de 4 afios y mas edad, ganadoras de dos carreras en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Las 5
afios y mas edad, recibiran 3 kilos.

BOLSA: $209,168; $ 125,501 al 1°; $ 43,925 al 2° $ 27,192 al 3% $ 12,550 al 4°; PHMNR $ 3,650 (por equino) (*)
RECORD: 1'21"24 Inalcanzada - 56 - 14 Abr, 2,019

57.0 Jockey:Jose L. Da Silva
2021: 235-40-37-35

Cuidador: Antonio L. Cintra

1 Najera MicroChip: 858000000062399 @)
2021: 465-82-68-73

— Q0 alh 4 a. - A Little Warm (USA) y Najma por Ecclesiastic (USA) .
10201 styp: Veni Vidi Vici Criador: Viejo Molino - Procedencia: MARONAS

$ 447,293 Chaquetilla: Blanco y negro a rayas horizontales, banda y gorra roja.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/09/21 MRN 6 Humilla 54.0 Isadora Great 58.08 % 1600 1'37"06 1'38"58 H A 7.90V. Leal 57.0 23"77 48"19 1"11"77 - 32% 52 % 55% - Yeg 4ay+gde2 452
15/08/21 MRN 7 Suprema D'or 59.0 Humilla 53.04 % 1400 1'23"78 1'24"65 S A 3.10M. De Souza  53.0 - - - - - - - - Hcap Esp Yeg 3ay+ 460
11/07/21 MRN  1Cristalina Thunder 57.0 Alma De Maestra 58.0 Cz 1200 1'11"07 1'11"07 S A 2.20V. Leal 57.0 23"03 46"09 - - 64 56 %2 - - Yeg4ay+gde1l 464
30/05/21 MRN 3 Risent Day 56.0 Acedan 57.05% 1200 1'10"52 1'11"45 S A 5.40J. L. DaSilva 56.0 22"74 46"60 - -1 3% 124 % - - Yeg3agde1 470
26/07/20 MRN 7 Astrid 56.0 OverLove 56.014% 1500 1'29"47 1'32"01 S A 19.40J.L.DaSilva 56.0 23"02 46"45 1'10"05 - 51% 75% 79% - Pcas3aG 3 432
1A Nakami MicroChip: 858000000059789 (5) 55.0 Jockey:Bruno Cheleri (-4) Cuidador: Antonio L. Cintra
7257 2N 5a. -ALittle Warm (USA)y Nakombi (ARG) por Jade Hunter (USA) ] 2021 80-5-4-1 2021: 465-82-68-73
s STUD: Veni Vidi Vici Criador: Viejo Molino - Procedencia: MARONAS

$ 557,878 Chaquetilla: Blanco y negro a rayas horizontales, banda y gorra roja.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/10/21 MRN 1 Over Love 56.0 Claudine Posse 58.01 % 1400 1'24"06 1'24"06 S A 9.00L. Urruzmendi 52.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde1 450
25/07/21 MRN 6 Alma De Maestra 58.0Cristalina Thunder 57.09 ¥ 1100 1'05"51 1'07"17 P A 26.90V. Leal 55.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde1 440
13/06/21 MRN  9lequin Lunanueva 58.0 Piba Ligera 53.013% 1400 1'23"55 1'25"83 S C 2.30R. S. Cornelli  57.0 23"73 46"34 1'11"08 - 32 31% 97 - Yeg4ay+gde1 442
25/05/21 MRN 5 Quick Love 58.0 Harfe 53.03 1200 1'12"58 1'13"19 S A 10.80R. S. Cornelli  57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde1 440
25/04/21 MRN 9 Stormy Day 57.0 Alcaflor 58.010% 1200 1'13"44 1'15"25 F A 5.40R. S. Cornelli  57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde 1 444
2 Wardiana Dor MicroChip: 858000000066828 (1)  57.0 Jockey:Ricardo S. Chiruzzo (-2)  Cuidador: Juan C. Bentancor (CC)
1205  ZN 42 -Mogador (USA)y Warsaw (ARG) por Lode (USA) 2021 162-4-11-11 2021: 20-0-1-6

&L~ STUD: LaBohemia Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS

$ 599,317 Chaquetilla: Naranja, raya vertical blanca, gorra a cascos.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/10/21 MRN 8 Kubabech 52.0 Alta Gama 57.04 % 1100 1'05"16 1'06"07 S A 30.60J. L. De Leivas 57.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde2 444
18/09/21 MRN 9 Risent Day 57.0 Coisa Linda 57.010% 1200 1'11"12 1'12"89 S A 29.90J. L. De Leivas 57.0 - - - - - - - - Yegday+gde2 440
05/09/21 MRN 10 Benalmadena 56.0 Stormy Day 54.06 % 1300 1'17"54 1'18"83 S A 25.40Y.E. Pereira  57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde2 442
22/08/21 MRN 9 Alma De Maestra 58.0 Risent Day 57.057% 1100 1'04"07 1'05"11 S A 8.20Y. E. Pereira  57.0 23"00 46"31 - -15% 118 - - Yeg 4ay+gde 2 444
06/08/21 L.PD 4 Shady 51.0 Guajuvira 58.02 1100 1'07"28 1'07"63 S A 10.70R. S. Chiruzzo 55.0 - - - - - - - - Hcap Yeg 3a y+ 442
3 Isadora Great MicroChip: 858000000063567 (2) 58.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Washington U. Burtre
5570 Zh 4a -GreatShadow (ARG)y Isadora Catapora (BRZ) por Know Heights (IRE) 2021: 341-28-26-43 2021: 154-10-17-20
== STUD: Si Quiero Tengo Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS

§ 286,775 Chaquetilla: Azul, blanco y rojo en cuarteles, una manga en mitades horizontales rojo y blanco y otra azul y blanco, gorra a rayas longitudinales azul, blanco y rojo.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/09/21 MRN 5 Lady Lil 56.0 Missiadura 57.05 % 1700 1'43"97 1'44"89 S A 3.908. Fiorito 55.0 - - - - - - - - Yegday+gde2y3 422
12/09/21 MRN 2 Humilla 54.0 Silver Jet 57.01 1600 1'37"06 1'37"22 HA  12.10S. Fiorito 58.0 23"77 48"19 111"77 - 64% 42 66 - Yeg 4ay+gde2 416
15/08/21 MRN 1 Wild Scene 54.0 Gaitera Do Sul 58.0 4 1500 1'30"78 1'30"78 S C  12.20S. Fiorito 58.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde1 422
24/07/21 MRN 1 Garanzia 54.0 Olivia Storm 57.01 % 1500 1'29"85 1'29"85 S C  23.30S. Fiorito 58.0 23"35 46"71 1'11"48 - 86 64 %2 21% - Yeg 4a y+ perd 418
12/06/21 MRN 8 Queenstown 56.0 Oligarquia Star 56.017 % 1500 1'30"47 1'33"45 S A 17.20E. Rodrigues  57.0 23"53 47"45 1'11"47 - 563 31% 65% - Yeg 3a perd 418
4 Princess Hope (BRZ) MicroChip: 991001001655584 (4) 58.0 Jockey:Juan M. Diaz (-2) Cuidador: Ramén A. Arballo
—_— i 2021: 237-14-17-19 2021: 66-3-5-2

112 z.h 4 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Hopehopehope (USA) por Whywhywhy (USA) . .

11-2-50 STUD: Manantial Verde Criador: Do Morro - Procedencia: MARONAS

$ 605,256 Chaquetilla: Verde, rombos y brazales amarillos.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/07/21 PAY 7 Ecclectico 54.0 Tu Don Timoteo 55.8 11 1300 1'22"15 1'24"08 S A 5.50J. M. Diaz 55.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ 0
24/06/21 PAY 2 Tu Don Timoteo 58.5 Noche de Reyes 56.24 %2 1300 1'19"34 1'20"09 F A 6.40J. M. Diaz 56.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ 0
20/06/21 MRN8 Subversiva Babe 57.0 Vanguardia 57.05% 1200 1'11"08 1'12"06 S A 17.50J. M. Diaz 55.0 23"92 46"03 - - 94% 74 - - Yeg 3agde2 450
18/05/21 L.PD 10 llustre Posse 59.0 Special Energy 59.013% 1200 1'12"73 1'14"98 S A  59.60J. M. Diaz 57.0 23"24 47"32 - - 43Y% 87 % - - Clas TCab 3a y+ 451
25/04/21 MRN 1 Time Out 56.0 Lady Lil 57.01 1400 1'25"28 1'25"28 F A 14.00M. De Souza 57.0 - - - - - - - - Yeg3agde1 452
5 Silver Jet MicroChip: 858000000063592 (6) 57.0 Jockey:Nicol M. Romero Cuidador: Ignacio Portela

3204 ZN _4a -Theleopard (USA)y Jet Plicck por Plicck (IRE) 2021: 162-15-13-11 2021; 53-6-2-6

< STUD: Tres Orillas Criador: Tres Orillas - Procedencia: -- No especificado

$ 354,020 Chaquetilla: Mitad horizontal amarillo y negro a rayas verticales y mitad horizontal verde, mangas en mitades horizontales negro y amarillo, brazal y gorra verde.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/10/21 MRN 5 New Julia 60.0 Dulce Brujita 60.013 1500 1'30"85 1'33"10 S A 23.90N. M. Romero 60.0 23"07 46"91 1'11"35 - 31% 41 % 67 - Yeg3ay+L 444
26/09/21 MRN 9 Tres Botas 59.0 Queen Boudica 59.026 % 2000 2'04"48 2'08"95 S A 41.00J. C. Jorge 59.0 - - - - - - - - Clas Yeg 3a y+ 446
12/09/21 MRN 3 Humilla 54.0 Isadora Great 58.01 V4 1600 1'37"06 1'37"30 HA  18.50N. M. Romero 57.0 23"77 48"19 1'11"77 - 21 2% 33% - Yeg4ay+gde2 450
27/08/21L.PD 5 No La Sofie 55.8 Anachella 57.07 2 1400 1'26"59 1'27"99 S A 14.70E. Acosta 50.8 - - - - - - - - Hcap Yeg 3a y+ 450
07/08/21 MRN 1 Over Love 57.0 TraidoraN 58.01 1400 1'24"96 1'24"96 S A 23.10N. M. Romero 57.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde1 450
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6 Stop The Music MicroChip: 858000000058646 (7)  55.0 Jockey:Alvaro A. Brun (-2) Cuidador: Gabriel A. Giovanetti
To237  ZN _5a -MusicVan (ARG)y Stop Smoking (BRZ) por Northern Afieet (USA) 2021: 176-13-13-10 2021; 93-8-8-6
—<— — STUD: Todo Todos Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
§ 402,985 Chagquetilla: Amarillo y verde a rombos, mangas a rayas verticales amarillo y negro, cuello, pufios, visera y pompoén negro, gorra a cascos amarillo y verde con costuras ne
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/09/21 MRN 12 Benalmadena 56.0 Stormy Day 54.07 % 1300 1'17"54 1'18"97 S A 91.30A. A. Brun 53.0 - - - - - - - - Yegday+gde2 432
07/08/21 MRN 11 Newsroom 57.0 Magnetico 56.016% 1500 1'29"65 1'32"62 S A 77.50A. A. Brun 57.0 - - - - - - - - Cab 5ay+gde 1 426
25/07/21 MRN 14  Congratulations 57.0 ~ Benalmadena 56.020% 1300 1'18"33 1'21"89 P A 78.90A. A. Brun 54.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde2 426
10/07/21 MRN 12 Suprema D'or 55.0 Lisarb 64.07 % 1200 1'09"66 1'11"00 S C  81.00M. Figueroa 50.0 22"40 45"69 - - 169 147 - - Hcap Esp Yeg 3ay+ 428
27/06/21 MRN 4 Drika 58.0 Heringer 55.05 % 1400 1'24"48 1'25"36 HC 13.70A. A. Brun 56.0 23"55 47"81 1'12"12 - 44 44, 33% - Yegday+gde2 432
7 Recoqueta MicroChip: 858000000065092 (8) 57.0 Jockey:Lucas Urruzmendi (-3) Cuidador: Liber A. Mesa
Y z.h.  4a. -Hielo (BRZ) y Recontralinda por Good Report (ARG) ) 2021: 213-22-15-13 2021: 92-9-10-7
12:2:32 STUD: Hs. Boycua Criador: El Salto - Procedencia: MARONAS
$ 502,410 Chaquetilla: Azul y blanco en cuarteles, mangas y gorra roja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/10/21 MRN 3 Anachella 58.0 Queen Louise 55.05 % 1600 1'37"71 1'38"69 S A 4.00L. Urruzmendi 54.0 - - - - - - - - Hcap Esp Yeg 3ay+ 456
19/09/21 MRN 1 Over Love 57.0 Keller Machine 58.01 1600 1'36"96 1'36"96 S A 5.50L. Urruzmendi 54.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde1 454
15/08/21 MRN 6 Isadora Great 58.0 Wild Scene 54.03 1500 1'30"78 1'31"36 S C  3.70L. Urruzmendi 54.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde1 462
31/07/21 MRN 1 Chocolate Touch 58.0 Essa Paulina 58.03 1400 1'24"69 1'24"69 S A 1.70L. Urruzmendi  53.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 464
03/07/21 MRN 2 Humilla 53.0 Si Si Partner 57.01 % 1400 1'24"77 1'25"00 S A 4.80M. H. Gonzale: 57.0 23"52 47"30 1'11"20 - 54 65 % 55% - Yeg 4a y+ perd 466
8 Linda Effect (BRZ) MicroChip: 910010001437847 (9) 58.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez (h)
h 4 2021 470-69-67-62 2021: 515-70-71-65

4-2-0-0 z.h. a. - Alcorano (BRZ) y Needle Effect (BRZ) por Ju!es (USA) ) ) ~

STUD: Tata Juan Criador: Ulisses Lignon Carneiro - Procedencia: MARONAS
$ 221,665 Chaquetilla: Negro, blanco y azul a rayas horizontales, mangas blancas, brazales negro y azul, gorra a circulos azul, blanco y negro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/08/21 MRN 1 Cartera Rye 57.0 Rebusila 58.07 1300 1'17"12 117"12 S A 2.10P. Rodriguez  58.0 23"35 46"08 1'10"38 - 11% 12 16 - Yeg4ay+gde1 462
03/07/21 MRN 1 Ein Karem 58.0 Magestic Storm 57.03 %2 1100 1'05"40 1'05"40 S A 2.10P. Rodriguez  58.0 23"44 46"82 - - 1% 127% - - Yeg 4a y+ perd 464
30/05/21 MRN 5 Star Blue 56.0 Roots 57.03 % 1200 1'11"37 1'12"00 S A 3.80P. Rodriguez  57.0 23"30 46"58 - - 1% 2% - - Yeg 3a perd 464
07/05/21 L.PD 1 Essa Garufa 56.0 Pichincha 54.09 1100 1'06"09 1'06"09 S A 2.00P. Rodriguez  56.0 24"26 47"11 - - 11% 15 - - Yeg 3a perd 472
16/04/21 L.PD 2 Frisastica 53.0 Om Mani 56.01% 1200 1'13"80 1'14"01 S A 4.40P. Rodriguez  56.0 24"00 47"95 - - 11% 1% - - Yeg 3a perd 473
9 Fly Away MicroChip: 858000000066953 (10)  57.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Eber A. llaria
16-0-7-1 z.h. 4 a. - Essayons (USA) y Flyer Danger por Soapy Danger (GB) 2021 695-105-100-94 2021; 261-26-35-28
16-2:7-1 STUD: Cecilia Criador: La Armonia - Procedencia: -- No especificado
$ 904,907 Chaquetilla: Punzé y negro a rayas horizontales, gorra blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/08/21L.PD 7 No La Sofie 55.8 Anachella 57.013 1400 1'26"59 1'28"95 S A 10.60H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Hcap Yeg 3a y+ 437
15/08/21 MRN 9 Suprema D'or 59.0 Humilla 53.05 % 1400 1'23"78 1'24"77 S A 16.80F. F. Piriz 55.0 - - - - - - - - Hcap Esp Yeg 3ay+ 440
01/08/21 MRN 6 Onthefield 59.0 Dulce Brujita 59.04 2 1600 1'36"18 1'36"99 S A 81.10F. F. Piriz 59.0 - - - - - - - - Yeg 3ay+L 448
17/07/21 MRN 1 Keller Machine 58.0 Isola D'Elba 57.01% 1400 1'25"91 1'25"91 S A 2.90H. F. Lazo 57.0 24"11 48"09 1'12"45 - 847 84 % 21 - Yeg4ay+gde1 448
13/06/21 MRN 5 Olanda Jet 56.0 Ess Maruja 57.03 % 1300 1'16"33 1'16"99 S A 2.70H. F. Lazo 56.0 24"04 47"06 1'10"23 - 75% 53 % 54 - Yeg3agde 1 436

- Favorito: , Enemigo:, Sorpresa:




APU ESTAS EN CH I LE Domingo 24 de Octubre, 2021

GANADOR, A SEGUNDO, A TERCERO, EXACTA, QUINELA, TRIFECTA, SUPERFECTA, 12 DOBLE
DE MIL N° 4, 22 DOBLE DE MIL N° 3, 12 ETAPA TRIPLE N° 2

"
) = PREMIO: REVISTA CARAS
CONDICION: Para caballos de 3 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los caballos que obtengan -

MARONAS
enterthinment
MHN premios recibiran un incremento del 20%. M

. Arena
BOLSA: $ 257,655; $ 154,593 al 1°; $ 54,108 al 2°; $ 33,495 al 3°; $ 15,459 al 4°; PHMNR $ 3,650 (por equino) (*)
RECORD: 1'21"24 Inalcanzada - 56 - 14 Abr, 2,019
1 Pipo Power MicroChip: 858000000066787 (10) 56.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Raimundo Soares
————— tm.  3a. -T.H.Approval (USA) y Holografica (ARG) i 2021: 288-33-29-25 2021: 208-24-24-23
4000 STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 41,893 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/10/21 MRN 4 Cool Rock 56.0poleon Bonaparte 57.04 1800 1'50"00 1'50"73 S A 6.80M. De Souza  56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 470
05/09/21 MRN 9 Don Bimbo 56.0 MaravillaVan 57.0127% 1400 1'23"91 1'26"17 S A 4.80D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 478
15/08/21 MRN 5 Mestre Di Ouro 56.0 Royal Boy 56.02 1400 1'24"46 1'24"87 S A 52.30D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 474
10/07/21 MRN 9 Soy Un Milagro 57.0 Bilbao 56.020% 1200 1'10"83 1'14"32 S A 8.30D. Gaier 56.0 22"98 45"90 - - 84 97 - - Cab 3a perd 488
1A Pringles MicroChip: 858000000066756 (6) 56.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Raimundo Soares
———— tm. 3a. -Discreetly Mine (USA) y Hydra por T. H. Approval (USA) 2021: 418-39-37-22 2021: 208-24-24-23
4001 STUD: Hs. Phillipson Criador: Chevalhorses S.A. - Procedencia: -- No especificado
$ 90,942 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/10/21 MRN 4 Nagorski 57.0 Maravilla Van 57.05 % 1500 1'31"04 1'32"07 S A 4.90M. De Souza 56.0 24"08 46"69 1'11"07 - 31% 21 2 Cz - Cab 3a perd 442
18/09/21 MRN 3 Kiefer 56.0 Mestre Carioca 56.05 % 1300 1'16"99 1'18"03 S A 13.60M. De Souza 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 444
29/08/21 MRN 4 Nostradamus 57.0 Diskreto Trump 56.0 12 1600 1'36"35 1'38"49 S A 18.10M. De Souza 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 440
01/08/21 MRN 11 Bilbao 56.0 Diskreto Trump 56.08 Y2 1300 1'17"50 1'19"06 S A 29.80M. De Souza 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 444
2 Trouble Maker (BRZ) MicroChip: 982126051204037 (1) 56.0 Jocke)zf(:)\zl?gner Leal Cuidadzcz)ré:\ntonio L. Cintra
————— zm. 3a. -Forestry (USA) y Tchelona (BRZ) por Northern Afleet (USA) : 185-44-26-26 : 465-82-68-73
1000 STUD: Forli Criador: Sao José Da Serra - Procedencia: -- No especificado
$0 Chaquetilla: Azul, costuras y gorra oro, mangas a rayas verticales azul y oro
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/09/21 MRN 5 Pepsi Zero 57.0 De Punta 56.010 1300 1'16"80 1'18"52 S A 6.60J. L. Da Silva  56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 498
3 Eng[ish Sty[e (A RG) MicroChip: 981032110043861 (2) 56.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Antonio L. Cintra
—2 z.m. 3 a. -Remote (GB) y English Woman (ARG) por Pure Prize (USA) ~ 2021: 695-105-100-94 2021: 465-82-68-73
2000 STUD: Rio de la Plata Criador: La Providencia - Procedencia: MARONAS
$0 Chagquetilla: Punzé y marfil a rombos, mangas y gorra punzé
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/09/21 MRN 7  Diskreto Trump 56.0 poleon Bonaparte 57.015% 1600 1'35"19 1'37"86 S A 5.10H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 480
08/08/21 MRN 5 Papa Mim 56.0 Mamarracho 56.010% 1500 1'29"44 1'31"24 S C 3.40E. Rodrigues  56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 476
4 Maravilla Van MicroChip: 858000000066498 (3) 57.0 Jockey:César A. Ibafiez Cuidador: Héctor F. Bacigalupi
70020 ZM 3 -Music Van (ARG)y Maravilla Glory (ARG) por Honour and Glory (USA) 2021: 406-46-56-41 2021; 478-59-62-50
10-0-40 STUD: El Mangrullo Criador: Palermo - Procedencia: -- No especificado
$429.808 Chaquetilla: Blanco, raya vertical, cuello, mangas a cuadros y gorra verde
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/10/21 MRN 2 Nagorski 57.0 Nico 56.0 % 1500 1'31"04 1'31"15 S A 3.00C. A. Ibafiez  57.0 24"08 46"69 1'11"07 -1 % 1" 1 Cz - Cab 3a perd 462
03/10/21 MRN 5 Cool Rock 56.0poleon Bonaparte 57.07 %2 1800 1'50"00 1'51"33 S A 3.10C. A. Ibafiez  57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 462
12/09/21 MRN 2 Choko 56.0 Guinard 57.03 1500 1'30"99 1'31"53 H A 1.90C. A. Ibafez  57.0 23"52 47"06 1'11"22 - 21 22 23 - Cab 3a perd 462
05/09/21 MRN 2 Don Bimbo 56.0 North Storm  56.03 1400 1'23"91 1'24"48 S A 3.10C. A. Ibafiez  57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 468
01/08/21 MRN 4 Bilbao 56.0 Diskreto Trump 56.03 % 1300 1'17"50 1'18"15 S A 5.10C. A. Ibafez ~ 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 468
5 Napoles MicroChip: 858000000063935 (4) 56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Luis A. Signoretti
————— a.m. 3a. -Lolo Forever (USA) y Mi Doctora (USA) por English Channel (USA) 2021: 475-64-55-52 2021 126-25-18-10
3000 STUD: Tres Arboles Criador: La Concordia - Procedencia: -- No especificado
$ 29,497 Chaquetilla: Azul, W, mangas, pompon y visera blancos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/10/21 MRN 6 Nagorski 57.0 Maravilla Van 57.08 %2 1500 1'31"04 1'32"53 S A 13.20L. A. Caceres 56.0 24"08 46"69 1'11"07 - 73% 77 56% - Cab 3a perd 494
06/06/21 MRN 7 Quality Boone 55.0 Player One 55.015% 1400 1'24"63 1'27"29 P A 11.40L. A. Caceres 55.0 23"82 47"00 1'11"90 - 73% 63 % 75% - Plios 2a perd 496
02/05/21 MRN 4 Maquis 55.0 Pingo 55.05 1200 1'11"24 1"12"19 S A 24.40L. A. Caceres 55.0 22"95 46"20 - - 1410 128 % - - Pllos 2a perd 494
6 Paso Libre MicroChip: 858000000067400 (5) 56.0 Jockey:Juan M. Diaz (-2) Cuidador: Washington R. Bonacci
Too0 M  3a -ALitie Warm (USA)y Patria Mia (ARG) por Pure Prize (USA) 2021: 237-14-17-19 2021 147-8-15-17
~——————— STUD: Viejo Ferro Criador: De La Pomme - Procedencia: -- No especificado
§ 38,298 Chagquetilla: Celeste, banda, cuello y pufios rojo, blanco y azul, gorra celeste, estrellas rojo, blanco y azul, pompén rojo
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/10/21 MRN 4 Wallmapu 56.0  Jumpingboard 57.0 Hco 1200 1'11"16 1'11"23 S A 7.70J. M. Diaz 54.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 516
18/09/21 MRN 4 Kiefer 56.0 Mestre Carioca 56.06 %4 1300 1'16"99 1'18"12 S A 7.30J. M. Diaz 54.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 516

05/09/21 MRN  5_ateral Con Salida 57.0 Actor 57.06 1000  58"97 1'00"01 S A 8.20J.D. de Arrasc 56.0 22"84 45"98 - - 89 89 - - Cab 3a perd 522




Domingo 24 de Octubre, 2021

7 Smart Leo MicroChip: 858000000065972 (7) 56.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Mariano Muiioz (CC)
——— al.m. 3a. - Smarty Jones (USA) y Retobada 2021 250-28-26-23 2021; 62-1-5-4
4001 STUD: Santa Barbara Criador: Sebastian Pifieyrua - Procedencia: -- No especificado
§ 57,093 Chaquetilla: Banco y verde a cuadros, mangas a rayas verticales verde y blanco, gorra verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/07/21 MRN 12 Candymike 56.0 Topo Do Sul 56.013 DQ 11500 1'30"64 1'36"49 F A 56.00E. J. Rodrigue: 56.0 22"63 45"74 1'10"29 -M 7Y% 1012 1013 - Pllos 3a G 3 436
11/07/21 MRN 3 Jumbo 56.0 Nostradamus 57.0 % 1600 1'35"38 1'35"45 S C 48.50E. J. Rodrigue: 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 438
13/06/21 MRN 6 Sr. Pumba 55.0 Nouvel 55.010% 1200 1'10"44 1'12"26 S A 80.50E. J. Rodrigue: 55.0 - - - - - - - - Plios 2a perd 440
30/05/21 MRN 14 Give Space 55.0 Neruda 55.018% 1200 1'09"67 1'12"76 S C  37.10M. Figueroa 55.0 23"21 46"41 - -106 1513 - - Plios 2a perd 446
8 Sobrando (BRZ) MicroChip: 985111001969714 (8) 57.0 Jockey:No Correra Cuidador: Darci Minetto
—————— zm. 3a. - Desejado Thunder (BRZ) y Tutta Zuca (BRZ) por Our Emblem (USA) i 2021: 0-0-0-0 2021: 115-27-14-11
0000 STUD: Portunhol Criador: Homero Tarrago Filho - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Verde, rayas verticales en lado izquierdo roja y amarilla, mangas y gorra verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/07/21 PAY 1 Triceratops 59.0 Cangue 59.03 % 1400 1'28"02 1'28"02 S A 3.80M. De Souza  59.0 - - - - - - - - Prdts 3a 0
21/05/21 PAY 1 Mr. Bingo 55.0 Triceratops 55.02 % 1000 1'01"39 1'01"39 P A 15.70M. De Souza 55.0 - - - - - - - - Prdts 2a 0
9 Join Battle (BRZ) MicroChip: 982126051218823 (9) 56.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Antonio L. Cintra
—_— i i 2021: 235-40-37-35 2021: 465-82-68-73

z.m. 3 a. - Catch A Flight (ARG) y Tarry Town (BRZ) por Wild Event (USA) ~ . .
0000 STUD: Vincere Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Rojo, bandas cruzadas y gorra amarilla.
1 0 Don Ciriaco MicroChip: 858000000065863 (11) 56.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Nicolas D. Navatta (CC)
———— al.m.  3a. -Ecclesiastic (USA) y Softly por Calipsean Din ) 2021: 631-53-49-49 2021; 27-3-1-6
0000 STUD: Hs. La Esperanza Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Verde, estrellas doradas, mangas y gorra verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/09/21L.PD 7 Desvelo 54.0 Serenito 56.0 15 1100 1'07"70 1'10"32 P A 7.10H. F. Lazo 56.0 24"79 48"02 - - 74 79 - - Cab 3a perd 519
25/06/21 L.PD 10 Nostradamus 55.0 MaravillaVan 55.018% 1500 1'33"95 1'37"18 S A 24.50L. A. Caceres 55.0 24"99 49"97 1'14"45 - 52% 84 1111 - Pllos 2a perd 526
1 1 Andador MicroChip: 858000000066469 (12) 56.0 Jockey:Bruno Cheleri (-4) Cuidador: Jorge H. Firpo
————— zm. 3a. -Mogador (USA)y Andadora por Public Purse (USA) ) 2021 80-5-4-1 2021 140-10-11-16
0000 stup: Por Mis Viejos Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS |
$0 Chaquetilla: Blanco, V. azul, mangas blancas con estrellas azul, gorra blanca

- Favorito: , Enemigo:, Sorpresa:




APUESTAS EN CHILE Domingo 24 de Octubre, 2021

GANADOR, A SEGUNDO, A TERCERO, EXACTA, QUINELA, TRIFECTA, SUPERFECTA, 1° DOBLE
DE MIL N° 5, 22 DOBLE DE MIL N° 4, 22 ETAPA TRIPLE N° 2, ENGANCHE

a =

MARONAS
elerlaimment

PREMIO: LABORATORIO MICROSULES

CONDICION: Todo caballo de 5 afios y mas edad, ganadores de cuatro carreras y mas en HNM (o su equivalente). Peso:
hembras 51 kilos, machos 53 kilos. Recargo de dos kilos por carrera ganada y tres kilos al ganador clasico. Peso maximo: 70 m
MHN kilos. Los equinos de 6 afios y mas edad, recibiran tres kilos.

Arena

BOLSA: $170,103; $ 102,062 al 1°; $ 35,722 al 2° $ 22,113 al 3% $ 10,206 al 4°; PHMNR $ 3,650 (por equino) (*)
RECORD: 1'15"00 Storm Ultralight - 55 - 12 Abr, 2,009

1 Pluralismo MicroChip: 858000000055681 (1) 59.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Héctor F. Bacigalupi
oasa M _5a -Ecclesiastic (USA)y Pluralista (ARG) por Halo Sunshine (USA) 2021: 695-105-100-94 2021; 478-59-62-50
= STUD: Son del Fachi Criador: Don Bebe - Procedencia: MARONAS

2,104,296 Chaquetilla: Oro, estrella roja, cuello y mangas negras, gorra roja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/10/21 L.PD 1 Tomsk 53.0 Machiavello 61.0 ¥ 1000 59"42 59"42 S A 4.70H. F. Lazo 61.0 - - - - - - - - Hcap TCab 3a y+ 491
11/09/21 L.PD 6 Makalu 56.0 Lo Felipe 57.04 % 1200 1'12"55 1'13"28 P A 4.70H. F. Lazo 62.0 23"02 47"89 - - 74% 65 - - Hcap TCab 3a y+ 485
05/09/21 MRN 5 Capitan Cafiones 56.0 Bar Arocena 56.04 Y4 1200 1'10"44 1'11"26 S A 11.80F. F. Piriz 61.0 - - - - - - - - Hcap Esp. TCab 3ay+ 492
15/08/21 MRN 6 Draco 60.0 Socrates 60.06 % 1100 1'03"19 1'04"39 S A 36.00J. D. de Arrasc 60.0 - - - - - - - - TCab3ay+L 490
17/07/21 MRN 7 Mighty Boy 60.0 Mango Jangle 60.010 % 1200 1'09"30 1'11"15 S C 11.20J. D.de Arrasc 60.0 22"73 45"73 - - 34 43 - - TCab 3ay+L 490
2 Brexit (BRZ) MicroChip: 900085000672309 (2) 54.0 Jocke)zf(:)r;;) Correra Cuidadzcz)ré:\ntonio L. Cintra
TTa2a  ZM 5a -Salto(IRE)y BatFirst (BRZ) por First American (USA) i : 0-0-0-0 : 465-82-68-73
——=—— STUD: Crespi Criador: Calunga - Procedencia: MARONAS
$ 1,131,780 Chaquetilla: Negro, V. y gorra roja, mangas blancas.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/08/21 MRN 7 Capitan Cafiones 52.0 Kataldi 57.09 % 1200 1'09"74 1'11"39 S A 1.60V. Leal 57.0 - - - - - - - - TCab 5a y+ g de 4 494
10/07/21 MRN 3 Kataldi 55.0 Capitan Cafiones 52.01 %2 1200 1'11"18 1'11"47 S A 3.10V. Leal 57.0 23"44 45"99 - - 84 51% - - TCab 5a y+ g de 4 500
17/01/21 MRN 6 Rainha Pioneira 58.0 ~ Mango Jangle 60.06 1000 57"55 58"65 H A 6.90J. L. DaSilva 60.0 22"10 44"93 - -125% 95 % - - TCab3ay+URUG2 486
28/11/20 MRN 6 Mango Jangle 60.0 Suprema D'or 58.03 1000 57"94 58"50 S A 1.70V. Leal 60.0 22"89 45"73 - - 43Y% 52 - - TCab 3ay+L 486
20/09/20 MRN 1 Sub Princess 58.0 Aris  60.0 72 1000 57"57 57"57 S A 1.80V. Leal 60.0 - - - - - - - - Clas TCab 3a y+ 496
3 Fortinero MicroChip: 858000000053102 3) 51.0 Jocke)zfi)\glfldemar Maciel Cuidadz%ré:watias Vidal
—28 430 al.m. 7 a. - Mogador (USA) y Dofa Elba por Robin Des Pins (USA) ~ : 631-53-49-49 : 167-20-22-20
s . STUD: La Chiquita Criador: Maria de Lourdes - Procedencia: MARONAS
$ 793,310 Chaquetilla: Amarillo, cuello, cabeza de caballo, brazales y pufios negros, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/10/21L.PD 3 Moncalieri 54.5 Coricopat 56.53 V2 1000 59"73 1'00"38 S A 22.40W. Maciel 58.5 24"36 46"71 - - 76 44 Y, - - TCabday+gdely2 501
26/09/21 MRN 8 Better Cops 52.0 Little Royal 53.6 10 1300 1'17"00 1'18"72 S A 7.30F. H. Guedes  53.0 - - - - - - - - TCab 5ay+gde4 500
17/09/21 L.PD 3 Moncalieri 50.0 Coricopat 56.54 % 1200 1'12"12 1'12"91 S A 7.40Y.E. Pereira  58.5 - - - - - - - - TCab4ay+gde1y2 503
29/08/21 MRN 4 Alvarez 53.0 Noidea Day 57.07 1300 1'16"34 1'17"61 S A 5.80W. Maciel 52.0 - - - - - - - - TCab 5a y+ g de 4 502
15/08/21 MRN 6 Capitan Cafiones 52.0 Kataldi 57.08 % 1200 1'09"74 1"11"13 S A 6.90J. L. Piriz 51.0 - - - - - - - - TCab 5a y+ g de 4 500
4 Happy Endlng (BRZ) MicroChip: 985010076030482 (4) 54.0 Jockez[:)l;alcas Urruzmendi (-3) Cuidadztz)réracundo F. Santesteban
STaaa @M  5a -Adrano (USA)y Secret War (BRZ) por Put It Back (USA) 1 213-22-15-13 : 296-40-31-39
s STUD: Gianina y Danilo Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: -- No especificado
$ 862,995 Chaquetilla: Azul marino, estrellas blancas, mangas azul, blanco y rojo, gorra roja con estrella blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/08/21 MRN 6 Anachella 50.0 Aereo 51.08% 1600 1'34"09 1'35"55 S C 7.00Y. E. Pereira 55.7 - - - - - - - - TCab 5ay+gde4 420
17/07/21 MRN 15 Qersh 55.0 Manifesto 58.0 13 1600 1'34"92 1'37"12 S C 4.30Y. E. Pereira  59.0 23"60 46"64 1'10"30 - 2 Hco 1% 86 - Hcap Esp TCab 3ay+ 422
15/05/21 MRN 2 El Prodigio 55.2 Larravide 57.0 %2 1500 1'27"54 1'27"62 S C 4.00M. De Souza 58.0 23"12 46"29 1'09"64 - 22 32 21 % - TCabday+gde3y4 432
04/04/21 MRN 10 Athelsta 57.0 Happy Day 57.08 % 2100 2'07"62 2'09"06 S C 8.70M. De Souza  58.0 - - - - - - - - Hcap TCab 3ay+gde 430
31/01/21 MRN 1 Her Majesty 56.5 Homeu 62.0 Hco 1600 1'35"08 1'35"08 P C 9.00M. De Souza 56.0 23"62 45"68 1'11"24 - 1 %Pz 2 Heo 2 Hco - Hcap Esp TCab 3ay+ 428
5 Kataldi (BRZ) MicroChip: 985010076027715 (5) 57.0 Jockegzyé)l;?ison R. Rosas CuidadZ%réracundo F. Santesteban
————— zm.  6a. -Shanghai Bobby (USA)y Lost In Love (BRZ) por Put It Back (USA) : 196-19-18-22 : 296-40-31-39
27736 STUD: Siga Siga Criador: Stud Capitao - Procedencia: MARONAS
$ 1,054,586 Chaquetilla: Negra, franja roja con bordes verdes, mangas y gorra rojas.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/09/21 MRN 3 Better Cops 52.0 Little Royal 53.6 % 1300 1'17"00 1'17"13 S A 3.30E. R. Rosas 57.0 - - - - - - - - TCab 5ay+gde 4 500
29/08/21 MRN 6 Alvarez 53.0 Noidea Day 57.09 1300 1'16"34 1'17"98 S A 2.60E. R. Rosas 57.0 - - - - - - - - TCab 5a y+ g de 4 504
15/08/21 MRN 2 Capitan Cafiones 52.0 Escorpion 58.04 %2 1200 1'09"74 1'10"49 S A 4.50E. R. Rosas 57.0 - - - - - - - - TCab 5a y+ g de 4 504
01/08/21 MRN 2 Noidea Day 55.0 Escorpion 58.0 %2Cz 1300 1'16"49 1'16"50 S A 4.40E. R. Rosas 57.0 - - - - - - - - TCab 5ay+gde4 508
10/07/21 MRN 1 Capitan Cafiones 52.0 Brexit 57.01 % 1200 1'11"18 1"11"18 S A 13.30E. R. Rosas 55.0 23"44 45"99 - - 41% 3% - - TCab 5ay+gde 4 504
6 Lo Felipe (BRZ) MicroChip: 985010076028203 (6) 57.0 JOCKGZ(:)‘Q:]I“O C. Méndez Cuidadzcz)réfaimundo Soares
—18 301 t.m. 7a. -T.H. Approval (USA) y Diva Poderosa por Reve Dore (USA) ~ : 288-33-29-25 : 208-24-24-23
—_— —— STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 498,688 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg  Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/10/21L.PD 2 Alvarez 58.0 Escorpion 60.02 1300 1'18"29 1'18"62 S A 2.90J. C. Méndez  59.0 - - - - - - - - TCabb5ay+gde3y+ 492
11/09/21 L.PD 2 Makalu 56.0 Maquis 52.0 %2Cz 1200 1'12"55 1'12"56 P A 6.20J. C. Méndez 57.0 23"02 47"89 - - 52 42, - - Hcap TCab 3a y+ 490
22/08/21 MRN 5 Aereo 53.0 Bravo Rival 53.013% 1500 1'28"88 1'31"16 S A 5.10J. C. Méndez 59.0 23"46 46"93 1'10"50 - 52% 53 56 - TCab 5ay+gde4 496
06/08/21L.PD 2 Ecatombe 58.0 Golpazo 53.05% 1800 1'65"10 1'56"03 S A 5.80J. C. Méndez  59.0 - - - - - - - - TCab5ay+gde3y+ 500
01/08/21 MRN 4 Noidea Day 55.0 Kataldi 57.02 % 1300 1'16"49 1'16"88 S A 3.80J. C. Méndez 57.0 - - - - - - - - TCab 5ay+gde4 500




Domingo 24 de Octubre, 2021

7 NOidea Day MicroChip: 858000000062801 (7) 57.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Jorge H. Firpo

———— zm.  5a. - Went the Day Well (USA) y No Idea por Asidero (ARG) i 2021:132-22-13-14 2021: 140-10-11-16

26:6-3-3 STUD: Sporting Club Criador: Vivagu - Procedencia: MARONAS

$2.111,285  Chaquetilla: Azul, franja blanca, gorra punzé.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/10/21 MRN 5 Mighty Boy 57.0 Capitan Cafiones 56.05 % 1200 1'10"80 1'11"90 S A 5.40F. C. Olivera  57.0 23"50 46"87 - - 33 31% - - TCab 5a y+ g de 4 482
26/09/21 MRN 5 Better Cops 52.0 Little Royal 53.62 % 1300 1'17"00 1'17"48 S A 3.10F. C. Olivera  57.0 - - - - - - - - TCab 5ay+gde4 482
29/08/21 MRN 2 Alvarez 53.0 Brianzo 54.33 % 1300 1'16"34 1'16"96 S A 5.40F. C. Olivera  57.0 - - - - - - - - TCab 5ay+gde4 474
15/08/21 MRN 4 Capitan Cafiones 52.0 Kataldi 57.07 %2 1200 1'09"74 1'11"00 S A 4.10F. C. Olivera  57.0 - - - - - - - - TCab 5ay+gde4 480
01/08/21 MRN 1 Kataldi 57.0 Escorpion 58.0 %2Cz 1300 1'16"49 1'16"49 S A 3.60F. C. Olivera  55.0 - - - - - - - - TCab 5ay+gde 4 472
8 Brutus (BRZ) MicroChip: 900085000673898 (8) 53.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Antonio L. Cintra
————— a.m.  5a. -Tiger Heart (USA) y Pera Manca (BRZ) por Grand Slam (USA) i 2021: 185-44-26-26 2021: 465-82-68-73
0000 styp: Hs. Rio Iguassu Criador: Old Friends - Procedencia: MARONAS _w
$0 Chaquetilla: Gris, banda roja, mangas y gorra negra.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/05/21 C.JD 11 Itaperuna 57.0 Nat King Cole 57.014% 1000 55"39 57"91 S C 6.80M. Goncalvez  59.0 - - - - - - - - Clas.3a.y+ (G.1) 526
09/04/21 GAV 1 Hum Vistaco 56.0 |Have a Dream 58.08 %2 1100 1'06"15 1'06"15 S A 1.10M. Goncalves  58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde3 511
05/02/21 TAR 3 ltambe 62.0 Inspetor Fong 52.07 1200 1'10"60 -SC 1.30V. Rocha 55.0 - - - - - - - - Esp.3a.y+ 526
06/12/20 GAV 9 Texporrt 55.0 | Believe That 53.05 % 1000 55"40 - S C 14.90A. Correia 59.0 - - - - - - - - Clas.3a.y+ (G.2) 515
01/11/20 GAV 4 Texport 55.0:nelope Charming 57.05 % 1000 57"37 -PC 3.20M. Goncalves 59.0 - - - - - - - - Clas.3a.y+ (L) 530
9 Alvarez MicroChip: 858000000059560 (9) 57.0 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Jorge A. Piriz

1— z.m.  5a. -Honour and Glory (USA) y Next Girl por Cagney (BRZ) ~ 2021: 197-19-17-16 2021; 476-61-49-40

18-5-33 STUD: Uruimporta Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MARONAS

$ 1,598,367 Chagquetilla: Blanco, cuello y letras rojo y azul, estrella azul, mangas en mitades horizontales rojo y azul con estrellas blancas, liston rojo, gorra blanca con estrella azul y le

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/10/21L.PD 1 Lo Felipe 59.0 Escorpion 60.02 1300 1'18"29 1'18"29 S A 1.80J. L. Piriz 58.0 - - - - - - - - TCab 5ay+gde3y+ 492
03/09/21L.PD 1 Betum San 50.8 Pcolobri 50.02 V4 1400 1'26"69 1'26"69 P A 1.80J. L. Piriz 58.0 24"47 49"35 1'13"12 - 2% 21% 1% - Hcap TCab 3a y+ 490
29/08/21 MRN 1 Noidea Day 57.0 Brianzo 54.33 % 1300 1'16"34 1'16"34 S A 4.70F. F. Piriz 53.0 - - - - - - - - TCab 5ay+gde 4 494
13/08/21 L.PD 2 Don Casmurro 57.0 Engineer 57.02 % 1500 1'30"97 1'31"38 S A 6.80J. L. Piriz 57.0 - - - - - - - - Hcap TCab 3a y+ 495
01/08/21 MRN 6 Noidea Day 55.0 Kataldi 57.04 1300 1'16"49 1"17"19 S A 4.50J. L. Piriz 53.0 - - - - - - - - TCab 5a y+ g de 4 500

- Favorito:, Enemigo:, Sorpresa:




APU ESTAS EN CH | LE Domingo 24 de Octubre, 2021

GANADOR, A SEGUNDO, EXACTA, QUINELA, TRIFECTA, SUPERFECTA, 1° DOBLE DE MIL N° 6,
2° DOBLE DE MIL N° 5, 32 ETAPA TRIPLE N° 2, ENGANCHE

P

MARONAS
ederlaimment

CLASICO VERONA Copa "SIS"

RECORD: 1'08"26 Le Cirque - 55 - 17 Nov, 2,019

CONDICION: Para yeguas, peso por edad. Sin descargo para los aprendices.

BOLSA: $428,904; $ 257,342 al 1°; $ 90,070 al 2°; $ 55,758 al 3°; $ 25,734 al 4°; PHMNR $ 3,650 (por equino) (*)

1 Risent Day

al. h.

270455 STUD: 18 de Julio

MicroChip: 858000000062560

4 a. - Went the Day Well (USA) y Resentida (ARG) por Sultry Song (USA) ~
Criador: Las Zainas - Procedencia: MARONAS

(1)

60.0 Jockey:Maicol De Souza

2021: 418-39-37-22

Cuidador: Diego Caviglia

2021; 33-6-3-4

$ 1,298,058  Chaquetilla: Azul, cuello, rayas verticales en lado izquierdo y pufios rojos, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/10/21 MRN 1 Subversiva Babe 57.0 Guajuvira 55.03 %2 1200 1'11"91 1"11"91 S A 2.80M. De Souza 56.0 23"02 46"54 - - 31% 2Pz - - Hcap Esp Yeg 3ay+ 476
02/10/21 MRN 4 Girona Fever 55.0 Rainha Pioneira 60.07 1000 57"30 58"53 S A 14.50M.De Souza 60.0 - - - - - - - - Yeg3ay+L 480
18/09/21 MRN 1 Coisa Linda 57.0 Lady Zip 57.0 % 1200 111"12 1"11"12 S A 4.30M. De Souza 57.0 - - - - - - - - Yegday+gde2 474
05/09/21 MRN 4 Benalmadena 56.0 Stormy Day 54.02 % 1300 1'17"54 1'18"06 S A 4.50M. De Souza 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde2 474
22/08/21 MRN 2 Alma De Maestra 58.0 Windy Posse 57.01 1100 1'04"07 1'04"23 S A 3.50M. De Souza 57.0 23"00 46"31 - - 52% 42 - - Yeg 4ay+gde 2 472
2 Devil's Champ MicroChip: 858000000058623 (2) 60.0 Jockey:Lucas Urruzmendi Cuidador: Cesar Lefebre
300 Zh  5a -Campanologist (USA) y Devil Glory (ARG) por Honour and Glory (USA) 2021: 213-22-15-13 2021: 59-7-4-6
5:3:00 STUD: Los Palmera Criador: Stud Piriapolis Ltda. - Procedencia: -- No especificado
$ 322,856 Chaquetilla: Rojo, herradura y letras gris, mangas negras con raya vertical roja, cuello y gorra negra, visera roja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/08/21 MRN 4 Coricopat 56.0 Budapest 55.03 Y2 1200 1'10"66 1'11"26 S A 5.70D. Gaier 58.0 22"85 45"55 - - 1% 1% - - Cab 5a y+ g de 2 438
09/07/21L.PD 5 Columbia 57.0 Religera 57.09 % 1100 1'06"80 1'08"40 S A 2.20D. Gaier 57.0 23"50 47"51 - - 2 %Pz 32% - - Yegbay+gde1,2y: 441
05/06/21 MRN 1 My Princess 58.0 Boca Beach 58.03 1100 1'07"11 1'07"11 P A 2.30D. Gaier 57.0 22"95 46"35 - - 11% 12 - - Yeg 4ay+gde2 444
17/04/21 MRN 1 Piba Ligera 57.0 Sub Luz 57.03 1100 1'05"46 1'05"46 S A 3.10D. Gaier 57.0 23"10 46"01 - - 11 12 - - Yeg4ay+gde1 444
20/03/21 MRN 1 AlLaCarga 58.0 Mi Promesa 55.04 1100 1'05"47 1'05"47 P A 17.50D. Gaier 57.0 23"40 46"33 - - 2Pz 12 - - Yeg 4a y+ perd 454
3 La Bonita (BRZ) MicroChip: 985010076031817 (3) 60.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Ricardo Colombo
T53os @M 6a -Kodiak Kowboy (USA)y Espetaculo (BRZ) por Soberbo (BRZ) ) 2021: 560-49-52-56 2021: 151-29-21-17
— STUD: Despegado Criador: BGC Thoroughbred Stud - Procedencia: MARONAS
§ 587,250 Chagquetilla: Negro, letras fucsia, gorra fucsia con letras negras.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/09/21 MRN 3 Pcolobri 58.0 Hairspray 58.05 2 1200 1'10"56 1'11"49 HA  10.80L. Figalo 53.0 22"98 46"19 - - 73% 75 - - Cab 5ay+gde 2 440
28/08/21 MRN 4 Maga Purse 55.0 Suprema D'or 59.04 %4 1400 1'21"70 122"49 S C 6.50L. Figalo 48.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde3y+ 438
24/07/21 MRN 4 Magallanes 54.0 Inframundo 58.01 % 1200 1'11"18 1'11"40 S A 2.60L. Figalo 53.0 22"66 46"93 - - 84 23% - - Cab 5ay+gde 2 440
19/06/21 MRN 6 Pepper Mill 51.0 Lagrimas Negras 59.04 %% 1400 1'22"04 1'22"82 S C 41.30L. A. Caceres 54.0 22"45 45"59 1'10"00 66% 65% 52 - Yegday+gde3y+ 450
30/04/21 L.PD 7 Lady Drink 53.0 No La Sofie 57.08 % 1400 1'26"01 1'27"45 S A 6.70W. Maciel 51.0 - - - - - - - - Hcap Yeg 3a y+ 447
4 Lisarb (BRZ) MicroChip: 985010076026558 (4) 60.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Pablo R. Bringas
Seao ZN 7a -WildEvent (USA)y Istar (BRZ) por Tokatee (USA) _ 2021:695-105-100-94 2021: 63-2-5-5
26:4-71 STUD: Musa Criador: Paulo Neri De Lima Bergamo - Procedencia: MARONAS
$ 1,782,591 Chaquetilla: Celeste y azul a rayas oblicuas, mangas y gorra celeste
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/09/21 MRN 9 Que Felicidad 60.0 Miss Shaun 59.56 % 1600 1'34"44 1'35"65 S C 9.60C. S. Méndez 60.0 - - - - - - - - Yeg3ay+G3 436
10/07/21 MRN 2 Suprema D'or 55.0 Discreet Queen 53.01% 1200 1'09"66 1'09"91 S C 2.40C.S.Méndez 64.0 22"40 45"69 - - 53 2% - - Hcap Esp Yeg 3ay+ 448
13/06/21 MRN 2 Rainha Pioneira 60.0 Coisa Linda 59.5 Cz 1200 1'09"41 1'09"43 S C 4.80C. S. Méndez 60.0 23"32 46"20 - - 2 VM 1VM - - Clas Yeg 3a y+ 446
16/05/21 MRN  1Le Pain Quotidien 60.0 Karmelle 60.03 1400 1'21"38 121"38 S C 9.50C. S. Méndez 60.0 - - - - - - - - Yeg3ay+L 444
28/02/21 MRN 7 Rainha Pioneira 60.0 New Orleans 57.512 7% 1000 56"75 58"90 S A 8.80E. Rodrigues  60.0 22"60 44"34 - - 54 68 72 - - Yeg3ay+G3 442
5 Nopaya Naa MicroChip: 858000000065904 (5) 55.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Sergio G. Dorneles
a0 Zh 3a -Trnniberg (USA)y Toda Una Leona (ARG) por The Leopard (USA) ) 2021: 132-22-13-14 2021: 183-26-24-17
= STUD:J.G.Correia Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
$ 3,234,480 Chaquetilla: Colorado, cruz de Malta verde, mangas y gorra colorada.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/09/21 MRN 2 Dama De Ferro 56.0 Negra Noche 56.01 % 1600 1'36"49 1'36"70 S A 1.70F. C. Olivera  56.0 22"88 45"96 1'10"40 - 21 1VM 12 - Pcas 3a URU G1 494
25/07/21 MRN 1 Negra Noche 56.0 Warm Punch 56.02 1500 1'32"32 1'32"32 F A 1.60F. C. Olivera  56.0 23"53 47"36 1'11"49 - 11 1% 12 - Pcas3a G 3 506
27/06/21 MRN 1 Warm Punch 55.0 Dama De Ferro 55.01 1400 1'24"93 1'24"93 F A 1.70F. C. Olivera  55.0 23"42 46"31 1'11"72 - 2% 2 Hco 1 VM - Pcas 2a G 2 502
06/06/21 MRN 1 Warm Punch 55.0Sonho De Bronze 55.01 % 1400 1'24"87 1'24"87 P A 1.60F. C. Olivera  55.0 22"45 45"25 1'10"66 - 21 2% 2 Hco - Clas Pcas 2a 502
03/04/21 MRN 1 Warm Punch 55.0 Negra Noche 55.06 %2 1200 1'10"76 1'10"76 S A 1.90F. C. Olivera  55.0 22"88 46"01 - - 12 1% - - Clas Pcas 2a 498
icroChip: . ockey:Luis A. Caceres uidador: Ricardo Colombo
ainha Pioneira MicroChip: 985010076027736 6 60.0 Jockey:Luis A. Ca Cuidador: Ricardo Colomb
W z.h. 7 a. - Pioneering (USA) y Rainha de Ponta (BRZ) por Blade Prospector (BRZ) 2021: 475-64-55-52 2021: 151-29-21-17
e STUD: Hs. Belmont Criador: Belmont Ltda. - Procedencia: MARONAS
$4.,863,752  Chaquetilla: Negra, mangas rojas, banda y gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg  Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/10/21 MRN 2 Girona Fever 55.0 Shady 55.05% 1000 57"30 58"21 S A 1.40L. A. Céceres  60.0 - - - - - - - - Yeg3ay+L 492
07/08/21 MRN 1 French Girl 60.0 Risent Day 60.02 %2 1200 1'09"29 1'09"29 S A 1.10L. A. Caceres  60.0 - - - - - - - - Yeg3ay+G3 494
03/07/21 MRN 1 Inalcanzada 60.0 Risent Day 59.51 1200 1'10"35 1'10"35 S A 1.50L. A. Caceres 60.0 23"08 47"20 - -1 % 1% - - Yeg 3ay+ URU G3 504
13/06/21 MRN 1 Lisarb 60.0 Coisa Linda 59.5 Cz 1200 1'09"41 1'09"41 S C 1.80L. A. Caceres 60.0 23"32 46"20 - - 3% 2VM - - Clas Yeg 3a y+ 494
04/04/21 MRN 1 Mi Carabela 60.0 French Girl 58.51 % 1000 58"03 58"03 S A 1.30L. A. Caceres 60.0 22"59 45"27 - - 2% 1Pz - - Yeg3ay+L 494




7 Coisa Linda (BRZ)

z.h. 4 a. - Mellon Martini (USA) y Tobeornottobe (BRZ) por Vettori (IRE)
STUD: Hs. Old Friends
$731,058 Chaquetilla: Blanca, bandas cruzadas, brazal y gorra negros.

14-2-1-5

Criador: Old Friends - Procedencia: MARONAS

MicroChip: 982126051218601

@)

60.0 Jockey:Vagner Leal

2021: 185-44-26-26

Domingo 24 de Octubre, 2021

Cuidador: Antonio L. Cintra
2021: 465-82-68-73

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

18/09/21 MRN 2 Risent Day 57.0 Lady Zip 57.0 % 1200 1'11"12 1"11"25 S A 2.50V. Leal 57.0 - - - - - Yegday+gde2 486

08/08/21 MRN 1 Marsala T 58.0 Grand Jade 52.0 2 1000 1'00"26 1'00"26 S A 1.40V. Leal 57.0 - - - - - Yeg 4ay+gde1 486

10/07/21 MRN 4 Suprema D'or 55.0 Lisarb 64.03 % 1200 1'09"66 1'10"22 S C  3.90V. Leal 58.0 22"40 45"69 - 105% 3% Hcap Esp Yeg3ay+ 482

13/06/21 MRN 3 Rainha Pioneira 60.0 Lisarb 60.02 % 1200 1'09"41 1'09"84 S C  10.10V. Leal 59.5 23"32 46"20 - 55% 53 % Clas Yeg 3a y+ 482

18/04/21 MRN 4 Cheetara 56.0 Happy Queen 57.02 1100 1'04"39 1'04"70 S A 1.60V. Leal 56.0 - - - - - Yeg 3agde 1 482
- Favorito: , Enemigo:, Sorpresa:




APUESTAS EN CHILE

Domingo 24 de Octubre, 2021

GANADOR, A SEGUNDO, A TERCERO, EXACTA, QUINELA, TRIFECTA, SUPERFECTA, 1° DOBLE
DE MIL N° 7, 22 DOBLE DE MIL N° 6, 12 ETAPA TRIPLE N° 3

> :
a //.\\ ~
MARONAS
enlertbimment

CLASICO CHILE (L)

CONDICION: Para todo caballo, peso por edad. Sin descargo para los aprendices.

BOLSA: $428,904; $ 257,342 al 1°; $ 90,070 al 2°; $ 55,758 al 3°; $ 25,734 al 4°; PHMNR §$ 3,650 (por equino) (*)
RECORD: 1'08"26 Le Cirque - 55 - 17 Nov, 2,019

1 Mighty Boy (BRZ)

Cesped

Rating: 104  MicroChip: 985010076016997 (12) Cuidador: Ricardo Colombo

2021 151-29-21-17

60.0 Jockey:Luis A. Caceres
2021 475-64-55-52

19-5.2.0 al.m. 5a. - Kodiak Kowboy (USA) y Espetaculo (BRZ) por Soberbo (BRZ) ~
—< < . STUD: BGC Thoroughbred Stud Criador: BGC Thoroughbred Stud - Procedencia: MARONAS
$ 991,656 Chaquetilla: Blanco, con emblema azul y rojo, canesu rojo, mangas azul con estrellas blancas, gorra a cascos rojo y azul.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/10/21 MRN 1 Capitan Cafiones 56.0 Escorpion 58.02 % 1200 1'10"80 1'10"80 S A 2.30H. F. Lazo 57.0 23"50 46"87 - - 58 43 %2 - - TCab 5a y+ g de 4 466
26/09/21 MRN 4 Better Cops 52.0 Little Royal 53.62 % 1300 1'17"00 1'17"46 S A 2.80H. F. Lazo 57.0 - - - - - - - - TCab 5ay+gde4 472
29/08/21 MRN 7 Sub Manner 60.0 Don Pata 60.06 % 1600 1'33"57 1'34"73 S C 12.50L. A. Caceres 60.0 - - - - - - - - TCab3ay+URUG3 476
15/08/21 MRN 7 Draco 60.0 Socrates 60.07 %4 1100 1'03"19 1'04"50 S A 7.00L. A. Caceres 60.0 - - - - - - - - TCab3ay+L 474
17/07/21 MRN 1 Mango Jangle 60.0 Bar Arocena 60.01 % 1200 1'09"30 1'09"30 S C 10.00H. F. Lazo 60.0 22"73 45"73 - - 77 53 % - - TCab 3a y+ L 472
1A Obi Rating: 75 MicroChip: 858000000065933 (8) 53.0 Jockey:No Correra Cuidador: Ricardo Colombo
o0 2:-h 3a -Trinniberg (USA) y Espetaculo (BRZ) por Soberbo (BRZ) 2021: 0-0-0-0 2021: 151-29-21-17
—_——— STUD:5x5 Criador: BGC Thoroughbred Stud - Procedencia: MARONAS
§ 83,606 Chaquetilla: Rojo, lunares y circulo blanco, letras rojas, mangas a rayas verticales y gorra a cascos rojo y blanco.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/09/21 MRN 11 Strycova 54.0 Monifa 57.09 2 1300 1'18"87 1'20"50 S A 4.10L. A. Caceres 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 444
08/08/21 MRN 2 Ja Voou 57.0 Pipoca 56.05 1100 1'07"27 1'08"10 S A 2.00L. A. Caceres 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 436
10/07/21 MRN 4 Shady 56.0 Adessa Mine 57.01% 1100 1'05"63 1'06"01 S A 3.90L. A. Caceres 56.0 23"54 46"54 - - 75 52 - - Yeg 3a perd 446
2 Tu Don Timoteo Rating: 90 MicroChip: 858000000055415 (1) 60.0 Jocke)Z/(:)I;nesto Tonna Cuidadz%ré:-léctor F. Bacigalupi
—10 3.0-0 z.m. 6a. -Honour and Glory (USA) y Lady Bett (USA) por Exploit (USA) : 68-11-14-11 i 478-59-62-50
— . STUD: Hs. Los Seis Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$ 505,746 Chaquetilla: Azul marino, nimeros rojo, azul, amarillo y blanco, gorra azul marino, nimero blanco.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/09/21 MRN 1 Makalu 57.0 Bar Arocena 57.04 %2 1100 1'03"86 1'03"86 S A 9.50C. A. Ibafez  51.4 - - - - - - - - Hcap Esp TCab 3ay+ 536
16/09/21 PAY 1 The Dancer 57.0 Romoforte Billy 57.06 1100 1'06"70 1'06"70 S A 2.40E. Tonna 57.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ 0
18/07/21 PAY 2 Ecclectico 54.0 Il Corriere  54.0 Pz 1300 1'22"15 1'22"20 S A 2.10E. Tonna 55.8 - - - - - - - - TCab 4a y+ 0
24/06/21 PAY 1 Princess Hope 56.0 Noche de Reyes 56.24 2 1300 1'19"34 1'19"34 F A 1.50E. Tonna 58.5 - - - - - - - - TCab 3a y+ 0
21/05/21 PAY 1 The Machine 55.5 Inventive Power 56.03 1200 1'13"75 1"13"75 P A 3.40E. Tonna 58.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ 0
3 Dynamon Rating: 90 MicroChip: 858000000062420 (2) 60.0 Jockey:No Correra Cuidador: Darci Minetto
W z.m. 4 a. - Subordination (USA) y Dinamige por Storm Warning (USA) 2021: 0-0-0-0 2021: 115-27-14-11
= s STUD:LaTabla Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: -- No especificado
aquetilla: Celeste, franja, cuello, brazal y pufios fucsia, figura negra, gorra a cascos celeste y fucsia.

508,905 Ch tilla: Celeste, franj llo, b | fios fucsia, fi leste y fucsi
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/09/21 MRN 1 Triunfo Da Serra 55.0 Marlon Brando 58.02 % 1100 1'05"27 1'05"27 S A 2.40E. Rodrigues  58.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 490
05/09/21 MRN 3 Macuka 58.0 Incitatus  58.03 % 1200 1'10"56 1'11"20 S A 7.50E. Rodrigues  58.0 22"49 45"48 - - TTY% 45 - - TCab 4ay+gde 2 488
08/08/21 MRN 1 Maximo Tajes 57.0 Eros Van 55.0 %2 1200 1'12"15 1'12"15 S A 2.70E. Rodrigues  58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde 1 492
24/07/21 MRN 2 El Jota 55.0 Leopardo Salvaje 57.0 Cz 1100 1'05"54 1'05"57 S A 2.40E. Rodrigues  58.0 22"95 45"97 - - 2 Hco 12 - - Cab 4ay+gde 1 490
04/07/21 MRN 3 El Negro Olmedo 58.0 Marlon Brando 58.0 %4Pz 1100 1'04"88 1'04"93 S A 5.90E. Rodrigues  58.0 22"82 45"71 - - 53 1Pz - - Cab4ay+gde1 492
4 Flying Star Rating: 85 MicroChip: 858000000059529 (3) 60.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Jose P. Garcia
2302 ZM  5a. -Lizard Istand (USA) y Reaching Up (USA) por Unbridled's Song (USA) 2021: 521-53-60-47 2021: 128-7-11-9
L STUD: LaReina Criador: Prados del Este - Procedencia: MARONAS
$ 567,691 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/10/21 MRN 6 Macuka 55.0 Bar Arocena 51.011 1200 1'11"06 1'12"98 S A 9.30F. Patron 51.0 22"20 45"37 - - 7N 710 - - TCab4ay+gde3y4 472
18/09/21 MRN 3 True Grit 58.0 Bar Arocena 57.01 1300 1'16"46 1'16"65 S A 13.60J. E. Pérez 57.0 - - - - - - - - Cab5ay+gde3 472
05/09/21 MRN 13 Capitan Cafiones 56.0 Bar Arocena 56.09 2 1200 1'10"44 1'12"12 S A 23.10J. E. Pérez 55.0 - - - - - - - - Hcap Esp. TCab 3ay+ 480
06/06/21 MRN 7 Justice Cat 58.0 Sub Manner 60.07 %2 1600 1'35"50 1'36"81 HC 75.30C.S. Méndez 60.0 22"65 45"35 1'10"03 - 76% 76 Y% 66% - Clas TCab 3a y+ 480
02/05/21 MRN10  Hello-Goodbye 53.0 Alvarez 56.09 2 1400 1'22"29 1'23"93 S A 17.30C. S. Méndez 54.5 23"22 45"64 1'10"18 - 73% 94 Y 104 % - Hcap Esp TCab 3ay+ 472
5 Jerez Honour Rating: 95 MicroChip: 858000000063882 (4) 55.0 JOCKGZ(:)ZE]COI M. Romero Cuidadzcz)ré:léstor Chavez
W z.m. 3 a. -Honour and Glory (USA) y Green Tea (BRZ) por Shirocco (GER) :162-15-13-11 0 127-13-14-7
= STUD: Joaquin, Rocio y Nicolas Criador: Los Méndez - Procedencia: -- No especificado
$ 389,232 Chaquetilla: Azul, costuras rojas, letras blancas, mangas blancas, estrellas rojas, gorra roja con estrellén azul.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/10/21 MRN 1 Soy Un Milagro 57.0 Maquis 56.0 1 1200 1'10"54 1'10"54 S A 5.20N. M. Romero  57.0 - - - - - - - Cab3agde1 512
22/08/21 MRN 5 Superior Ave 57.0 Roundofapplause 56.06 % 1500 1'30"19 1'31"39 S A 6.10P. Rodriguez  57.0 23"90 46"70 1'10"97 - 11 1% 4 Y - Cab3agde1 524
25/07/21 MRN 1 Bien Querido 57.0 Hazard 57.0 % 1100 1'06"05 1'06"05 F A 3.80N. M. Romero 57.0 23"02 46"85 - - 1Pz 1% - Cab 3a perd 520
09/07/21 L.PD 1_ateral Con Salida 56.0 Amigo Tronquito 56.0 1 1100 1'06"97 1'06"97 S A 1.70N. M. Romero  56.0 24"01 47"89 - - 2 Hco 3% - - Cab 3a perd 517
25/06/21L.PD 2 Olimpik 55.0 Enagenado 55.0 %2 1000 1'00"98 1'01"07 S A 2.30N. M. Romero 55.0 23"83 47"98 - - 21 12 - - Plios 2a perd 515
6 Mango Jang[e (BRZ) Rating: 107 MicroChip: 985010076027684 (5) 60.0 Jocke)Z/(:) I;;aividi Gaier Cuidadz%ré 1Ranimundo Soares
75060  ZM  6a -Cape Town (USA)y Banyan (BRZ) por Yagli (USA) : 538-64-52-50 : 208-24-24-23
e STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 2,939,834 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/09/21 MRN 2 Socrates 60.0 Draco 60.0 % 1000 57"28 57"36 HA 3.90D. Gaier 60.0 22"32 45"40 - - 33% 41 % - - Clas TCab 3a y+ 532
15/08/21 MRN 4 Draco 60.0 Socrates 60.04 V2 1100 1'03"19 1'03"98 S A 3.20D. Gaier 60.0 - - - - - - - - TCab3ay+L 534
17/07/21 MRN 2 Mighty Boy 60.0 Bar Arocena 60.01 % 1200 1'09"30 1'09"51 S C 1.90D. Gaier 60.0 22"73 45"73 - - 66% 32% - - TCab 3ay+L 536
27/06/21 MRN 2 Draco 59.5 Sub Princess 58.01 % 1000 58"04 58"24 F A 3.00D. Gaier 60.0 23"31 45"89 - - 55 1% - - TCab3ay+URUG3 530
18/05/21L.PD 3 llustre Posse 59.0 Special Energy 59.03 %2 1200 1'12"73 1"13"33 S A 2.40D. Gaier 60.0 23"24 47"32 - - 85% 66 Vs - - Clas TCab 3a y+ 528




Domingo 24 de Octubre, 2021

7 Socrates Rating: 108  MicroChip: 858000000062844 (6) 60.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Jorge A. Piriz
— zm. 4a. -Honourand Glory (USA) y Next Girl por Cagney (BRZ) ~ 2021 448-49-48-50 2021; 476-61-49-40
9411 0 STUD: Uruimporta Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MARONAS

1,688,217 Chagquetilla: Blanco, cuello y letras rojo y azul, estrella azul, mangas en mitades horizontales rojo y azul con estrellas blancas, liston rojo, gorra blanca con estrella azul y le
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/09/21 MRN 1 Mango Jangle 60.0 Draco 60.0 % 1000 57"28 57"28 HA 2.80F. F. Piriz 60.0 22"32 45"40 - - 22 1% - - Clas TCab 3a y+ 502
15/08/21 MRN 2 Draco 60.0sedom Of Speech 60.0 1 1100 1'03"19 1'03"37 S A 12.80F. F. Piriz 60.0 - - - - - - - - TCab 3ay+L 504
27/06/21 MRN 6 Draco 59.5 Mango Jangle 60.07 % 1000 58"04 59"32 F A 3.20F. F. Piriz 59.5 23"31 45"89 - - 43% 63 % - - TCab3ay+URUG3 504
06/06/21 MRN 3 Draco 59.5 llustre Posse 59.52 V4 1200 1'11"00 1'11"40 H A 4.90F. F. Piriz 59.5 23"00 46"45 - - 2% 2% - - Clas TCab 3a y+ 506
11/04/21 MRN 6 Capitan Cafiones 51.3 Bar Arocena 54.01 1300 1'18"38 1'18"59 F A 2.00F. F. Piriz 59.0 23"00 46"94 1'11"38 - 2% 21 31% - Hcap Esp TCab 3ay+ 494
8 Tomsk Rating: 90 MicroChip: 858000000054485 (09} 60.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Gustavo R. Acosta
—————— 2 m.  6a. -Ivan Denisovich (IRE) y Kissed Goodbye (USA) por Saint Ballado (CAN) 2021: 560-49-52-56 2021 195-20-22-17
20-2-3-3 STUD: Los Cerrillos Criador: La Coluda - Procedencia: -- No especificado
$ 478,231 Chaquetilla: Blanco, cuello, banda y pufios verde, mangas blanca con estrellas verde, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/10/21L.PD 2 Pluralismo 61.0 Machiavello 61.0 %2 1000 59"42 59"50 S A 4.50E. Acosta 53.0 - - - - - - - - Hcap TCab 3a y+ 496
12/09/21 MRN 1 Blue Card 58.0 Legajo Runner 58.03 1200 1'10"21 1'10"21 H A 2.50E. Acosta 57.0 22"61 46"56 - - 11 1% - - Cab 5a y+gde 2 488
22/08/21 MRN 4 Larravide 58.0 Maria's Dream 57.04 V4 1400 1'22"47 1'23"20 S C 5.50E. Acosta 54.0 23"02 46"48 1'09"74 - 32 2% 21% - Cab 5ay+gde 3 490
14/08/21 MRN 4 Better Cops 54.0 Bar Arocena 57.01 Y 1300 1'16"74 1'17"00 S A 5.90E. Acosta 54.0 - - - - - - - - Cab5ay+gde3 492
25/07/21 MRN 2  Happy Potatoe 58.0 Prelude 51.01 1400 1'25"81 1'25"96 F A 14.30E. Acosta 54.0 23"53 47"48 1'12"42 - 22 217% 2 VM - Cab 5ay+gde 3 496
9 Hairspray (BRZ) Rating: 95 MicroChip: 985010076030237 (9) 60.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Antonio L. Cintra
>o35a %M  5a -Adriano (USA)y Flirt Girl (ARG) por Forestry (USA) ) 2021: 185-44-26-26 2021; 465-82-68-73
26:3-56 STUD: Morotin Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$ 851,868 Chaquetilla: Verde, mangas blanca, brazal y gorra oro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/10/21 MRN 4 Macuka 55.0 Bar Arocena 51.02 % 1200 1'11"06 1'11"47 S A 5.10V. Leal 53.1 22"20 45"37 - - 45 43 - - TCab4ay+gde3y4 500
25/09/21 MRN 1 Marcador Puesto 55.0 Pepinillo 54.04 1400 1'24"56 1'24"56 S A 1.60V. Leal 58.0 - - - - - - - - Cab 5a y+ g de 2 498
12/09/21 MRN 2 Pcolobri 58.0 La Bonita 53.0 Cz 1200 1'10"56 1'10"58 H A 6.30V. Leal 58.0 22"98 46"19 - - 52% 2% - - Cab 5ay+gde2 498
29/08/21 MRN 13 Hechicero 57.0 Gold Baby 58.07 1600 1'34"98 1'36"20 S C 3.60V. Leal 58.0 - - - - - - - - Cab 5a y+ gde 2 494
15/08/21 MRN 3 Mongo Aurelio 54.0 Castel Novo 58.03 1500 1'30"12 1'30"68 S A 2.90V. Leal 58.0 - - - - - - - - Cab 5ay+gde 2 496
10 True Grit (BRZ) Rating: 95 MicroChip: 900085000672537 (10)  60.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Antonio L. Cintra
—————— al.m. 5a. - Quick Road (BRZ) y Estupenda Demais (BRZ) por Onward Royal (BRZ) i 2021: 235-40-37-35 2021: 465-82-68-73
20445 g7yp: Infinity And Beyond Criador: Louveira Ltda - Procedencia: MARONAS
$874,190 Chaquetilla: Naranja, bandas cruzadas y gorra gris
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/10/21 MRN 4 Mighty Boy 57.0 Capitan Cafiones 56.04 1200 1'10"80 1'11"60 S A 3.30V. Leal 54.0 23"50 46"87 - - 46 55 - - TCab 5ay+gde4 518
18/09/21 MRN 1 Bar Arocena 57.0 Flying Star 57.0 %4 1300 1'16"46 1'16"46 S A 2.40V. Leal 58.0 - - - - - - - - Cab5ay+gde3 516
05/09/21 MRN 6 Capitan Cafiones 56.0 Bar Arocena 56.04 % 1200 1'10"44 1'11"34 S A 2.80V. Leal 55.0 - - - - - - - - Hcap Esp. TCab 3ay+ 522
31/07/21 MRN 1 Mil Folhas LP 55.4 Gold Baby 58.03 %2 1400 1'21"63 121"63 S C 5.70V. Leal 58.0 - - - - - - - - Cab 5a y+gde 2 524
16/07/21 L.PD 1 Mr. Bucanero 55.5 Ssuleiman 50.02 % 1200 1'12"16 1'12"16 S A 3.00V. Leal 57.0 22"97 47"54 - - 65% 34 % - - TCab5ay+gdely2 517
11 Escorpion Rating: 90 MicroChip: 858000000017823 (11)  60.0 Jockey:Maikol M. Molina Cuidador: Matias Vidal
~——— ..~ z.m.  8a. - Capitano Corelli (BRZ) y Tonada por Patio de Naranjos (CHI) ~ 2021: 152-18-13-16 2021; 167-20-22-20
59-5-312 STUD: La Chiquita Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS
$ 1,070,617 Chaquetilla: Amarillo, cuello, cabeza de caballo, brazales y pufios negros, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/10/21 MRN 3 Mighty Boy 57.0 Capitan Cafiones 56.02 % 1200 1'10"80 1'11"29 S A 16.20M. M. Molina  58.0 23"50 46"87 - - 68% 67 - - TCab 5ay+ g de 4 476
01/10/21L.PD 3 Alvarez 58.0 Lo Felipe 59.05 1300 1'18"29 1'19"16 S A 11.70M. M. Molina  60.0 - - - - - - - - TCab5ay+gde3y+ 476
26/09/21 MRN 6 Better Cops 52.0 Little Royal 53.65 % 1300 1'17"00 1'17"94 S A 7.30M. M. Molina  58.0 - - - - - - - - TCab 5a y+ g de 4 476
05/09/21 MRN 9 Capitan Cafiones 56.0 Bar Arocena 56.05 % 1200 1'10"44 1'11"50 S A 23.10M. M. Molina  56.0 - - - - - - - - Hcap Esp. TCab 3ay+ 474
29/08/21 MRN 8 Alvarez 53.0 Noidea Day 57.011 % 1300 1'16"34 1'18"40 S A 5.80M. M. Molina  58.0 - - - - - - - - TCab 5ay+gde 4 474
12 Draco Rating: 110  MicroChip: 858000000065662 (13)  60.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Facundo F. Santesteban
———— z.m. 4a. -Ecclesiastic (USA) y Cafe Honey por Cafetin (ARG) : 2021: 695-105-100-94 2021: 296-40-31-39
12:50:1 STUD: Etiqueta Preta Criador: Gaia - Procedencia: MARONAS
$ 1,894,098  Chaquetilla: Negro, franja y gorra verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/09/21 MRN 3 Socrates 60.0 Mango Jangle 60.01 % 1000 57"28 57"59 H A 1.70H. F. Lazo 60.0 22"32 45"40 - - 54% 52 - - Clas TCab 3a y+ 510
15/08/21 MRN 1 Socrates 60.0sedom Of Speech 60.0 1 1100 1'03"19 1'03"19 S A 2.00H. F. Lazo 60.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ L 516
27/06/21 MRN 1 Mango Jangle 60.0 Sub Princess 58.01 1000 58"04 58"04 F A 5.50H. F. Lazo 59.5 23"31 45"89 - - 86% 4% - - TCab3ay+URUG3 504
06/06/21 MRN 1 llustre Posse 59.5 Socrates 59.52 1200 1'11"00 1'11"00 H A 9.00H. F. Lazo 59.5 23"00 46"45 - - 14 11 107 % - - Clas TCab 3a y+ 498
28/03/21 MRN 5 Mio Mondo 56.5 Rey Victorioso 60.08 % 1600 1'34"40 1'35"84 S A 9.60Y. E. Pereira  56.5 - - - - - - - - TCab 3ay+L 496
13 Bar Arocena Rating: 94 MicroChip: 8580000000624 11 (14)  60.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Feliciano W. Cabrera
63737 M 5a -Ecclesiastic (USA)y Miss Stella (ARG) por Numerous (USA) 2021: 388-29-41-50 2021; 109-6-20-13
36-3-13-7 STUD: Escondido Criador: Don Alfredo - Procedencia: -- No especificado
$ 1,930,615 Chaquetilla: Verde manzana, V. y mangas naranja, gorra verde manzana.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/10/21 MRN 2 Macuka 55.0 Makalu 55.0 2Pz 1200 1'11"06 1'11"10 S A 2.20C. S. Méndez 51.0 22"20 45"37 - - 34% 54 - - TCab4ay+gde3y4 496
26/09/21 MRN 3 Tu Don Timoteo 51.4 Makalu 57.05 % 1100 1'03"86 1'04"77 S A 2.90C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - - Hcap Esp TCab 3ay+ 492
18/09/21 MRN 2 True Grit 58.0 Flying Star 57.0 % 1300 1'16"46 1'16"52 S A 1.90C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - - Cab5ay+gde3 498
05/09/21 MRN 2 Capitan Cafiones 56.0 Hades Of Greece 53.0 Cz 1200 1'10"44 1'10"47 S A 5.00C. S. Méndez 56.0 - - - - - - - - Hcap Esp. TCab 3ay+ 496
14/08/21 MRN 2 Better Cops 54.0 Bacana 58.0 2 1300 1'16"74 1'16"84 S A 2.20C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - - Cab 5ay+gde3 496

- Favorito:, Enemigo:, Sorpresa:




APUESTAS EN CHILE Domingo 24 de Octubre, 2021

GANADOR, A SEGUNDO, A TERCERO, EXACTA, QUINELA, TRIFECTA, SUPERFECTA, 1° DOBLE
DE MIL N° 8, 22 DOBLE DE MIL N° 7, 22 ETAPA TRIPLE N° 3, ENGANCHE

fN““Q CLASICO LONGINES CUP URUGUAY (G 3) 17:20
MARONAS .

CONDICION: Para yeguas, peso por edad. Sin descargo para los aprendices.

MHN BOLSA: $631,131; $ 378,679 al 1°; $ 132,538 al 2°; $ 82,047 al 3°; $ 37,868 al 4°; PHMNR $ 3,650 (por equino) (*) - "
RECORD: 1'31"70 Fitzgerald - 56 - 29 Abr, 2,018 espe

1 Demi Moore Rating: 97 MicroChip: 858000000062344 (6) 60.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Antonio L. Cintra
1011 al.h. 4 a. - Agnes Gold (JPN) y Telebras (ARG) por Thunder Gulch (USA) } 2021: 235-40-37-35 2021: 465-82-68-73
10-1-1-3  s7uD: Hs. La Concordia Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$ 574,330 Chaquetilla: Oro, mangas blancas con estrellas y gorra azul, pompén oro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/09/21 MRN 4 Que Felicidad 60.0 Miss Shaun 59.53 2 1600 1'34"44 1'35"08 S C 3.10J. L. Da Silva 59.5 - - - - - - - - Yeg3ay+G3 456
22/08/21 MRN 6 Pepper Mill 60.0 Blossom 60.013 2100 2'09"29 2'11"53 S C 18.40J.L.DaSilva 57.5 25"03 50"21 1'14"14 1'39"86 2 % 3% 84 % 73% Yeg3ay+G3 462
11/07/21 MRN 4 Miss Shaun 58.0 Queenstown 57.07 1600 1'35"24 1'36"43 S C 2.60L. A. Caceres 57.0 24"28 47"57 1'11"16 - 34 35% 35% - Yeg4ay+gde1 464
05/06/21 MRN 3 Onthefield 57.0 Fly Away 56.08 4 1500 1'32"29 1'33"70 P A 3.20J. L. Da Silva 56.0 23"61 46"92 1'11"58 - 56% 45 Y 22% - Yeg3agde1 466
05/12/20 MRN 3 Ordem Superior 56.0  Joy Madrilefia 56.01 1500 1'29"54 1'29"73 S C 1.90J. L. Da Silva 56.0 23"73 48"36 1'11"39 - 53% 31% 2% - Pcas 3a g de 1 462
1A Dulce Brujita (ARG) Rating: 101 MicroChip: 981032110026156 (5) 60.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Antonio L. Cintra
————— zh 4a. -StormEmbrujado (ARG)y La Vida Dulce (ARG) por Louis Quatorze (USA) 2021: §95-105-100-94 2021: 465-82-68-73
8230 STUD: La Pomme Criador: De La Pomme - Procedencia: MARONAS
$ 573,311 Chaquetilla: Blanca, mangas y gorra marron.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/10/21 MRN 2 New Julia 60.0 No La Sofie 60.01 % 1500 1'30"85 1'31"14 S A 2.60H. F. Lazo 60.0 23"07 46"91 1'11"35 - 54Y% 53 % 21% - Yeg3ay+L 490
19/09/21 MRN 10 Que Felicidad 60.0 Miss Shaun 59.56 % 1600 1'34"44 1'35"65 S C 3.10H. F. Lazo 59.5 - - - - - - - - Yeg3ay+G3 494
01/08/21 MRN 2 Onthefield 59.0 New Julia 60.02 1600 1'36"18 1'36"52 S A 7.60H. F. Lazo 59.0 - - - - - - - - Yeg3ay+L 502
13/06/21 MRN 4 Rainha Pioneira 60.0 Lisarb 60.02% 1200 1'09"41 1'09"85 S C 5.50H. F. Lazo 59.5 23"32 46"20 - -1110% 96 V4 - - Clas Yeg 3a y+ 516
15/05/21 MRN 1 Rebusila 57.0 Risent Day 56.01 %4 1300 1'17"61 1'17"61 S A 1.80H. F. Lazo 56.0 23"06 47"49 1'11"25 -103% 94 Y4 11% - Yeg3agde1 508
1B Trufa Negra Rating: 93 MicroChip: 858000000066837 (7) 53.5 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Antonio L. Cintra
W z.h 3 a. - ALittle Warm (USA) y Burberry por Dubai Dust (USA) - 2021: 185-44-26-26 2021: 465-82-68-73
————— STUD: Braganza Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$ 317,461 Chaquetilla: Blanco, circulo amarillo, mangas y gorra blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/09/21 MRN 8 Que Felicidad 60.0 Miss Shaun 59.55 2 1600 1'34"44 1'35"42 S C 3.10V. Leal 53.0 - - - - - - - - Yeg3ay+G3 500
29/08/21 MRN 1 Pride 'N' Joy 56.0 City Fever 57.02 % 1400 1'23"21 123"21 S C 4.70V. Leal 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 502
07/08/21 MRN 6 Carmen Forestry 56.0 Always Blue 56.010% 1500 1'31"34 1'33"11 S A 2.60V. Leal 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 502
27/06/21 MRN 4  Rubia De Mora 55.0 Es Porfiada 56.03 2 1400 1'27"13 1'27"75 F A 1.60V. Leal 55.0 23"57 48"34 1'14"29 - 146 125% 73% - Pcas 2a perd 506
13/06/21 MRN 4  Leoparda Lina 56.0 Ricay Poderosa 55.02 % 1400 1'24"89 1'25"33 S A 3.20V. Leal 55.0 23"74 46"63 1'11"17 - 42 42 4 % - Pcas 2a perd 512
2 Onthefield Rating: 104  MicroChip: 858000000063269 (4) 60.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Raimundo Soares
—————— th  4a. -T.H.Approval (USA)y Eclipse Total por Quinze Quilates (BRZ) i 2021: 418-39-37-22 2021: 208-24-24-23
13312 STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 1,011,763 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/09/21 MRN 6 Tres Botas 59.0 Queen Boudica 59.010% 2000 2'04"48 2'06"29 S A 3.90M. De Souza  59.0 - - - - - - - - Clas Yeg 3a y+ 512
01/08/21 MRN 1 Dulce Brujita 59.0 New Julia 60.02 1600 1'36"18 1'36"18 S A 6.50M. De Souza  59.0 - - - - - - - - Yeg3ay+L 506
11/07/21 MRN 3 Honra Real 58.0 Tres Botas 58.0 %2 1800 1'48"27 1'48"39 S A 10.60M. De Souza 58.0 22"85 45"93 1'10"17 1'34"76 52 2% 2% 1 VM Yeg3ay+G3 506
26/06/21 MRN 2 New Julia 56.0 Joy Madrilefia 56.0 1 1400 1'24"51 1'24"70 S A 2.60M. De Souza 57.0 23"84 47"19 1'11"66 - 2 VM 2Cz 21% - Yeg 3agde2 504
05/06/21 MRN 1 Fly Away 56.0 Demi Moore 56.02 % 1500 1'32"29 1'32"29 P A 3.70D. Gaier 57.0 23"61 46"92 1'11"58 - 34% 23 % 12% - Yeg3agde1 514
2A Puff Girl Rating: 95 MicroChip: 858000000066739 (3) 53.5 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Raimundo Soares

= th.  3a. -T.H.Approval (USA) y For All (ARG) por Peintre Celebre (USA) i 2021: 538-64-52-50 2021; 208-24-24-23
6110 STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 453,096 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/08/21 MRN 4 Flor De Rocio 56.0 Dama De Ferro 56.05 %2 1600 1'35"43 1'36"41 S C 7.80D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Clas Pcas 3a 458
20/06/21 MRN 1 Monifa 56.0 Polimerasa 55.03 2 1200 1'10"70 1'10"70 S C 2.40D. Gaier 55.0 22"87 46"14 - - 31 1VM - - Pcas 2a perd 460
25/05/21 MRN 2 Outpanema 56.0 Trufa Negra 55.0 Cz 1200 1'11"63 1'11"66 S C 5.50D. Gaier 55.0 24"03 48"37 - - 31 31 % - - Pcas 2a perd 460
09/05/21 MRN8 Flor De Rocio 55.0 Registrada Joy 55.08 1300 1'17"30 1'18"66 S A 50.80J. C. Méndez 55.0 23"31 45"96 1'10"19 - 85% 85 88 % - Pcas 2a perd 466
25/04/21 MRN 9 Baigorria Mine 56.0armonie En Bleue 55.014% 1200 1'13"50 1'16"00 F A 9.50J. C. Méndez  55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 466
3 Blossom Rating: 102  MicroChip: 858000000055811 (1) 60.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Pedro M. Robaina
————— zh.  5a. -Ecclesiastic (USA) y Tulipa Azul (CHI) por Ivan Denisovich (IRE) i 2021: 631-53-49-49 2021: 182-13-18-16
23674 STUD: El Facu Criador: El Ring - Procedencia: MARONAS
§ 5,091,869 Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/09/21 MRN 6  Que Felicidad 60.0 Miss Shaun 59.55 1600 1'34"44 1'35"33 S C 5.20W. Maciel 60.0 - - - - - - - - Yeg3ay+G3 472
22/08/21 MRN 2 Pepper Mill 60.0 Honra Real 57.53 2100 2'09"29 2'09"82 S C 6.20W. Maciel 60.0 25"03 50"21 1'14"14 1'39"86 1 % 2Cz 3% 11% Yeg3ay+G3 470
11/07/21 MRN8 Honra Real 58.0 Tres Botas 58.07 %2 1800 1'48"27 1'49"62 S A 7.90W. Maciel 60.0 22"85 45"93 1'10"17 1'34"76 21 31% 42% 65% Yeg3ay+G3 470
06/06/21 MRN 3 Tres Botas 57.5 Queen Boudica 57.52 % 1800 1'50"32 1'50"73 H A 2.40W. Maciel 60.0 23"32 46"46 1'11"11 1'37"13 547% 34 34 22 Clas Yeg 3a y+ 470
09/05/21 MRN 2 Calpurnia 58.0 Pepper Mill 50.0 2 2100 2'08"07 2'08"16 S C 2.40W. Maciel 65.0 24"31 48"96 1'13"03 1'37"48 53% 52 52% 61% HcapEspYeg3ay+ 464
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4 AnaChe”a Rating: 96 MicroChip: 858000000059620 (2) 60.0 Jockey:Carlos A. Romero Cuidador: Liber A. Mesa
———— al.h. 6a. -Bluegrass Cat (USA) y Marachella por Gulpha Gorge (USA) . 2021 245-14-22-10 2021; 92-9-10-7
34-7-33 STUD: Hs. Adema Criador: Adema - Procedencia: MARONAS
$ 1,305,740  Chaquetilla: Oro, estrellas verde, mangas blancas a rayas verticales y gorra verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/10/21 MRN 1 Queen Louise 55.0 Recoqueta 54.03 1600 1'37"71 1'37"71 S A 2.70C. A. Romero  58.0 - - - - - - - - Hcap Esp Yeg 3ay+ 462
19/09/21 MRN 5 Que Felicidad 60.0 Miss Shaun 59.54 1600 1'34"44 1'35"16 S C 13.60C. A. Romero 60.0 - - - - - - - - Yeg3ay+G3 470
27/08/21L.PD 2 No La Sofie 55.8 Missiadura 57.02 1400 1'26"59 1'26"95 S A 4.80C. A. Romero 57.0 - - - - - - - - Hcap Yeg 3a y+ 472
07/08/21 MRN 1 Aereo 51.0 Lagrimas Negras 56.0 % 1600 1'34"09 1'34"09 S C 6.00C. A. Romero  50.0 - - - - - - - - TCab 5ay+gde4 478
25/07/21 MRN 4  Happy Potatoe 58.0 Tomsk 54.04 % 1400 1'25"81 1'26"63 F A 8.00C. A. Romero 57.0 23"53 47"48 1'12"42 - 55 74 % 33 - Cab5ay+gde3 482
5 Pepper Mill (ARG) Rating: 105  MicroChip: 981032110031151 (8) 60.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Facundo F. Santesteban
s — 2021: 394-35-41-39 2021: 296-40-31-39

t.h. 6 a. - El Prado Rob (USA) y Perfect Ran (ARG) por Perfect Parade (USA) ~ . .
10214 s1yp: millusion Criador: Vikeda S.R L. - Procedencia: MAROKAS
$ 842,219 Chaquetilla: Blanca, disco azul, S blanca, brazales y gorra azules.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg  Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/09/21 MRN 3 Que Felicidad 60.0 Miss Shaun 59.53 %2 1600 1'34"44 1'35"06 S C 4.20J. C. Jorge 60.0 - - - - - - - - Yeg3ay+G3 448
22/08/21 MRN 1 Blossom 60.0 Honra Real 57.53 2100 2'09"29 2'09"29 S C 19.70J. C. Jorge 60.0 25"03 50"21 1'14"14 1'39"86 4 2% 62 % 62% 31% Yeg3ay+G3 448
04/07/21 MRN 4 Lagrimas Negras 58.0 Gold Baby 53.01 % 1600 1'35"55 1'35"74 S C 4.20E. R. Rosas 52.0 23"89 46"93 1'11"07 - 76 67 % 65% - Hcap Esp Yeg 3ay+ 462
19/06/21 MRN 1 Lagrimas Negras 59.03enova Da Posse 54.9 2 1400 1'22"04 1'22"04 S C 3.30E. R. Rosas 51.0 22"45 45"59 1'10"00 - 88 55 1% - Yegday+gde3y+ 460
09/05/21 MRN 3 Calpurnia 58.0 Blossom 65.0 2 2100 2'08"07 2'08"17 S C 6.90E. R. Rosas 50.0 24"31 48"96 1'13"03 1'37"48 3 3 31% 3 % 1 Hco HcapEspYeg3ay+ 456
6 Que FeIiCidad Rating: 104  MicroChip: 858000000060236 (9) 60.0 Jockey:César A. Ibaiez Cuidador: Héctor F. Bacigalupi
6757 LN 5a -BrujodeOlleros (BRZ)y Syrah por Ritz (ARG) i 2021: 406-46-56-41 2021; 478-59-62-50
26-7-81  srup: valalé Criador: Son Amores - Procedencia: MARONAS
$ 2,771,536 _ Chaquetilla: Azul, W, hombros, mangas y gorra amarillos, brazales azules.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/09/21 MRN 1 Miss Shaun 59.5 Pepper Mill 60.0 1 Dg 1600 1'34"44 1'34"44 S C 10.70C. A. Ibafiez  60.0 - - - - - - - - Yeg 3ay+G3 500
15/08/21 MRN 13 Suprema D'or 59.0 Humilla 53.012% 1400 1'23"78 1'26"02 S A 8.90C. A. Ibafiez  63.0 - - - - - - - - Hcap Esp Yeg 3ay+ 500
01/08/21 MRN 8 Onthefield 59.0 Dulce Brujita 59.07 2 1600 1'36"18 1'37"48 S A 10.00C. A. Ibafiez  60.0 - - - - - - - - Yeg3ay+L 500
10/07/21 MRN 5 Suprema D'or 55.0 Lisarb 64.03 % 1200 1'09"66 1'10"26 S C 5.50C. A. Ibafiez  64.0 22"40 45"69 - - 95% 52% - - Hcap Esp Yeg 3ay+ 500
07/03/21 MRN 2 Justice Cat 56.5 Don Pata 60.01 1600 1'33"42 1'33"60 S C 6.00C. A. Ibafiez  58.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ L 488
7 Escabiar (ARG) Rating: 108  MicroChip: 981032110039574 (10)  60.0 Jockey:Adrian Giannetti Cuidador: Jose Lofiego

0-0-0-0

z. h.

STUD: Rodeo Chico(ARG)

4 a. - Portal Del Alto (ARG) y Ever Linda (ARG) por Lucky Roberto (USA)

2021: 0-0-0-0

Criador: Rodeo Chico - Procedencia: ARGENTINA

2021; 0-0-0-0

§ 0 Chaquetilla: Blanca estrellas verde nilo mangas blancas gorra colorada.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/09/21 S| 1mpre En Mi Mente 59.5 Bless Candy 60.03 % 1600 1'43"79 1'43"79 P C 3.55A. M. Giannett 59.5 - - - - - - - - Clas.Yeg.4ay+(G.2) 506
14/08/21 PAL 1 Zenda Bohemia 59.0 La Validada 56.01 % 1600 1'33"34 1'33"34 S A 7.40A. M. Giannett: 59.0 - - - - - - - - Clas.Yegda.y+(G.3) 504
05/07/21 PAL 3 La Validada 58.5 Ideocratica 60.15 1600 1'33"68 -SA 6.85A. M. Giannetti 58.6 - - - - - - - - Clés.Yegday+(G.3) 522
07/06/21 PAL 2 La Validada 56.0 Puira Verdad 55.92 % 1600 1'35"13 -SA 3.60A. M. Giannett 56.3 - - - - - - - - Yeg.3a.gan.1y2 520
01/05/21 PAL 11 Blue Stripe 57.0 Soviet Catch 57.0197% 2000 1'59"01 - S A 16.70A. M. Giannetti 57.0 - - - - - - - - Clas.Yeg.3ay+ (G.1) 520
Rating: 104  MicroChip: 858000000065482 11 60.0 Jockey:Nicol M. Romero Cuidador: Néstor Chavez
res botas
To373 2N 4a -Trinniberg (USA)y Villana GG por Gulpha Gorge (USA) 2021: 162-15-13-11 2021: 127-13-14-7
s STUD: Mocambu Criador: César Aguiar - Procedencia: LAS PIEDRAS
$ 1,841,384  Chaquetilla: Blanco, marca, mangas y gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/09/21 MRN 1 Queen Boudica 59.0 New Julia 60.02 % 2000 2'04"48 2'04"48 S A 4.10N. M. Romero  59.0 - - - - - - - - Clas Yeg 3a y+ 500
01/08/21 MRN 4 Onthefield 59.0 Dulce Brujita 59.03 2 1600 1'36"18 1'36"83 S A 2.30N. M. Romero  59.0 - - - - - - - - Yeg3ay+L 504
11/07/21 MRN 2 Honra Real 58.0 Onthefield 58.0 2Pz 1800 1'48"27 1'48"31 S A 5.30N. M. Romero  58.0 22"85 45"93 1'10"17 1'34"76 1 1 1% 1% 2VM Yeg3ay+G3 500
06/06/21 MRN 1 Queen Boudica 57.5 Blossom 60.0 %2 1800 1'50"32 1'50"32 HA  10.30N. M. Romero 57.5 23"32 46"46 1'11"11 1'37"13 22 22 1 Hco 12 Clas Yeg 3a y+ 496
18/05/21 L.PD 2 Honra Real 57.0 Lady Drink 57.02 % 1800 1'55"42 1'55"86 S A 8.20E. Acosta 57.0 25"69 51"59 1'17"52 1'41"98 12V 14 13% 22%  ClasYeg3ay+ 487
i Rating: 98 MicroChip: 858000000062898 12 60.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Heriberto Guede
ISS aun
21— z. h. 4 a. - Brujo de Olleros (BRZ) y Miss American (BRZ) por American Gipsy (USA) 2021: 371-29-36-27 2021: 112-13-12-10
8210 ___ stup:Lacoluda Criador: La Coluda - Procedencia: LAS PIEDRAS
$ 587,019 Chaquetilla: Celeste, bandas cruzadas blancas, mangas en mitades horizontales celeste y blanco, gorra celeste con estrella blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/09/21 MRN 2 Que Felicidad 60.0 Pepper Mill 60.02 Dg 1600 1'34"44 1'34"96 S C 49.00F. H. Guedes 59.5 - - - - - - - - Yeg3ay+G3 464
11/07/21 MRN 1 Queenstown 57.0 OverLove 57.01% 1600 1'35"24 1'35"24 S C 18.40F. H. Guedes 58.0 24"28 47"57 1'11"16 - 13% 14 14 - Yeg4ay+gde1 460
27/06/21 MRN 9 Lady Zip 56.0Cristalina Thunder 56.08 1200 1'12"69 1'14"18 F A 9.50F. H. Guedes 57.0 22"62 46"04 - - 85% 65% - - Yeg3agde1 452
20/06/21 MRN 5 Carola C 57.0 Time Out 56.05 % 1400 1'24"09 1'25"10 S A 22.50F. H. Guedes 57.0 23"52 46"82 1'11"45 - 21% 2% 3% - Yeg3agde1 462
08/05/21 MRN 6 Julie Chris 56.0 Fly Away 56.08 %2 1500 1'28"78 1'30"18 S C 6.30J. L. De Leivas 57.0 23"24 47"48 1'11"15 - 96% 42 s 64 7% - Yeg3agde1 456
1 0 Fanatica Rating: 101 MicroChip: 858000000055702 (13)  60.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Mariano Muiioz (CC)
W al.h.  6a. - Saratoga Storm (USA) y Fantastic Votsi (USA) por Cherokee Run (USA) 2021: 250-28-26-23 2021; 62-1-5-4
e STUD: Santa Barbara Criador: El Molino - Procedencia: MARONAS
$ 1,630,207 Chaquetilla: Banco y verde a cuadros, mangas a rayas verticales verde y blanco, gorra verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/10/21 MRN 5 Anachella 58.0 Queen Louise 55.011% 1600 1'37"71 1'39"61 S A 4.40J. D. de Arrasc 59.0 - - - - - - - - Hcap Esp Yeg 3ay+ 490
29/08/21 MRN 7 Alvarez 53.0 Noidea Day 57.010 1300 1'16"34 1'18"14 S A 16.90J. D. de Arrasc 54.0 - - - - - - - - TCab 5ay+gde4 492
07/03/21 MRN 7 Honra Real 55.0 Blossom 60.012% 2100 2'07"65 2'09"70 S C 8.80J. D. de Arrasc 60.0 24"57 49"26 1'14"04 1'38"06 7 6% 57 Y 54% 53% Yeg3ay+G3 496
07/02/21 MRN 1 Instamancha 55.5 Blossom 60.0 Pz 2000 2'03"66 2'03"66 S A 10.90J. D. de Arrasc 60.0 24"96 47"56 1'11"51 1'36"23 57 % 46 35 33% Yeg3ay+G3 486
24/01/21 MRN 6 Que Felicidad 60.0Le Pain Quotidien 60.08 % 1500 1'27"10 1'28"46 S C 13.60J. D. de Arrasc 60.0 - - - - - - - - Clas Yeg 3a y+ 482
11 Lagrimas Negras Rating: 98 MicroChip: 858000000055804 (14)  60.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Eber A. llaria
22645 ZN 5a -Invasor (ARG)y Monday Morning (ARG) por Lode (USA) 2021: 521-53-60-47 2021: 261-26-35-28
22645 STUD: Don Eusebio Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
$ 1,550,083  Chaquetilla: Amarillo, laterales, letra y mangas rojas, gorra a cascos
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/09/21 MRN 7 Que Felicidad 60.0 Miss Shaun 59.55 2 1600 1'34"44 1'35"42 S C 8.20J. E. Pérez 60.0 - - - - - - - - Yeg3ay+G3 446
07/08/21 MRN 3 Anachella 50.0 Aereo 51.02 1600 1'34"09 1'34"41 S C 6.60H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - TCab 5ay+gde 4 450
04/07/21 MRN 1 Gold Baby 53.0 Ringarola 53.0 2Cz 1600 1'35"55 1'35"55 S C 5.30H. F. Lazo 58.0 23"89 46"93 1'11"07 - 43% 45 7% 42 - Hcap Esp Yeg 3ay+ 446
19/06/21 MRN 2 Pepper Mill 51.05enova Da Posse 54.92 1400 1'22"04 122"37 S C 3.40H. F. Lazo 59.0 22"45 45"59 1'10"00 - 56 75 % 41% - Yeg4ay+gde3y+ 450
06/06/21 MRN 5 Justice Cat 58.0 Sub Manner 60.06 % 1600 1'35"50 1'36"59 HC  11.10H. F. Lazo 58.0 22"65 45"35 1'10"03 -1412% 1412 % 910 - Clas TCab 3a y+ 452
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12 Honra Real (BRZ) Rating: 108  MicroChip: 982126051218167 (15)  60.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez (h)
—————— zh  4a. -Agnes Gold (JPN) y Un'Altra Rafaela (BRZ) por Northern Afleet (USA) 2021: 470-69-67-62 2021: 515-70-71-65
12621 sryp: Rimar Criador: Nijt - Procedencia: LAS PIEDRAS

$ 3,958,152 Chaquetilla: Negra, estrellas amarillas incluso en mangas, gorra amarilla, pompén negro.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria
22/08/21 MRN 3 Pepper Mill 60.0 Blossom 60.05 % 2100 2'09"29 2'10"29 S C 1.40P. Rodriguez  57.5 25"03 50"21 1'14"14 1'39"86 32 52 41% 42% Yeg3ay+G3
11/07/21 MRN 1 Tres Botas 58.0 Onthefield 58.0 2Pz 1800 1'48"27 1'48"27 S A 1.80P. Rodriguez  58.0 22"85 45"93 1'10"17 1'34"76 6 2% 53 % 32% 3% Yeg3ay+G3
18/05/21 L.PD 1 Tres Botas 57.0 Lady Drink 57.02 % 1800 1'65"42 1'55"42 S A 1.40P. Rodriguez  57.0 25"69 51"59 1'17"52 1'41"98 2 2% 24 23% 12%  Clas Yeg3ay+
07/03/21 MRN 1 Blossom 60.0 Villa D'Este 60.01 % 2100 2'07"65 2'07"65 S C 1.50P. Rodriguez  55.0 24"57 49"26 1'14"04 1'38"06 4 5 36 33 21% Yeg3ay+G3
12/02/21 L.PD 1 Tres Botas 56.0 Queen Boudica 56.01 % 2000 2'07"28 2'07"28 P A 1.20P. Rodriguez ~ 56.0 - - - - - - - - Clas Pcas

Peso

490
496
499
490
493

- Favorito: , Enemigo:, Sorpresa:
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GANADOR, A SEGUNDO, A TERCERO, EXACTA, QUINELA, TRIFECTA, SUPERFECTA, 1° DOBLE
DE MIL N° 9, 22 DOBLE DE MIL N° 8, 32 ETAPA TRIPLE N° 3, ENGANCHE

P

MARONAS
rtertainment

PREMIO: JOCKEY CLUB OF TURKEY CUP

CONDICION: Para todo caballo de 4 afios y mas edad, ganadores de dos y tres carreras en HNM o su equivalente. Peso: 54 y
57 kilos. Recargo de dos kilos al ganador clasico. Hembras 2 kilos menos. Los 5 afios y mas edad, recibiran tres kilos. Los

MHN equinos nacidos en el pais, que obtengan premios recibiran un incremento del 15%.
Arena
BOLSA: $278,268; $ 166,961 al 1°; $ 58,436 al 2°; $ 36,175 al 3°; $ 16,696 al 4°; PHMNR $ 3,650 (por equino) (*)
RECORD: 1'46"50 Potri Flash - 59 - 19 Nov, 2,006
1 Saltando Charcos (ARG) MicroChip: 981032110025445 (1)  55.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Pablo G. Gonzalez (h)
3320 LM 5a -KeyDeputy (USA)y Serradilla Fizz (ARG) por Slew Gin Fizz (USA) 2021: 560-49-52-56 2021; 515-70-71-65
—_— e STUD: Yerbal Criador: Sudamericano S.R.L. - Procedencia: MARONAS
591,731 Chaquetilla: Blanco, franjas azul y rojo, una manga roja y otra azul, gorra blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/09/21L.PD 1 Negrone 60.0 Incurable Halo 53.06 % 1800 1'63"43 1'563"43 S A 6.90E. Acosta 54.0 - - - - - - - - Hcap TCab 3a y+ 472
02/09/21 FLD 1 Mindcraft Plane 55.0 Mali Blue 57.07 %2 1500 1'29"78 129"78 F A 1.80E. Acosta 53.0 - - - - - - - - Hcap TCab3ay+gde 476
07/08/21 MRN 2 Bravo Rival 55.0 Blue Point 58.02 %% 1500 1'29"76 1'30"19 S A 3.30M. Tuccelli 57.0 - - - - - - - - Cab 5ay+gde3 482
17/07/21 MRN 7 Qersh 55.0 Manifesto 58.03 % 1600 1'34"92 1'35"55 S C  28.50M. Tuccelli 53.5 23"60 46"64 1'10"30 - 65 63 % 53 - Hcap Esp TCab 3ay+ 484
30/05/21 MRN 11 Decisivo Boy 63.0 Incitatus 54.02 % 1400 1'21"90 1'22"47 S C 19.70J.L.DaSilva 54.9 23"05 45"33 1'09"91 -167 147 Y2 93 - Hcap Esp TCab 3ay+ 482
2 Garmisch (BRZ) MicroChip: 991001001437851 (2) 54.0 Jockey:Everton Rodrigues Cuidador: José M. Pefia
5337 %M 4a -AgnesGold (JPN)y Regal Nix (BRZ) por Pioncering (USA) i 2021: 194-25-20-20 2021; 58-7-8-6
12:2:31 STUD: Viegas Criador: Stud Viegas - Procedencia: MARONAS
$ 1,090,828  Chaquetilla: Turquesa, V. y gorra negra, mangas a rayas oblicuas turquesa y negro
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/10/21 MRN 1 Footstep 57.0 Gavilan 57.05% 1600 1'35"84 1'35"84 S A 2.20E. Rodrigues ~ 57.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde 1 480
05/09/21 MRN 12 Aero Trem 60.0 Gaucho 60.020% 2000 2'02"17 2'05"68 S A 7.00E. Rodrigues  59.0 24"98 47"48 1'11"63 1'36"51 53 % 66 % 54 77% TCab3ay+L 488
04/07/21 MRN 2 Un Ser Superior 60.0 Olympic Harvard 60.0 % 2400 2'29"59 2'29"65 S A 12.00E. Rodrigues  57.0 23"72 48"02 1'12"63 1'38"00 7 8 511 58 55% TCab3ay+URUG3 490
09/05/21 MRN 6 El Curato 60.0 Ohio Sun 56.06 2200 2'13"39 2'14"38 S C 2.50E. Rodrigues  58.0 23"48 48"28 1'13"63 1'37"73 21 21 31% 2Cz Hcap Esp TCab 3ay+ 480
04/04/21 MRN 2 Keep Down 60.0 Pex 55527 2400 2'28"76 2'29"21 S A 11.00E. Rodrigues  55.5 - - - - - - - - TCab3ay+URUG2 474
3 Gran Sultan MicroChip: 858000000066642 (3) 54.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Pablo R. Duarte
—11 501 z.m. 4 a. - Sultaodecascadura (BRZ) y Tac Tic (BRZ) por Nedawi (GB) . 2021: 250-28-26-23 2021; 99-9-13-10
—< . STUD: El Negro Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS
$ 368,948 Chaquetilla: Blanca, hombros verdes.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/09/21 L.PD 8Saltando Charcos 54.0 Negrone 60.023% 1800 1'53"43 1'57"51 S A 35.90M. Tuccelli 54.0 - - - - - - - - Hcap TCab 3a y+ 495
05/09/21 MRN 1 Caladoc 57.0 Maximus Joy 57.0 % 1500 1'30"24 1'30"24 S A 6.60J. D. de Arrasc 57.0 22"34 45"62 1'10"60 - 2% 1% 12 - Cab4ay+gde1 502
07/08/21 MRN 3 El Mano Blanca 57.0 Tomeo Primero 57.0 % 1500 1'27"75 1'27"87 S C  66.00J. D. de Arrasc 57.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 502
20/06/21 MRN 10 Possesivo 56.0 Olimpo MT 56.012 1500 1'29"78 1'31"86 S A 17.10J. D. de Arrasc 56.0 23"45 46"75 1'10"85 - 84% 118 109% - Cab3agde 1 502
05/06/21 MRN10  Don Casmurro 57.0 Possesivo 56.015% 1600 1'38"61 1'41"25 P A 8.80J. D. de Arrasc 56.0 24"10 48"25 1'11"93 - 11% 1% 73% - Cab3agde1 502
4 Jolie Blue MicroChip: 858000000052054 (4) 54.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Luis A. Belela
W al.m. 6 a. - Bluegrass Cat (USA) y Jolie Ana Carolina (BRZ) por Trempolino (USA) 2021: 521-53-60-47 2021; 87-10-7-15
= STUD: Legendario Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$816,384 Chaquetilla: Blanca, circulo rojo con L azul dentro, mangas azules, gorra roja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/10/21 MRN 6 New Honour 56.0 Engineer 54.08 V4 1600 1'36"81 1'38"25 S A 31.20E. A. Tejera 51.0 - - - - - - - - TCab4ay+gde3y4 462
25/09/21 MRN8 Hairspray 58.0 Marcador Puesto 55.0 10 V4 1400 1'24"56 1'26"36 S A 14.10F. H. Guedes 57.0 - - - - - - - - Cab 5ay+gde2 468
04/09/21 MRN 7 Mongo Aurelio 54.0 Hechicero 57.08 % 1600 1'36"96 1'38"45 S A 31.20E. J. Rodrigue: 55.0 23"41 47"06 1'11"70 - 98 96 V4 85 - Cab 5a y+gde 3 470
07/08/21 MRN 8 Bravo Rival 55.0Saltando Charcos 57.0127% 1500 1'29"76 1'31"88 S A 6.50Y. E. Pereira  55.8 - - - - - - - - Cab 5ay+gde3 468
11/07/21 MRN 10 Her Majesty 57.0 Olimpo MT 51.019% 2000 2'01"11 2'04"41 S A 50.80M. Figueroa 50.0 - - - - - - - - Hcap Esp TCab 3ay+ 468
5 Mister O'Brien (ARG) MicroChip: 981032110034395 (5) 55.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Eber A. llaria
270 ZM _4a -Seek Again (USA)y Miss Tessi (ARG) por Orpen (USA) 2021: 695-105-100-94 2021: 261-26-35-28
= STUD: Saturnito Criador: La Manija - Procedencia: MARONAS
$ 294,221 Chaquetilla: Blanco, cuello, franja y brazal oro, gorra punzé
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/09/21 MRN 2 Quillan 55.0 ElIMano Blanca 57.0 V4 1600 1'35"88 1'35"94 S A 5.90H. F. Lazo 58.0 - - - - - - - - TCab 4ay+gde 2 468
15/08/21 MRN 1 Bet Together 58.0 Incurable Halo 55.0 % 1600 1'36"75 1'36"75 S A 2.10H. F. Lazo 58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde 1 470
24/07/21 MRN 1 Le Biancarlence 58.0 Materazzi 57.05 1500 1'31"22 1'31"22 S A 2.00H. F. Lazo 58.0 23"39 46"38 1'11"71 - 64 43 1 Hco - Cab 4a y+ perd 466
02/07/21L.PD 1 Mangarrucho 57.0 Profetico 57.02 % 1500 1'33"56 1'33"56 S A 1.60H. F. Lazo 57.0 24"20 48"42 1'12"88 - 22 31% 2% - Cab 4a y+ perd 459
31/01/21 PAL 5 Zuran Zuran 56.2 Sanjuanaero 57.73 % 1400 1'24"09 -PA 9.05J. Cruz Villagre 56.9 - - - - - - - - Cab.3a. perd. 456
icroChip: X ockey: Deividi Gaier uidador: Gustavo C. Vergara

umismatico MicroChip: 858000000060202 6 55.0 Jockey:Deividi Gai Cuidador: Gustavo C. Verg.
Toaa. zm  5a -Mogador (USA) y Numberless (ARG) por Indygo Shiner (USA) 2021: 538-64-52-50 2021: 139-19-23-11
23:3-11 STUD: Los Cuatro de Momo Criador: El Palmar - Procedencia: -- No especificado
$ 608,811 Chagquetilla: Blanco, naranja y verde manzana en cuarteles, nimero, letra, costuras, cuello, visera y pompdn negro, mangas blancas con brazales naranja y verde manzar
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/10/21L.PD 2 Front Page 52.0 Keep Celebre 58.52 1500 1'32"98 1'33"31 S A 2.10D. Gaier 58.5 - - - - - - - - TCabday+gdely2 517
03/09/21L.PD 4 Alvarez 58.0 Betum San 50.83 %2 1400 1'26"69 1'27"31 P A 5.60D. Gaier 56.0 24"47 49"35 1'13"12 - 34 31% 31 - Hcap TCab 3a y+ 519
28/05/21 L.PD 11 Alcalde Del Norte 54.0 Bravo Rival 54.018% 1800 1'53"21 1'56"40 S A 4.60L. A. Caceres 56.0 24"02 48"96 1'14"81 1'39"68 4 2% 43 Y, 4 % 107 %2  Hcap TCab 3a y+ 518
15/05/21 MRN8 El Prodigio 55.2 Happy Ending 58.05 % 1500 1'27"54 1'28"54 S C 7.40D. Gaier 55.0 23"12 46"29 1'09"64 - T4% 75 % 85% - TCab4ay+gde3y4 518

23/04/21L.PD 3 Ecatombe 62.0 Alcalde Del Norte 54.03 1800 1'54"67 1'55"20 S A 2.80D. Gaier 56.0 23"84 49"31 1'14"68 1'39"69 12 1% 12 217%  HcapTCab3ay+ 515
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7 Newsroom (BRZ) MicroChip: 991001001438289 (7) 51.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Luis A. Signoretti
T7244  Zm 5a -Setembro Chove (BRZ) y Carly (BRZ) por Crimson Tide (IRE) i 2021: 196-19-18-22 2021; 126-25-18-10

7-2-4- STUD: Despegad: Criador: Stud Chesapeake - Procedencia: MARONAS
$ 521,726 Chaquetilla: Negro, letras fucsia, gorra fucsia con letras negras.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/09/21 MRN8 Quillan 55.0  Mister O'Brien 58.014% 1600 1'35"88 1'38"43 S A 29.60M. De Souza 54.0 - - - - - - - - TCab 4ay+gde 2 486
29/08/21 MRN 8 Hechicero 57.0 Gold Baby 58.03 %2 1600 1'34"98 1'35"61 S C 8.80M. De Souza 57.0 - - - - - - - - Cab 5a y+gde 2 484
07/08/21 MRN 1 Magnetico 56.0 Steel 57.0 % 1500 1'29"65 1'29"65 S A 3.10M. De Souza 57.0 - - - - - - - - Cab 5ay+gde 1 482
25/07/21 MRN 2 Robinson Glory 58.0 Nepal Jet 55.04 1600 1'39"52 1'40"19 P A 3.30M. De Souza  57.0 - - - - - - - - Cab5ay+gde1 490
12/06/21 MRN 4 Nude 53.0 ElMaki 58.0 % 1500 1'29"67 1'29"79 S C 2.60J.L.DaSilva 57.0 24"27 48"51 1'11"52 -106 105 % 63% - Cab4ay+gde1 490
8 Russian Time MicroChip: 858000000059896 (8) 55.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Héctor D. Baccino
—————— 2 m.  5a. -loya Bigtime (USA) y Russian Gal (ARG) por Russian Blue (IRE) ) 2021: 475-64-55-52 2021 64-3-6-8
19322 STUD: Engula Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$ 1,557,901 Chaquetilla: Verde y rojo en tridngulos, una manga roja y otra verde, gorra roja con pompon verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/10/21 MRN 4 New Honour 56.0 Engineer 54.04 % 1600 1'36"81 1'37"56 S A 6.50F. F. Piriz 52.0 - - - - - - - - TCab4ay+gde3y4 462
11/07/21 MRN 13 Her Majesty 57.0 Olimpo MT 51.030% 2000 2'01"11 2'06"26 S A 7.10L. A. Caceres  62.0 - - - - - - - - Hcap Esp TCab 3ay+ 454
06/06/21 MRN 4 Atletico EI Culano 60.0 Mitterrand 57.59 V4 2000 2'03"60 2'05"17 HA 80.20L. A. Caceres 60.0 25"54 49"40 1'13"56 1'38"53 3 2% 32 42 42%  Clas TCab 3ay+ 460
18/05/21 L.PD 8 Keep Down 60.0 Pex 57.011 2000 2'07"38 2'09"27 S A 18.20F. F. Piriz 60.0 24"18 49"68 1'14"74 1'40"93 3 4 33% 21% 32% TCab3ay+URUG3 457
04/04/21 MRN 6 Keep Down 60.0 Garmisch 55.58 % 2400 2'28"76 2'30"30 S A 8.60L. A. Caceres 60.0 - - - - - - - - TCab3ay+URUG2 454
9 Este Dorado MicroChip: 858000000055619 (9) 54.0 Jockey:Heber F. Eugui Cuidador: Gustavo C. Vergara
T z.m.  5a. -Ecclesiastic (USA) y Golden Last por Sportin'Gold (USA) 2021: 115-5-11-14 2021: 139-19-23-11
14340 s1yup: Nueva Vida Criador: Don Alfredo - Procedencia: LAS PIEDRAS
$ 879,500 Chaquetilla: Verde y blanco en tridngulos, mangas y gorra blanca, visera verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg  Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/09/21 L.PD 6Saltando Charcos 54.0 Negrone 60.020% 1800 1'53'43 1'56"91 S A 6.40D. Gaier 55.0 - - - - - - - - HeapTCab3ay+ 500
04/09/21 MRN 4  Mongo Aurelio 54.0 Hechicero 57.04 % 1600 1'36"96 1'37"75 S A 3.80D. Gaier 57.0 23"41 47"06 1'11"70 - 2 %Pz 2Cz 21% - Cab 5ay+gde3 504
28/02/21 MRN 2 Un Ser Superior 57.0 AlFin 59.5 V4 1800 1'48"28 1'48"36 S A 3.60D. Gaier 56.0 23"37 46"09 1'10"20 1'34"70 3 4% 35 31 12 Hcap Esp TCab 3ay+ 484
13/02/21 MRN 2 El Curato 55.0 Manifesto 55.02 % 2000 2'02"37 2'02"74 S C 5.60D. Gaier 57.0 - - - - - - - - TCab4ay+gde2y3 488
16/01/21 MRN 10 Russian Time 57.5 ElMaki 54.09 % 2100 2'08"02 2'09"66 S C 6.10D. Gaier 57.5 25"01 49"27 1'13"40 1'37"75 42 53 Y% 62% 73%  HcapEsp.TCab3ay+ 482
10 Independent Honour MicroChip: 858000000062206 (10)  59.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Jorge A. Piriz
————— zm.  4a. -Honour and Glory (USA) y Magic Warm por Ride the Rails (USA) i 2021: 448-49-48-50 2021; 476-61-49-40
11:3-10 STUD: Oro Negro Criador: Los Méndez - Procedencia: MARONAS
$ 1,071,826 Chaquetilla: Amarilla y negro a cuadros, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/10/21 MRN 5 New Honour 56.0 Engineer 54.05 1600 1'36"81 1'37"69 S A 5.60D. N. Piriz 56.0 - - - - - - - - TCab4ay+gde3y4 492
10/07/21 MRN 9 Justice Cat 58.5 Sub Manner 60.018% 1600 1'35"22 1'38"40 S A 34.30D. N. Piriz 58.5 23"05 45"67 1'11"04 - 89% 87 99 - TCab3ay+URUG3 504
13/06/21 MRN 6 Engineer 53.9 Gaucho 62.04 " 1600 1'35"56 1'36"26 S A 9.10D. N. Piriz 57.0 23"44 46"14 1'10"83 - 3 Pz 31 41 - Hcap Esp TCab 3ay+ 492
12/02/21 L.PD 10 Pex 56.0 Garmisch 56.011% 2000 2'07"08 2'09"10 P A 10.20D. N. Piriz 56.0 - - - - - - - - Clas Prdts 458
17/01/21 MRN 10Atletico El Culano 60.0 Olympic Harvard 60.026 %2 2400 2'28"19 2'32"77 H A 32.10D. N. Piriz 54.0 23"99 48"29 1'11"95 1'36"93 95 910 119% 139 TCab3ay+G1 458
11 Cafe Note Rindas MicroChip: 858000000059296 (11)  51.0 Jockey:Eguard A. Tejera Cuidador: Walter R. Baez
————— tm. 5a. -Cafetin (ARG) y Potri Mona por Potridoon (ARG) ) 2021: 57-1-2-7 2021: 86-9-9-8
21220 STUD: Media Luna Roja Criador: Gavroche - Procedencia: MARONAS
$ 403,989 Chaquetilla: Negro, media luna roja, mangas negras, listones blancos, gorra a cascos negro y rojo.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/09/21 MRN 4 Blanc de Noirs 60.0 Footstep 54.02 % 2200 2'17"71 2'18"9 HA 26.00E. A. Tejera 50.0 24"73 49"92 1'15"20 1'40"40 2 1Y% 1Cz 1 %Pz 1 Hco HcapEspTCab3ay+ 420
31/07/21 MRN 12 True Grit 58.0 Mil Folhas LP  55.49 V4 1400 1'21"63 1'23"24 S C 41.70C. M. Sudrez  57.0 - - - - - - - - Cab 5a y+gde 2 432
26/06/21 MRN 1 Robinson Glory 58.0  Incurable Halo 58.01 Y 1500 1'30"85 1'30"85 S A 3.40L. Figalo 53.0 - - - - - - - - Cab 4ay+gde 1 426
29/05/21 MRN 6 Sub Skip 58.0 Steel 57.06 % 1600 1'38"04 1'39"17 H A 6.50L. Figalo 53.0 23"65 47"35 1'11"89 - 42% 1%Pz 1 %Pz - Cab4ay+gde1 426
16/05/21 MRN 8 Quillan 57.0 Newsroom 57.014% 1600 1'35"71 1'38"29 S A 30.00C. M. Suarez  57.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 420

- Favorito: , Enemigo:, Sorpresa:
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RECORD: 1'27"02 Brujo de Olleros - 56 - 11 Dic, 2,011

CONDICION: Para caballos de 4 afios y mas edad, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 afios y mas
edad, recibiran 3 kilos.

BOLSA: $ 175,442; $ 101,216 al 1°; $ 35,426 al 2°; $ 21,930 al 3°; $ 10,122 al 4° $ 6,748 al 5°, PHMNR $ 3,650 (por equino)
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Arena

1 Wilfork (BRZ) MicroChip: 982126051227381 (1) 58.0 Jockey:Robert S. Cornelli Cuidador: Marcelo G. Garcia
5022 M  4a -Molengao (BRZ)y Ultimate Heights (BRZ) por Know Heights (IRE) 2021: 138-7-6-13 2021 219-25-25-14
<< . STUD:Vamoy Vamo Criador: LLC - Procedencia: MARONAS
§ 219,252 Chaquetilla: Fucsia, tiradores amarillo y negro, estrella amarilla, mangas negras con estrelas amarillas, pufios fucsia, gorra fucsia con rayas longitudinales amarillo y negrc
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/07/21 L.PD 1 El Optimista 57.0 Peguele Trias 57.01% 1500 1'34"29 1'34"29 S A 4.70R. S. Cornelli  56.0 23"48 47"78 1'13"49 -119% 107 54 - Cab 4a y+ perd 494
10/07/21 MRN 3  Tomeo Primero 57.0 Pulpo Ollero 58.03 %4 1600 1'35"45 1'36"01 S C 6.40R. S. Cornelli  56.0 22"08 46"33 1'10"49 -116% 126 % 74 - Cab 4a y+ perd 500
20/06/21 MRN 6 On The Flood 56.0 Tomeo Primero 56.05 2100 2'09"08 2'09"88 S C 13.30R.S.Cornelli 55.0 24"56 46"45 1'10"78 1'37"50 6 6% 811 % 58% 65%  Cab3aperd 498
05/06/21 MRN 3 O Eco 56.0 Lobisome Da 56.05 2 1600 1'39"96 1'40"90 P A 3.20R. S. Cornelli  55.0 23"18 46"58 1'11"90 - 87 78 56% - Cab 3a perd 498
22/05/21 MRN 2 Once Upons 56.0 Que Aguante 57.05 % 1800 1'62"47 1'53"41 F A 5.00R. S. Cornelli  55.0 24"61 48"87 1'13"83 1'39"39 7 4% 94 84% 23%  Cab3aperd 502
2 For Good MicroChip: 858000000062500 (2) 58.0 Jockey:Bruno Cheleri (-4) Cuidador: Christian J. Pérez
~— —— z.m.  4a. -Soapy Danger (GB) y South Maldita (ARG) por Southern Halo (USA) ~ 2021 80-5-4-1 2021: 216-11-4-14
6000 STUD: Valiente Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$ 16,608 Chaquetilla: Oro, banda, mangas y gorra a cascos azules.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/08/21 MRN 15 Leopardo Malevo 58.0 Jordan Lake 58.0247% 1200 1'11"23 1'15"43 S A 48.30C. A. Romero 56.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 468
13/03/21 MRN 10 El Mano Blanca 57.2 Ollie Air 56.0 15 1400 1'21"80 1'24"38 S C 33.30B.N.Olivera 54.0 22"34 45"12 1'09"42 -117 1111 1012 - Cab 3a perd 470
07/03/21 MRN 12 Possesivo O 56.0 Intrude Posse 57.012 % 1200 1'11"95 1'14"13 S A 18.20B. N. Olivera  54.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 466
21/02/21 MRN 11 Ohio Sun 56.0 Ollie Air 56.020% 2100 2'08"58 2'12"03 S C 24.60B.N. Olivera  54.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 464
12/02/21 L.PD 11 Pex 56.0 Garmisch 56.012% 2000 2'07"08 2'09"23 P A 77.70B. N. Olivera  56.0 - - - - - - - - Clas Prdts 468
3 Joy MicroChip: 858000000058882 (3) 55.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Washington U. Burtre
—1 9024 al.m.  5a. - Ecclesiastic (USA) y Felicity por Gulpha Gorge (USA) ~ 2021: 341-28-26-43 2021: 154-10-17-20
——< —— STUD: Nicolas y Ariel Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
$ 444,638 Chaquetilla: Rojo y verde manzana a rayas verticales, letras blancas, mangas verde manzana, gorra roja con letras blancas.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/09/21L.PD 1 Orpheus 57.0 Cousteau 55.0 % 1400 1'28"12 1'28"12 S A 4.708. Fiorito 54.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 496
11/09/21L.PD 3 Ben Marduk 54.0 Ferratella 52.0 % 1400 1'28"11 1'28"20 P A 3.308. Fiorito 54.0 24"00 48"62 1'13"41 - 911 % 912 Vs 66% - TCab 5ay+gde1 496
19/08/21 FLD 2 Lorenzito 54.0 Ojaso 57.06 Y4 1300 1'19"65 1'20"73 H A 3.60H. O. Aceredo 57.0 - - - - - - - - TCab 5a y+ perd 0
18/06/21 L.PD 9 El Samurai 58.5 Hello Capone 55.515% 1800 1'56"73 1'59"48 S A 3.40P. J. Menyou 57.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 498
29/05/21 MRN 4 El Samurai 55.0 Jogo Forte 57.03 % 1600 1'38"92 1'39"61 S A 4.30P.J. Menyou 57.0 24"01 47"35 1'12"26 -12 11 1213 119% - Cab 4a y+ perd 494
4 Langston (ARG) MicroChip: 981032110038236 (4) 57.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Antonio L. Cintra
_— i 2021: 185-44-26-26 2021: 465-82-68-73

0-5-0 z.m. 4 a. - Key Deputy (USA) y La Normandia (ARG) . .
050 _  gyyp:Lp Criador: La Providencia - Procedencia: MARONAS
$ 249,094 Chaquetilla: Fucsia y azul marino a rayas verticales, mangas fucsia, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/10/21 MRN 2 Orbita Sul 58.0 Mefisto 57.03 %% 1600 1'38"65 1'39"28 S A 2.00V. Leal 57.0 23"62 46"70 1'11"56 - 2% 33% 1% - Cab 4a y+ perd 538
29/05/21 MRN 2 Rindt 56.0 Kgb 57.02% 1500 1'30"13 1'30"54 S A 1.60V. Leal 56.0 24"09 47"28 1'11"59 - 32% 42% 2 Y - Cab 3a perd 548
08/05/21 MRN 2 Bet Together 57.0 Olimpo MT 56.0 % 1500 1'30"21 1'30"28 S A 3.60V. Leal 56.0 23"65 47"35 1'11"61 - 41% 52% 2 VM - Cab 3a perd 548
18/04/21 MRN 2 Front Page 56.0 Vamos Por Todo 55.01 1400 1'24"33 1'24"53 S A 2.50V. Leal 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 544
07/03/21 MRN 4 Possesivo O 56.0 Intrude Posse 57.0 % 1200 1'11"95 1'12"08 S A 2.10J. L. Da Silva 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 534
5 Lobisome Da MicroChip: 858000000063305 (5) 58.0 Jockey:Pedro A. Muhiz Cuidador: José M. Morales
W z.m. 4 a. - Alcorano (BRZ) y Jeanne Douste (BRZ) por First American (USA) 2021: 99-6-7-7 2021: 183-8-11-12
————% . STUD: Tito Borjas Criador: El Amarillo - Procedencia: MARONAS
$209,915 Chaquetilla: Azul, franja y raya vertical en mangas amarilla, T.B. azul, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/10/21 MRN 11 Alcebolla 58.0 Vamos Por Todo 56.016 %2 1400 1'25"71 1'28"59 S A 11.00P. A. Mufiiz 58.0 23"76 47"55 1'12"29 - 32 3%Pz 105% - Cab 4a y+ perd 456
18/09/21 MRN 8 Omnia Vincit 57.03itano Caprichoso 55.020% 1600 1'37"52 1'41"03 S A 8.20P. A. Mufiz 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 460
03/09/21L.PD 1 Inventor 57.0 Nibiru 57.07 % 1500 1'35"37 1'35"37 P A 2.30P. A. Muhiz 57.0 24"86 49"21 1'14"79 - 11 15 15% - Cab 4a y+ perd 463
30/07/21 L.PD 9 Armando Pedro 57.0 Truck Honour 54.014 %4 1700 1'48"35 1'50"85 S A 10.30J. C. Jorge 57.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 459
10/07/21 MRN 15 Tomeo Primero 57.0 Pulpo Ollero 58.023 % 1600 1'35"45 1'39"47 S C 6.30J. C. Jorge 57.0 22"08 46"33 1'10"49 - 2% 1 Hco 63% - Cab 4a y+ perd 458
6 Ollie Air MicroChip: 858000000063248 (6) 58.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Raimundo Soares
SO0 LM  4a -T.H.Approval (USA)y Ola Marjory (BRZ) por Punk (ARG) i 2021: 288-33-29-25 2021: 208-24-24-23
5021 styp: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 174,123 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/10/21 MRN 8 Orbita Sul 58.0 Langston 57.0 14 1600 1'38"65 1'41"19 S A 2.00J. C. Méndez 58.0 23"62 46"70 1'11"56 - 63 65 % 74 - Cab 4a y+ perd 488
18/09/21 MRN 3 Omnia Vincit 57.03itano Caprichoso 55.03 1600 1'37"52 1'38"07 S A 2.20J. C. Méndez  58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 490
24/04/21 MRN 9 Lucky Smith 52.0 Tomeo Primero 56.034% 2000 2'05"10 2'11"05 P A 2.50J.C. Méndez 57.0 25"31 48"42 1'14"32 1'39"65 4 3% 64 32 78 Cab 3a perd 472
09/04/21L.PD 1 Over Mine 56.0 Santiago 56.03 Y2 2000 2'13"48 2'13"48 F A 1.50J. C. Méndez 56.0 24"66 - 11704 1'44"92 3 2% 32% 2 2Pz 1% TCab 3a perd 474
02/04/21L.PD 3 Bet Together 56.0 Baltic Man 56.03 %4 1500 1'33"20 1'33"82 S A 3.00J. C. Méndez 56.0 23"71 47"23 1'12"49 - 21 2VM 1% - TCab 3a perd 476




Domingo 24 de Octubre, 2021

7 O[ympic Melody MicroChip: 858000000065793 (7) 58.0 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Jorge A. Piriz

_— i impi i i 2021: 197-19-17-16 2021: 476-61-49-40

15-0-0-2 al.m. 4 a. -Filho Olimpico (BRZ) y First Melody (GB) por Vettori (IRE) . .

15002 styp: oro Negro Criador: Oro Negro - Procedencia: MARONAS

$ 121,481 Chaquetilla: Amarilla y negro a cuadros, gorra a cascos.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/10/21 MRN 6 Puro Brujo 58.0 Cincinattus  58.0 12 1300 1'18"82 1'20"87 S A 21.30J. L. Piriz 58.0 23"61 47"67 1'12"53 - 62% 64 % 66 % - Cab 4a y+ perd 498
08/08/21 MRN 7 Materazzi 57.0 Vamos Por Todo 56.09 % 1500 1'32"20 1'33"94 S A 40.60F. F. Piriz 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 496
24/07/21 MRN10  Mister O'Brien 58.0 Le Biancarlence 58.0 20 1500 1'31"22 1'34"66 S A 17.30J. L. Piriz 58.0 23"39 46"38 1'11"71 - T74% 76 Y% 76% - Cab 4a y+ perd 496
10/07/21 MRN 4  Tomeo Primero 57.0 Pulpo Ollero 58.05 % 1600 1'35"45 1'36"44 S C 48.50J. L. Piriz 58.0 22"08 46"33 1'10"49 - 1% 2 Heo 11% - Cab 4a y+ perd 496
26/06/21 MRN8 Por Tacafio 56.0  Heredero Pick 57.08 1400 1'25"57 127"02 S A 6.40J. L. Piriz 57.0 23"57 46"54 1'11"85 - 64% 76 Y2 87% - Cab 3a perd 500
8 Obelix Ph MicroChip: 858000000063246 (8) 57.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Nelson D. Fernandez

503 al.m.  4a. -T.H. Approval (USA) y Go To Heaven (BRZ) por Sulamani (IRE) 2021: 394-35-41-39 2021 79-5-3-10

002 STUD: Don Gael Criador: Phillipson - Procedencia: -- No especificado

$ 126,801 Chaquetilla: Amarillo y negro vertical, estrellas negra y amarillo, mangas a rayas horizontales negro y amarillo, gorra a cascos.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/10/21 L.PD 6 Over Speed 57.0 Cousteau 55.06 Em 1200 1'14"14 1'15"30 S A 8.80Y. E. Pereira  57.0 23"78 48"90 - - 3 Pz 65 - - Cab 4a y+ perd 441
29/05/21 MRN 7 Rindt 56.0 Langston 56.0147% 1500 1'30"13 1'32"53 S A 17.10J. C. Méndez 56.0 24"09 47"28 1'11"59 - 64% 64 75 - Cab 3a perd 456
30/04/21L.PD 4 Pulpo Ollero 56.0 Eros Van 54.09 1300 1'18"82 1'20"39 S A 5.50P. J. Menyou  56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 459
11/04/21 MRN 4 Gran Sultan 56.0 Que Aguante 57.010% 1500 1'32"90 1'34"77 F A 3.20J.C.Méndez 56.0 24"33 47"34 1'12"82 - 41% 52 % 46 - Cab 3a perd 456
05/03/21L.PD 3 Por Tacafio 55.0 Bet Together 56.07 % 1500 1'33"60 1'34"93 S A 3.90J. C. Méndez 56.0 23"36 48"06 1'13"69 - 31% 2% 31 - TCab 3a perd 453
9 Kodiak Pegasus MicroChip: 858000000066470 (9) 57.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Jose P. Garcia

8010 z.m. 4 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Quinn Girl (USA) por Fusaichi Pegasus (USA) ~ 2021: 388-29-41-50 2021: 128-7-11-9

= STUD: LaReina Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS

$ 86,007 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/09/21 MRN 6 Alce Moss 58.0 Peguele Trias 54.07 1100 1'05"91 1'07"08 S A 5.50C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 472
12/09/21 MRN 6 Extremo 57.0 Alce Moss 58.06 1200 1'11"68 1'12"72 H A 9.90C. S. Méndez 57.0 23"00 46"68 - - 1311 98 - - Cab 4a y+ perd 480
12/06/21 MRN 9 Gran Blanco 56.0 Payasito 56.0 12 1500 1'30"47 1'32"56 S A 19.20C. S. Méndez 56.0 24"48 47"06 1'11"53 - 76% 76 97% - Cab 3a perd 478
16/05/21 MRN8 EI Negro Olmedo 57.0 Irritado  56.07 2 1200 1'11"46 1'12"77 S A 15.50C. S. Méndez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 482
02/05/21 MRN 10 Tiger Of Fire 57.0 Baltic Man 56.014% 1300 1'16"34 1'18"91 S A 4.30C.S.Méndez 56.0 23"24 46"31 1'10"12 -167% 1510 1312 - Cab 3a perd 478
10 SOy Heroico MicroChip: 858000000062240 (10)  58.0 Jockey:Juan L. De Leivas Cuidador: Miguel A. Barboza

12000 z.m.  4a. -Asidero (ARG)y Hera por Robin Des Pins (USA) 2021 281-20-13-30 2021: 93-5-5-6

== STUD: Beatriz Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS

$71,037 Chaquetilla: Naranja, M blanca, gorra naranja.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/10/21 MRN 4 Orbita Sul 58.0 Langston 57.07 % 1600 1'38"65 1'39"98 S A 13.90J. L. De Leivas 58.0 23"62 46"70 1'11"56 - 85 87 % 53 - Cab 4a y+ perd 430
18/09/21 MRN 4 Omnia Vincit 57.03itano Caprichoso 55.03 V4 1600 1'37"52 1'38"11 S A 23.80J. L. De Leivas 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 434
28/08/21 MRN 6 Que Aguante 58.0 Orbita Sul 58.08 Y4 1500 1'31"93 1'33"40 S A 22.30R. R. Ponte 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 428
14/08/21 MRN 7 Pulpo Ollero 58.0 Orpheus 56.08 4 1600 1'36"51 1'37"90 S C  33.00J. L. De Leivas 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 430
08/08/21 MRN 12 Materazzi 57.0 Vamos Por Todo 56.012% 1500 1'32"20 1'34"46 S A 21.10J. L. De Leivas 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 434
11 Jimmy Roya[ MicroChip: 8580000000604 18 (11)  58.0 Jockey:Mirtha E. Trias (-2) Cuidador: Jonhatan |. Alvarez
o0 .M 44 -MusicVan (ARG)y Miss Padilla (ARG) por Numerous (USA) 2021: 26-4-2-2 2021: 76-9-5-8

—_— = STUD:L.&G. Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS

§ 95,640 Chaquetilla: Naranja, V. blanca, mangas naranja con lista blanca y letras negras, gorra naranja con letras negras.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/09/21 MRN 7 Omnia Vincit 57.03itano Caprichoso 55.010 % 1600 1'37"52 1'39"29 S A 20.00W. Maciel 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 400
04/09/21 MRN  63ustituto Del Saba 58.0 Don Cuco 58.07 %2 1300 1'18"43 1"19"73 S A 13.10W. Maciel 58.0 23"98 47"46 1'11"80 - 2% 41 66 - Cab 4a y+ perd 406
17/07/21 MRN8 Salvador 58.0 Mago Keep 58.010% 1300 1'18"59 1'20"34 S A 6.20E. Acosta 58.0 23"02 46"86 1'11"75 - 87 99 98% - Cab 4a y+ perd 408
10/07/21 MRN 8 Tomeo Primero 57.0 Pulpo Ollero  58.0 10 1600 1'35"45 1'37"22 S C  10.10W. Maciel 58.0 22"08 46"33 1'10"49 - 3% 32 42% - Cab 4a y+ perd 412
26/06/21 MRN 3 Baltic Man 56.0 Mefisto 52.0 2Pz 1400 1'24"86 1'24"94 S A 14.40E. Acosta 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 412
12 Mefisto MicroChip: 858000000060160 (12)  57.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Jorge H. Firpo

022 zm.  4a. -Invasor (ARG) y Diablera (BRZ) por Ski Champ (USA) ) 2021: 475-64-55-52 2021: 140-10-11-16

14-0-2.2 STUD: Estrella Blanca Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS

$ 153,114 Chaquetilla: Blanco, estrellas, mangas en mitades verticales y gorra azul

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/10/21 MRN 3 Orbita Sul 58.0 Langston 57.06 %2 1600 1'38"65 1'39"83 S A 10.20L. A. Caceres 57.0 23"62 46"70 1'11"56 - 74% 55% 41% - Cab 4a y+ perd 488
26/09/21 MRN 3 Reward 58.0 Del Sol 55.02 " 1400 1'26"11 1'26"51 S A 5.30L. A. Caceres 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 486
28/08/21 MRN 9 Que Aguante 58.0 Orbita Sul 58.010% 1500 1'31"93 1'33"87 S A 8.50L. Urruzmendi 54.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 486
22/08/21 MRN 2 Mangarrucho 58.0 Omnia Vincit 57.0 % 1400 1'24"82 1'24"96 S A 7.80L. Urruzmendi 54.0 23"13 46"55 1'11"11 - 52% 53 53 % - Cab 4a y+ perd 484
08/08/21 MRN 5 Materazzi 57.0 Vamos Por Todo 56.07 1500 1'32"20 1'33"44 S A 9.30L. Urruzmendi 53.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 486
13 Gitano Caprichoso MicroChip: 858000000063458 (13)  57.0 Jockey:Carlos A. Romero (-2) Cuidador: Liber A. Mesa

9011 al.m. 4 a. - Palpitado y Dama de Honor por Plicck (IRE) ~ 2021: 245-14-22-10 2021: 92-9-10-7

== STUD: El Portugués Criador: Adema - Procedencia: MARONAS

$ 135,134 Chaquetilla: Roja, estrellas y mangas verdes, gorra roja con estrella verde.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/09/21 MRN 7 Reward 58.0 Del Sol 55.05 7% 1400 1'26"11 1'27"06 S A 3.80C. A. Romero  55.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 492
18/09/21 MRN 2 Omnia Vincit 57.0 Ollie Air 58.03 1600 1'37"52 1'38"05 S A 9.50C. A. Romero  55.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 492
14/08/21 MRN 5 Pulpo Ollero 58.0 Orpheus 56.07 % 1600 1'36"51 1'37"69 S C 7.60C. A. Romero 55.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 496
10/07/21 MRN 7 Tomeo Primero 57.0 Pulpo Ollero 58.0 10 1600 1'35"45 1'37"19 S C 7.50M. H. Gonzale: 57.0 22"08 46"33 1'10"49 -137 95 97 - Cab 4a y+ perd 502
20/06/21 MRN 5 On The Flood 56.0 Tomeo Primero 56.05 2100 2'09"08 2'09"86 S C 9.50M. H. Gonzéle: 56.0 24"56 46"45 1'10"78 1'37"50 4 4 38 37 44 Cab 3a perd 502
14 Dando Filha MicroChip: 858000000068684 (14)  58.0 Jockey:Ricardo S. Chiruzzo (-2)  Cuidador: Juan C. Bentancor (CC)
1022 z.m.  4a. -Filho da Filha (BRZ) y Deladon por Cante Don 2021 162-4-11-11 2021: 20-0-1-6

———< < _ STUD: La Bohemia Criador: Yanet Marcenal Fernandez - Procedencia: MARONAS

$ 140,420 Chaquetilla: Naranja, raya vertical blanca, gorra a cascos.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/10/21 MRN 2 Halacazan 58.0 Unbridled Glory 57.05 % 1300 1'17"65 1'18"54 S A 5.80R. S. Chiruzzo 56.0 23"88 46"65 - -109 74 - - Cab 4a y+ perd 450
25/09/21 MRN 3 Alce Moss 58.0 Peguele Trias 54.04 % 1100 1'05"91 1'06"68 S A 14.10R. S. Chiruzzo 56.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 446
18/09/21 MRN 11 Don Cuco 58.0 Pepe Pig 58.010% 1100 1'04"72 1'06"58 S A 10.00R. S. Chiruzzo 56.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 450
22/08/21 MRN 3 EIl Ronco Lopez 58.0 Exequiel 58.0 2 1100 1'05"31 1'05"38 S A 9.30Y.E. Pereira  58.0 22"93 46"10 - - 747 75% - - Cab 4a y+ perd 452
14/08/21 MRN 2 llusionado FT 58.0 Mi Secreto 57.02 % 1100 1'05"52 1'05"98 S A 5.00Y. E. Pereira  58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 458
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15 Del Sol MicroChip: 858000000060358 (15)  57.0 Jockey:Juan M. Diaz (-2) Cuidador: Washington R. Bonacci
———— al.m. 4a. -Editor's Note (USA) y Dream Note por Editor's Note (USA) ~ 2021: 237-14-17-19 2021 147-8-15-17

10012 STUD: Jinnah Al-Tayr Criador: Don Julio - Procedencia: MARONAS

$81,053 Chaquetilla: Rojo, herradura, letra, hombros, mangas y visera negra, gorra roja

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/10/21 MRN 3 Alcebolla 58.0 Vamos Por Todo 56.02 % 1400 1'25"71 1'26"15 S A 2.30J. M. Diaz 55.0 23"76 47"55 1'12"29 - 98% 107 74 - Cab 4a y+ perd 454
26/09/21 MRN 2 Reward 58.0 Mefisto 57.01 % 1400 1'26"11 1'26"41 S A 6.30J. M. Diaz 55.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 452
04/09/21 MRN  33ustituto Del Saba 58.0 Don Cuco 58.04 % 1300 1'18"43 1'19"22 S A 20.30J. M. Diaz 55.0 23"98 47"46 1'11"80 - 85% 97 45% - Cab 4a y+ perd 460
07/08/21 MRN 6 Leopardo Malevo 58.0 Jordan Lake 58.06 1200 1'11"23 1'12"28 S A 22.20J. M. Diaz 55.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 458

17/07/21 MRN8 Hades Of Greece 58.0 Infinity Day 57.010 1300 1'19"53 1'21"31 S A 10.70M. Figueroa 57.0 23"58 47"36 1'12"60 - 87 88 1111 - Cab 4a y+ perd 464

- Favorito: , Enemigo:, Sorpresa:




APU ESTAS EN CHILE Domingo 24 de Octubre, 2021

GANADOR, A SEGUNDO, A TERCERO, EXACTA, QUINELA, TRIFECTA, SUPERFECTA, 1° DOBLE
DE MIL N° 11, 22 DOBLE DE MIL N° 10, 22 ETAPA TRIPLE N° 4, ENGANCHE

s
a P
MARONAS
adertainment

CLASICO LONGINES GRAN PREMIO LATINOAMERICANO (G 1)

CONDICION: Para todo caballo, peso por edad. Sin descargo para los aprendices.

MHN BOLSA: U$S 300,000; U$S 180,000 al 1°; U$S 60,000 al 2°; U$S 30,000 al 3°; U$S 18,000 al 4°; U$S 12,000 al 5° PHMNR $ m
3,650 (por equino) (*)
RECORD: 1'59"97 Mistongo - 60 - 13 Feb, 2,005

Arena

1 Le Da Vida (CHI) Rating: 111 MicroChip: 939000001869060 (1) 575 Jocke)2/6(2)1scar A. Ulloa Cuidadzcz)ré#osé I. Inda
—————— zh  4a. -Gemologist (USA)y Viene Cantando (CHI) por Gstaad (CHI) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
0000 STUD: Masaiva(CHI) Criador: Santa Olga - Procedencia: CHILE
$0 Chaquetilla: Azul faja amarillo - blanco - amarillo, brazaletes y gorra amarillo.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/09/21 HCH 1 Win Here 60.0 O'Connor 59.03 % 2000 2'04"05 2'04"05 S A 5.900. Ulloa 57.0 - - - - - - - - Clas.3a.y+ (L) 487
05/06/21 HCH 4 O'Connor 56.0 Win Here 60.021% 2400 2'37"05 -SA 3.800. Ulloa 54.0 - - - - - - - - Clas.3a.y+(G.2) 483
01/05/21 HCH 3 Win Here 60.0 O'Connor  56.01 2200 2'21"02 -SA 6.00J. Medina 54.0 - - - - - - - - Clas.3a.y+ (G.1) 480
15/03/21 CHS 1 Nantan Lupan 57.0 Mister Lodge 57.02 % 1800 1'37"08 1'37"08 S A 1.600. Ulloa 55.0 - - - - - - - - Clas.3a.y+ (L) 487
07/02/21 VSC 16 Preparante 57.0 La Poetisa 55.037 %2 2400 2'25"02 -SA 6.900. Ulloa 55.0 - - - - - - - - Clas.3a. (G.1) 492
2 Matarani (ARG) Rating: 109  MicroChip: 981032110033005 (2) 595 Jocke)zfi)l\zlliguel A. Vilcarima Cuidadz%ré:.uis A. Olivares
———— z.m. 4a. -Endorsement (USA) y Quinary (ARG) por Luhuk (USA) ' : 0-0-0-0 ¢ 0-0-0-0
0000 STUD: Arriba Arequipa(PER) Criador: La Quebrada - Procedencia: PERU
$0 Chaquetilla: Blanco, negro a cuadros, gorra roja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/09/21 MON 3 Novillero 59.0 Nuremberg 59.09 2000 2'05"06 -SA 8.00M. Vilcarima  59.0 - - - - - - - - Clas.3a.y+(G.3) 0
29/08/21 MON 1 Esidio 60.0 Mike Wazowsky 60.07 % 2300 2'27"03 2'27"03 S A 8.20M. Vilcarima ~ 57.5 - - - - - - - - Clas.3a.y+ (G.3) 0
01/08/21 MON 1 Electric 56.0 Johans 56.06 % 1400 1'26"02 1'26"02 S A 5.40M. Chuan 56.0 - - - - - - - - Cab.4a.gan.2 0
06/07/21 MON 5 Cosmos 56.0 Big Scandal 56.09 % 1000 58"00 -SA 6.10R. Rojas 56.0 - - - - - - - - Cab.4a.gan.2 0
03/05/21 MON 6 Johans 56.0 Henrique Octavo 56.011% 1300 1'20"02 -SA 3.30M. Vilcarima ~ 56.0 - - - - - - - - Cab.3a.gan.2 0
3 Sandino Ruler (ARG) Rating: 112 MicroChip: 981032110018740 (3) 60.0 Jockez[:)él;an C. Noriega Cuidadztz)réajuan F. Saldivia
—_— 2zm a. - Roman Ruler y Virgin Vegas por Tale of the Ca + 0-0-0- + 0-0-0-

6a. -R Ruler (USA) y Virgin V USA) por Tale of the Cat (USA 0-0-0-0 0-0-0-0
0000 STUD: Egalite de 9(ARG) Criador: Roberto Pellegatta - Procedencia: ARGENTINA
§ 0 Chaquetilla: Azul banda oro circulos azules, mangas blancas circulos azules y oro, gorra oro circulo azul
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/09/21 PAL 1 One Samurai 60.1 Fango Negro 59.0 %2 2000 2'00"05 2'00"05 S A 1.65J. C. Noriega  60.0 - - - - - - - - Tcab.4a y+ G.3 506
26/07/21 PAL 1 Power Up 60.0 Perverso Dubai 60.01 1800 1'46"30 1'46"30 H A 1.70J. C. Noriega  60.0 - - - - - - - - TCab.4ay+ G.2 518
05/07/21 PAL 1 Gift Of Virtue 60.1 Ludvig 60.04 1800 1'46"96 1'46"96 S A 1.40J. C. Noriega  60.0 - - - - - - - - TCab 4a.y+ 520
02/05/20 GLF 8 Overdeliver 54.0 Beau Luminarie 54.029% 1600 1'35"28 -SA 9.60E. Jaramillo 54.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ 0
28/09/19 PAL 1  Dancing Again 59.1 Alampur 60.0 10 2000 2'01"45 2'01"45 S A 1.60J. C. Noriega  59.0 - - - - - - - - Clas.4a.y+ (G.3) 500
4 Blanc de Noirs (BRZ) Rating: 103 MicroChip: 982126051217687 (4) 595 Jockegzyé)g\;erton Rodrigues CuidadZ%ré:Jarci Minetto
————— zm. 4a. -Agnes Gold (JPN)y Tanti Auguri (BRZ) por Elusive Quality (USA) 21 194-25-20-20 ©115-27-14-11
11-4-3-1 STUD: Coudelaria Esmeralda Criador: Stud Eternamente Rio / Haras Niju - Procedencia: MARONAS
$ 1,113,637 Chaquetilla: Azul y verde a rayas horizontales, letra y gorra blanca
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/09/21 MRN 1 Footstep 54.0 Incurable Halo 52.21% 2200 217"71 217"71 HA 2.50E. Rodrigues  60.0 24"73 49"92 1'15"20 1'40"40 11% 2Cz 2 2Pz 2 Hco HcapEspTCab3ay+ 514
31/07/21 MRN 1 Nathan 57.0 Keep Celebre 58.02 1400 1'22"69 1'22"69 S A 4.70V. Leal 57.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 514
30/05/21 MRN 7 Decisivo Boy 63.0 Incitatus  54.01 % 1400 1'21"90 1'22"24 S C 4.10V. Leal 54.5 23"05 45"33 1'09"91 - 31% 41 % 3 %Pz - Hcap Esp TCab 3ay+ 498
11/04/21 MRN 1 Don Gatuno 56.0 Don Casmurro 57.01 % 1600 1'38"01 1'38"01 F A 1.90E. Rodrigues  56.0 24"03 47"10 1'11"85 - 21% 31 2 % - Cab3agde 1 504
14/02/21 MRN 3 Justice Cat 56.0 El Entrador 56.0 % 1500 1'28"00 1'28"15 HC 2.00E. Rodrigues  56.0 - - - - - - - - Cab 3agde 1 520
5 Nuremberg (PER) Rating: 112 MicroChip: 900164001199890 (5) 59.5 Jocke)zfé)(z)?rlos Trujillo Cuidadzcz)ré%lorge Salas
000 zM 4a -Southdale (CAN)y Yidam (USA) por English Channel (USA) ] : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
~——————— STUD: Unicornio(PER) Criador: Los Eucaliptus - Procedencia: PERU
$O— Chaquetilla: Roja y gris con franja diagonal negra, mangas roja con pompdn negro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/09/21 MON 2 Novillero 59.0 Matarani  59.0 2 2000 2'05"06 -SA 5.00C. Trujillo 59.0 - - - - - - - - Clas.3a.y+ (G.3) 0
29/07/21 MON 3 Novillero 57.0 Freedom 60.03 % 2400 2'35"05 -SA 2.70C. Trujillo 57.0 - - - - - - - - Clas.3a.y+ (G.2) 0
26/06/21 MON 1 Novillero 56.5  Danny's Story 56.52 V4 2400 2'34"07 2'34"07 S A 4.40C. Trujillo 56.5 - - - - - - - - Clas.3a.y+ (G.1) 0
24/04/21 MON 1 Novillero 55.0 Freedom 60.01% 2200 2'22"04 2'22"04 S A 4.20C. Trujillo 55.0 - - - - - - - - Clas.3a.y+ (G.2) 0
20/03/21 MON 3 Novillero 56.0 Zamindar Geral 56.07 2000 2'08"02 -SA 2.30V. Salazar 56.0 - - - - - - - - Clas.3a.y+ (L) 0
6 Savitar (CH[) Rating: 108  MicroChip: 939000001700673 (6) 60.0 Jocke)Z/[:)g;;nzalo Ulloa Cuidadz%ré:(imeno F. Urenda
————— z.m. 5a. -Daddy Long Legs (USA) y Free Dance (CHI) por War Chant (USA : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
0-0-0-0
—————— STUD: Los Leones(CHI) Criador: Curiche - Procedencia: CHILE
$0 Chaquetilla: Blanco triangulos y mangas rojo gorra en cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/07/21 HCH 4 Jamon Serrano 57.0 O'Connor 57.09 2200 2'20"03 -SA 7.20L. Torres 57.0 - - - - - - - - Clas.Cab.3ay+(G3) 504
01/05/21 HCH 5 Win Here 60.0 O'Connor 56.07 2200 2'21"02 -SA 9.40L. Torres 60.0 - - - - - - - - Clas.Cab.3a.y+ (G.1) 500
31/03/21VSC 1 Loco Por Correr 56.0 Apocaliptico 53.52 1900 1'55"08 1'55"08 S C 1.60J. Gonzalez 58.0 - - - - - - - - Clas.Hcap. TCab.(G.3 505
13/02/21 HCH 3 Algoritmo 60.0 Destin 60.05 % 1600 1'32"05 -SA 3.70J. Medina 60.0 - - - - - - - - Clas.Cab.3a.y+ 503
13/01/21VsSC 2 Don Fanucci 56.0 Baqueano 56.0 % 1600 1'35"03 -SC 1.70J. Gonzalez 60.5 - - - - - - - - Clas.Hcap.TCab.(L.) 506




7  Village King (ARG)

Rating: 114

MicroChip: 981032110014479

@)

60.0 Jockey:Adrian Giannetti

2021: 0-0-0-0

Domingo 24 de Octubre, 2021

Cuidador: Carlos D. Etchechoury
2021: 0-0-0-0

0-0-00 z.m. 7 a. - Campanologist (USA) y Villard (USA) por Pleasant Tap (USA)
——————— STUD: Haras el Angel de Venecia(ARG) Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: ARGENTINA _
.
§ 0 Chaquetilla: Colorada cruz oro mangas colorada.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/06/21 SI 1 Mirifiaque 60.0 Otro Planeta 60.0 2Pz 2400 2'30"27 2'30"27 S C 4.40A. M. Giannett: 60.0 - - - - - - - - Clas.3a.y+ (G.1) 514
23/04/21 Sl 1 Winter Guest 60.0 Joy Emisor 55.5 %2 2400 2729"09 2'29"09 S C 1.40B. Rodrigo Enr 60.0 - - - - - - - - Clas.3a.y+(G.3) 508
06/02/21 S| 1 Tetaze 60.0 Pepe Joy 55.5 Cz 2000 2'01"01 2'01"01 S C 4.95B. Rodrigo Enr 60.0 - - - - - - - - Clas.3a.y+(G.1) 502
19/12/20 S| 3 Cool Day 53.5  Pinball Wizard 60.0 2 2400 227"07 -SC  6.70B. Rodrigo Enr 60.0 - - - - - - - - Clas 3a.y+ (G.1) 501
31/10/20 SI 2 Pinball Wizard 60.0 Fantasioso 60.05 2400 2'25"03 -SC 1.75B. Rodrigo Enr 60.0 - - - - - - - - Clas.4a.y+ (G.1) 510
8 Miriﬁaque (ARG) Rating: 112 MicroChip: 981032110031956 (8) 60.0 Jockey:Leandro F. Gongalves Cuidador: Maria C. Mufioz

t.m.

2021: 0-0-0-0

2021: 0-0-0-0

5 a. - Hurricane Cat (USA) y Langostura (ARG) por Honour and Glory (USA)
STUD: Parque Patricios Criador: De La Pomme - Procedencia: ARGENTINA
Chaquetilla: Blanco, figura, mangas a rayas horizontales y gorra roja, pompén blanco.

0-0-0-0

$ 0 DEBUTANTE EN MA|

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

12/06/21 S| 2 Village King 60.0 Otro Planeta 60.0 2Pz 2400 2'30"02 -SC 4.45G. E. Calvente 60.0 - - - - - - - - Tcab 3ay+(G.1) 449

06/11/20 KEE 2 Rocketry 56.0 Dack Janiel's 54.01 2600 2'42"57 - S A 34.70G. Corrales 56.0 - - - - - - - - TCab3ay + G2 0
N

10/10/20 KEE 9 Mr Freeze 53.0 Tittle Ready 53.012% 1800 1'50"71 - S A 40.70R. Santana 53.0 - - - - - - - - TCab 3ay+ G2 0
N

22/08/20 D.M 8Vlaximum Security 56.0  Sharp Samurai 56.0 16 2000 2'01"24 - S A 24.30A. Cedillo 56.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ G1 0
AR

14/03/20 S| 2 Tetaze 56.0°imper's Paradise 60.02 2000 2'03"07 -PC 4.05G. F. Fernande 56.0 - - - - - - - - Clas.3a.y+ (G.1) 424

9 Novillero (PER) Rating: 113 MicroChip: 900164001199777 (9) 59.5 Jockey:Martin L. Chuan Cuidador: Juan Suarez

000 Z™ 4a -Southdale (CAN)y Colorina (PER) por Apprentice (PER) . 2021: 0-0-0-0 2021: 0-0-0-0

—_—  STUD: B]ack L_abeI(PE_R) ) . Criador: Ranchg Sur - Procedencia: PERU

$0 Chaquetilla: Gris, con lineas diagonales azul rojo y negro, gorra roja.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacioén en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

11/09/21 MON 1 Nuremberg 59.0 Matarani  59.0 2 2000 2'05"06 2'05"06 S A 6.60M. Chuan 59.0 - - - - - - - - Clas.3a.y+ (G.3) 0

29/07/21 MON 1 Freedom 60.0 Nuremberg 57.01 2400 2'35"05 2'35"05 S A 6.20M. Chuan 57.0 - - - - - - - - Clas.3a.y+(G.2) 0

26/06/21 MON 2 Nuremberg 56.5  Danny's Story 56.52 %4 2400 2'34"07 -SA 6.80M. Chuan 56.5 - - - - - - - - Clas.3a.y+ (G.1) 0

24/04/21 MON 2 Nuremberg 55.0 Freedom 60.01 % 2200 2'22"04 -SA 3.50M. Chuan 55.0 - - - - - - - - Clas.3a.y+ (G.2) 0

20/03/21 MON 1 Zamindar Geral 56.0 Nuremberg 56.06 % 2000 2'08"02 2'08"02 S A 4.60M. Chuan 56.0 - - - - - - - - Clas.3a.y+ (L) 0

10 Atletico El Culano Rating: 115  MicroChip: 858000000059411 (10)  60.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Antonio L. Cintra

W al.m.  5a. -Alcorano (BRZ) y Alegre Baby (BRZ) por Yagli (USA) } 2021: 235-40-37-35 2021; 465-82-68-73

— e STUD: Hs. Bagé Do Sul Criador: Bagé Do Sul - Procedencia: MARONAS

$ 8,614,800 Chaquetilla: Verde, dos franjas blancas, mangas celestes, gorra verde.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

06/06/21 MRN 1 Mitterrand 57.5 El Curato 60.06 % 2000 2'03"60 2'03"60 H A 1.30J.L.Da Silva 60.0 25"54 49"40 1'13"56 1'38"53 4 2% 52 % 32 2 Cz  ClasTCab3ay+ 538

07/03/21 MRN 1 Olympic Harvard 60.0 Keep Down 60.06 2400 2'27"83 2'27"83 S A 1.40J.L. Da Silva 60.0 23"59 48"75 1'13"47 1'37"46 57% 58 57% 22 TCab 3ay+ G2 538

17/01/21 MRN 1 Olympic Harvard 60.0 Keep Down 60.04 %2 2400 2'28"19 2'28"19 HA 3.90J. L. DaSilva 60.0 23"99 48"29 1'11"95 1'36"93 16 9 % 1311 % 98 87 TCab3ay+G1 530

29/11/20 MRN 2 Olympic Harvard 60.0 El Curato 59.0 % 2400 2'27"63 2'27"71 S A 3.30J. L. DaSilva 59.0 25"07 50"57 1'13"51 1'38"08 6 3 55 59 47 TCab3ay+ G2 526

31/10/20 MRN 2 Miltitoplp 59.0 Cerro Largo 60.0 % 2400 2'27"58 2'27"72 S C 3.00J.L.DaSilva 59.0 26"36 50"64 1'15"02 1'39"13 3 2% 32% 2% 2% TCab3ay+URUG3 528

11 Win Here (CHI) Rating: 115  MicroChip: 939000001464351 (11)  60.0 Jockey:Luis A. Torres Cuidador: Cristian A. Urbina

o000 ZM  8a -Breathless Storm (USA) y Azaleia (CHI) por King Alex (GB) 2021: 0-0-0-0 2021; 0-0-0-0

— = STUD:L.F.(CHI) Criador: El Sheik - Procedencia: CHILE

§ 0 Chaquetilla: Blanco y verde listado, mangas blanco, pechera en V y gorra verde.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

09/09/21 HCH 2 Le Da Vida 57.0 O'Connor 59.03 % 2000 2'04"05 -SA 2.70A. Vasquez 60.0 - - - - - - - - Clas.3a.y+ (L 509

05/08/21 HCH 3 O'Connor 58.0 Jamon Serrano 58.03 2000 2'07"03 -SA 2.10A. Vasquez 60.0 - - - - - - - - Clas.3a.y+ (G.3) 502

05/06/21 HCH 2 O'Connor 56.0 Keltoi 60.0 %2 2400 2'37"05 -SA 1.70A. Vasquez 60.0 - - - - - - - - Clas.3a.y+ (G.2) 503

01/05/21 HCH 1 O'Connor 56.0 Le Da Vida 54.0 Cz 2200 2'21"02 2'21"02 S A 2.60A. Vasquez 60.0 - - - - - - - - Clas.3a.y+(G.1) 504

08/04/21 HCH 1 Jamon Serrano 56.0 Con Dinero 60.02 %4 2000 2'07"05 2'07"05 S A 1.20A. Vasquez 60.0 - - - - - - - - Clas.3a.y+ (L) 502

Rating: 113 MicroChip: 900085000672672 (12) 60.0 Jockey:Leandro H. Espindola Cuidador: Dulcino Guignoni

12 Mapa Mundi (BRZ)

2021: 0-0-0-0 2021: 0-0-0-0

0-0-00 z.m. 5a. - Cape Town (USA) y Renania (BRZ) por Redattore (BRZ)

—————— STUD: Xeque Mate(BRZ) Criador: Figueira do Lago - Procedencia: BRASIL

§ 0 Chaquetilla: Blanca, estrellas roja, mangas blancas, brazales oro, gorra blanca con estrellas roja, pompén blanco.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/09/21 GAV 1 Dark Bobby 59.0 Mindfullness 59.03 Y4 1500 1'32"09 1'32"09 H A 1.10L. Henrique 59.0 - - - - - - - - Clas.3a.y+ (L) 507
16/08/21 GAV 2 Hector Gold 58.0 Mondragon 58.0 % 2100 2'12"02 -SA 1.80W. S. Cardoso 58.0 - - - - - - - - Clas.4a.y+ (L) 509
19/07/21 GAV 1 Capitao Barbosa 58.0 Coracao Surefio 58.013% 2100 2'13"01 -SA 1.60W. S. Cardoso 58.0 - - - - - - - - Clas.4a.y+ (L) 500
22/02/21 GAV 1 Jackson Story 59.0 Love You More 58.09 1500 1'31"05 -SA 1.30L. Henrique 60.0 - - - - - - - - Esp.3a.y+ 489
24/01/21 GAV 1 Capitao Barbosa 59.0 Ultra Bom 59.0 % 1900 1'59"01 -SA 1.10L. Henrique 59.0 - - - - - - - - Clas.3a.y+ (G.3) 491
13 Aero Trem (BRZ) Rating: 112 MicroChip: 985010076029709 (13)  60.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Antonio L. Cintra
5535 %M 64 -Shanghai Bobby (USA)y Piace Molto (BRZ) por Gilded Time (USA) i 2021: 185-44-26-26 2021: 465-82-68-73
19936 s1uD: Hs. OId Friends Criador: Old Friends - Procedencia: MARONAS

$ 7,055,139 Chaquetilla: Blanca, bandas cruzadas, brazal y gorra negros.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/09/21 MRN 1 Gaucho 60.0 Her Majesty 59.0 Pz 2000 2'02"17 2'02"17 S A 4.50V. Leal 60.0 24"98 47"48 1'11"63 1'36"51 86 98 V2 857% 56% TCab3ay+L 520
10/07/21 MRN 3 Justice Cat 58.5 Sub Manner 60.03 % 1600 1'35"22 1'35"76 S A 1.90V. Leal 60.0 23"05 45"67 1'11"04 - 65% 52 % 31% - TCab3ay+URUG3 518
17/01/21 MRN 1 Sub Manner 60.0 Rey Victorioso 60.02 % 1600 1'35"98 1'35"98 H A 1.90J. L. Da Silva 60.0 23"46 46"59 1'11"18 -104 83 % 2 Cz - TCab3ay+URUGT 510
29/11/20 MRN 1 Sub Manner 60.0 Folk Honour 60.01 % 1600 1'35"49 1'35"49 S A 1.60V. Leal 60.0 23"68 46"57 1'10"73 - 53% 45 32% - TCab 3ay+L 504
11/10/20 MRN 2 Almoradi 60.0 Folk Honour 60.0 Cz 1600 1'35"28 1'35"30 S A 2.40V. Leal 60.0 - - - - - - - - TCab 3ay+L 518
14 Gaucho (BRZ) (S) Rating: 108  MicroChip: 985010076031937 60.0 Jockey: Cuidador: Ricardo Colombo
‘IBGT al.m.  6a. -Putlt Back (USA) y Quiet Dreamer (BRZ) por Trempolino (USA) } 2021: 0-0-0-0 2021; 151-29-21-17

——=— < STUD: Ancarde9 Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS

$ 1,572,916 Chaquetilla: Blanco, figura, cuello y pompon rojo, mangas y gorra blanca con rombos rojos.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/10/21 L.PD 3 Olympic Harvard 63.0 Negrone 60.06 2000 2'07"11 2'08"17 S A 2.10L. A. Caceres 63.0 25"58 52"59 1'18"06 1'43"41 53% 54 Y 63 43 Clas TCab 3a y+ 474
05/09/21 MRN 2 Aero Trem 60.0 Her Majesty 59.0 Pz 2000 2'02"17 2'02"22 S A 16.80L. A. Caceres 60.0 24"98 47"48 1'11"63 1'36"51 13 11 % 1413% 1311 88 TCab3ay+L 476
01/08/21 MRN 1 Osoja 60.0 Sub Manner 60.0 % 1500 129"16 1'29"16 S A 7.30L. A. Caceres  60.0 - - - - - - - - TCab3ay+URUG3 472
10/07/21 MRN 4 Justice Cat 58.5 Sub Manner 60.05 %2 1600 1'35"22 1'36"15 S A 9.40L. A. Caceres 60.0 23"05 45"67 1'11"04 - 44 41 % 52% - TCab3ay+URUG3 478
13/06/21 MRN 2 Engineer 53.9 Ecatombe 62.0 Cz 1600 1'35"56 1'35"58 S A 6.60L. A. Caceres 62.0 23"44 46"14 1'10"83 -1267% 119 84 - Hcap Esp TCab 3ay+ 482




15 Her Majesty (s)

16-4-4-2

al.m.

STUD: Sporting Club
$ 1,559,140  Chaquetilla: Azul, franja blanca, gorra punzé.

Rating: 107
4 a. - Went the Day Well (USA) y Historica por Cat Scan (USA)

MicroChip: 858000000062549

59.5 Jockey:

2021: 0-0-0-0

Criador: Las Zainas - Procedencia: MARONAS

Domingo 24 de Octubre, 2021

Cuidador: Jorge H. Firpo

2021: 140-10-11-16

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

03/10/21 MRN 7 Athelsta 58.5 Happy Day 58.56 % 2400 2'27"91 2'29"06 S C  6.00F. C.Olivera  58.5 - - - - - - - - TCab3ay+URUG3 498

05/09/21 MRN 3 Aero Trem 60.0 Gaucho 60.01% 2000 2'02"17 2'02"40 S A 12.40F.C.Olivera 59.0 24"98 47"48 1'11"63 1'36"51 21 22 21% 12 TCab3ay+L 496

14/08/21 MRN 11 Ice Posse 54.0 Ohio Sun 57.07 % 2100 2'09"38 2'10"73 S C  5.80F.C.Olivera  62.0 - - - - - - - Hcap Esp TCab 3ay+ 500

11/07/21 MRN 1 Olimpo MT 51.0 Footstep 51.03 % 2000 2'01"11 2'01"11 S A 5.40F.C.Olivera  57.0 - - - - - - - - Hcap Esp TCab 3ay+ 490

06/06/21 MRN 4 Justice Cat 58.0 Sub Manner 60.03 % 1600 1'35"50 1'36"12 HC 14.20F.C. Olivera  58.0 22"65 45"35 1'10"03 - 66 53 % 32% - Clas TCab 3a y+ 490
- Favorito: , Enemigo:, Sorpresa:




APU ESTAS EN CHILE Domingo 24 de Octubre, 2021

GANADOR, A SEGUNDO, A TERCERO, EXACTA, QUINELA, TRIFECTA, SUPERFECTA, 1° DOBLE
DE MIL N° 12, 22 DOBLE DE MIL N° 11, 32 ETAPA TRIPLE N° 4, ENGANCHE

Pl —>

MARONAS
emlerlaimment

PREMIO: OSAF

CONDICION: Para caballos de 3 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los caballos que obtengan
MHN premios recibiran un incremento del 20%. m

Arena
BOLSA: $253,988; $ 146,531 al 1°; $ 51,286 al 2°; $ 31,748 al 3°; $ 14,653 al 4°; $ 9,769 al 5°; PHMNR $ 3,650 (por equino)

@)

RECORD: 55"88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

1 Yuse MicroChip: 858000000063570 (1) 56.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Jose P. Garcia

—————— ,m.  3a. -Ecclesiastic (USA) y You Said Yes (ARG) por Hat Trick (JPN) i 2021: 388-29-41-50 2021 128-7-11-9

0000 STUD: La Reina Criador: Los Tientos SPC - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.

2 El Talento MicroChip: 858000000065246 (2) 56.0 Jockey:Heber F. Eugui Cuidador: Carolina J. Dotta
———— z.m. 3 a. - Family Talent y Pochita por Gremco 2021: 115-5-11-14 2021; 55-6-1-2

0000 STUD: El Yiye Criador: Oasis - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Blanca, franja y hombros celeste, brazales y gorra rojos.

3 Ichabod Crane (BRZ) MicroChip: 985111001969300 (3) 56.0 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: Julliano Viana

————— 2z m. 3a. -Koller (ARG) y Buena Demais (BRZ) por Artax (USA) i 2021: 127-16-18-12 2021; 89-11-10-12

1010 STUD: Vaccaro Criador: Stud Vaccaro (BRZ) - Procedencia: MARONAS

$ 53,786 Chaquetilla: Azul, cuello, franja y visera amarilla, mangas amarillas, lista y pufios azul, gorra azul.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/10/21L.PD 6 Mr. Abolengo 56.0 Buona Notte 56.06 1100 1'07"14 1'08"15 S A 2.40C. A. Vigil 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 504
22/08/21 MRN 2 Bien Querido 57.0 Fui Lucero 57.0 Pz 1100 1'05"38 1'05"42 S A 9.20C. A. Vigil 56.0 23"08 46"08 - - 13 14 - - Cab 3a perd 502
23/07/21 L.PD 2_ateral Con Salida 56.0 Cesar 56.0 Cz 1000 1'01"01 1'01"04 S A 3.00C. A. Vigil 56.0 24"43 47"14 - - 11% 1% - - Cab 3a perd 508
25/06/21L.PD 9 Olimpik 55.0 Jerez Honour 55.0237% 1000 1'00"98 1'05"05 S A 2.20C. A. Vigil 55.0 23"83 47"98 - - 11 57 % - - Plios 2a perd 511
11/06/21 L.PD 2 Soy Un Milagro 55.0 Neruda 55.01 7% 1200 1'13"27 1'13"50 S A 6.00C. A. Vigil 55.0 23"86 47"96 - - 1 %Pz 1% - - Pllos 2a perd 515
4 Joan Baez (BRZ) MicroChip: 985111001970068 (4) 56.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Marcelo G. Garcia
————— z.m. 3a.-PutltBack (USA)y Alla Romana (USA) por Royal Academy (USA) : 2021: 217-17-16-20 2021 219-25-25-14

0000 STUD: Federico Criador: Stud Embalagem - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Turquesa, tiradores y brazales negros.

5 Jumpingboard (BRZ) MicroChip: 982126051217238 (5) 57.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Antonio L. Cintra
————— "zm. 3a. - Adriano (USA) y Drive In (BRZ) por Wild Event (USA) ] 2021: 235-40-37-35 2021: 465-82-68-73

1010 STUD: Hs. Taquary Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS

$ 51,683 Chaquetilla: Azul marino, costuras y mangas solferino, gorra solferino con tridngulo azul.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/10/21 MRN 2 Wallmapu 56.0 Inquebrantable 56.0 Hco 1200 1'11"16 1'11"16 S A 2.20J. L. Da Silva 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 496
11/09/21 L.PD 1 Kalimotxo 56.0 Buona Notte 56.0 % 1200 1'13"45 1'13"45 P A 1.90V. Leal 56.0 24"04 48"28 - - 53 43 7% - - Cab 3a perd 488
20/08/21L.PD 2 Actor 56.0 El Marques 56.0 %2 1100 1'07"34 1'07"43 S A 8.40J. L. DaSilva 56.0 24"09 47"69 - - 96% 65% - - Cab 3a perd 488
6 Modigliani MicroChip: 858000000063752 (6) 56.0 Jockey:Lucas Urruzmendi (-3) Cuidador: Nelson R. Hernandez
~—— al.m. 3a. -Midas Touch (GB) y Rejugada por Mogador (USA) ~ 2021: 213-22-15-13 2021; 80-6-8-9

6010 STUD: Pueblo Solis Criador: Del Rocio - Procedencia: MARONAS

$83,828 Chaquetilla: Azul marino, tiradores, lista en mangas y gorra oro.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/10/21 MRN 4 Justiceforall 56.0 El Asador 56.04 % 1300  48"44 1'19"25 S A 6.00H. F. Eugui 56.0 24"57 46"75 1'11"61 - 811 89 36 - Cab 3a perd 420
03/10/21 MRN 10 Wallmapu 56.0  Jumpingboard 57.012 1200 1'11"16 1'13"17 S A 15.00H. F. Eugui 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 420
14/08/21 MRN 2 Argentevil 56.0 Brickell 56.01 % 1000 59"93 1'00"16 S A 7.20H. F. Eugui 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 428
01/08/21 MRN 7 Bilbao 56.0 Diskreto Trump 56.05 1300 1'17"50 1'18"42 S A 134.10H. F. Eugui 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 428
27/06/21 MRN 11he De Bandoneon 55.0 Leopard King 55.014 % 1200 1'10"53 1'13"01 HC 96.60H. F. Eugui 55.0 23"18 46"15 - - 1311 1311 % - - Plios 2a perd 422
7 Tropi”ero MicroChip: 858000000066417 (7) 56.0 Jockey:Facundo Patrén Cuidador: José M. Morales
—————— 2 m.  3a. -The Leopard (USA) y Farda Vencedora (ARG) por Lode (USA) 2021: 225-7-15-9 2021; 183-8-11-12

2:000 STUD: El Paia Criador: El Arbolito - Procedencia: -- No especificado

$0 Chaquetilla: Blanco, tiradores y mangas a rayas verticales verde, gorra a cascos.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/07/21 MEL 9 Djokovic 56.0 Campeona 54.023 1000 1'00"10 1'04"08 S A 5.60F. Patron 56.0 - - - - - - - - Prdts 3a perd 457
06/05/21 MEL 2 Mister Sultan 56.0 Sweet Dor 55.0 % 700 41"48 41"54 S A 7.30F. Patrén 56.0 - - - - - - - - Prdts 2a perd 443
14/03/21 MRN 5 Mr. Siastic 55.0 Diskreto Trump 55.012% 1200 1'11"83 1'13"90 S A  15.50F. Patrén 55.0 23"03 46"04 - - 53% 55% - - Plios 2a perd 430
21/02/21 MRN 5 Don Bicho 55.0 Eolo Blade 56.09 % 1100 1'06"17 1'07"88 H A  33.00F. Patron 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 420
29/01/21L.PD 7 Alan Music 55.0 Nadie Te Olvida 55.017 1000 1'01"42 1'04"35 S A 64.50F. Patr6n 55.0 24"77 49"32 - - 53% 69 - - Plios 2a perd 418
8 Mestre Carioca MicroChip: 858000000066672 (8) 56.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Pablo R. Duarte
Tnain zm  3a. -Mestre Gosik (BRZ)y Carioca de Coracao (BRZ) por First American (USA) 2021: 250-28-26-23 2021; 99-9-13-10

3010 STUD: La Herradura Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS

$ 94,481 Chaquetilla: Verde nilo, herradura amarilla, mangas blancas, gorra a cascos blanco y verde nilo.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/10/21 MRN 6 De Punta 56.0 Fui Lucero 57.0v/c 1300 1'17"79 1'32"22 S A 1.90J. D. de Arrasc 56.0 23"29 46"46 1'11"27 - 620 620 620 - Cab 3a perd 452
18/09/21 MRN 2 Kiefer 56.0 Pringles 56.01 % 1300 1'16"99 1'17"30 S A 4.90J. D. de Arrasc 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 460
23/07/21 L.PD 8slorioso Azulgrana 56.0 Amigo Tronquito 56.05 1000 1'01"73 1'02"61 S A 4.20J. D. de Arrasc 56.0 24"17 47"98 - - 21 22 - - Cab 3a perd 462
02/07/21L.PD 3 Bien Querido 56.0 Navarro 56.0 10 %2 1200 1'12"93 1'14"70 S A 2.50J. D. de Arrasc 56.0 23"92 48"23 - - 41% 21 - - Cab 3a perd 466

21/03/21 MRN 4 Alan Music 56.0 Maravilla Van 55.02 %, 1200 1'12"09 1'12"49 H A 3.20C. A. Vigil 55.0 22"73 46"33 - - 2 VM 2Cz - - Pllos 2a perd 456




Domingo 24 de Octubre, 2021

9 [nquebra ntable MicroChip: 858000000065790 (9) 56.0 Jockey:César A. Ibafiez Cuidador: Héctor F. Bacigalupi
—2 0-0-1 z.m. 3 a. - Saba Emperor (ARG) y Fada Outlaw (BRZ) por Christine's Outlaw (USA) 2021 406-46-56-41 2021; 478-59-62-50
S STUD: Los Perros Criador: Musa - Procedencia: MARONAS

§ 38,752 Chaquetilla: Blanca, rayo y brazales rojos, gorra blanca con rayo rojo.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/10/21 MRN 3 Wallmapu 56.0  Jumpingboard 57.0 Hco 1200 1'11"16 1'11"20 S A 34.00C. A. Ibafiez ~ 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 486
19/09/21 MRN 6 Pepsi Zero 57.0 De Punta 56.013 1300 1'16"80 1'19"02 S A 59.30C. A. Ibafiez  56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 486
16/07/21 L.PD 8 Billy Chapel 56.0 Mestre DiOuro 56.014% 1300 1'20"02 1'22"55 S A 26.50C. A. Ibafiez  56.0 23"43 48"67 1'12"49 - 1Cz 2Cz 79 - Cab 3a perd 482
25/06/21L.PD 5 Hazard 55.0 Amigo Tronquito 55.05 V4 1000 1'01"81 1'02"78 S A 5.80C. A. Ibafiez  55.0 24"52 48"19 - - 31 64 - - Plios 2a perd 492
11/06/21 L.PD 4 Soy Un Milagro 55.0 Ichabod Crane 55.04 1200 1'13"27 1'13"95 S A 28.30C. A. Ibafiez  55.0 23"86 47"96 - - 51% 64 % - - Plios 2a perd 491
10 Wild Kowboy MicroChip: 858000000065252 (10)  57.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez (h)
——————— 2 m.  3a. -Kodiak Kowboy (USA) y Discret Charm (BRZ) por Wild Event (USA) i 2021: 470-69-67-62 2021 515-70-71-65

4001 STUD: Guillermo y Faustino Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS

$ 87,647 Chaquetilla: Rojo y negro en mitades horizontales, estrella amarilla, mangas en mitades horizontales rojo y negro, gorra a cascos rojo y negro.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/09/21 MRN 3 Le Rocher 56.0 Tiene Magia 56.03 1100 1'05"17 1'05"71 S A 8.20P. Rodriguez  57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 448
29/08/21 MRN 7 Charles King 56.0 De Punta 56.09 2 1300 1'18"01 1'19"64 S A 10.30P. Rodriguez  57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 446
14/08/21 MRN 4 Argentevil 56.0 Modigliani 56.02 4 1000 59"93 1'00"31 S A 3.20P. Rodriguez  57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 450
30/07/21 L.PD 1 Amigo Tronquito 56.0 Manganga 56.0 1 1200 1'14"05 1'14"05 S A 11.50E. Acosta 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 445
09/07/21L.PD 6 Jerez Honour 56.0.ateral Con Salida 56.05 1100 1'06"97 1'07"84 S A 11.10P. Rodriguez  56.0 24"01 47"89 - - 64% 52 - - Cab 3a perd 439
11 Habil Declarante MicroChip: 858000000065365 (11)  56.0 Jockey:Federico Hernandez (-2)  Cuidador: Williams Mattos
—11 z.m. 3 a. - Mogador (USA) y Kihermosa (ARG) por Heliostatic (IRE) 2021: 92-6-5-4 2021: 5-2-0-0

11:000 STUD: Santi y El Viejo Criador: Granja Berna - Procedencia: -- No especificado

$0 Chaquetilla: Azul, chevrones blancos con letras azul, mangas blancas, gorra azul.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/09/21 MRN 10 Le Rocher 56.0 Tiene Magia 56.09 1100 1'05"17 1'06"73 S A 47.90F. Hernandez 54.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 450
17/07/21 MRN 11 Roundofapplause 56.0 Walter White 56.024 %2 1400 1'25"68 1'29"85 S A 16.40F. Hernandez 54.0 23"52 47"57 1'12"54 -117 128 1110 - Cab 3a perd 448
26/06/21 MRN 10 Nickelodeon 55.0 Tiene Magia 55.06 1200 1'10"90 1'11"94 S C 58.60C. A. Vigil 55.9 22"78 45"40 - - 1Cz 1Cz - - Plios 2a perd 456
20/06/21 MRN 7  Kennedy Road 56.0 Player One 55.015 1400 1'23"96 1'26"55 S A 19.30C. A. Vigil 55.0 23"20 46"92 1'11"07 - 86% 86 V4 910 - Plios 2a perd 466
06/06/21 MRN 5  Quality Boone 55.0 Player One 55.0137% 1400 1'24"63 1'26"91 P A 44.40C. A. Vigil 55.8 23"82 47"00 1'11"90 -106 106 %2 97 - Plios 2a perd 462
12 Latino Keep MicroChip: 858000000066592 (12)  56.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Carlos M. Ribeiro
————— zm. 3a. -Keep Control (BRZ) y Sub Latina por Subordination (USA) B 2021: 631-53-49-49 2021; 236-16-25-13

0000 STUD: Que Sea Rock Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Negro, figura y cuello rojo, mangas rojas con letras y gorra negra

13 Desvelo MicroChip: 858000000063612 (13)  57.0 Jockey:Juan M. Diaz (-2) Cuidador: Héctor D. Baccino
——— al.m. 3a. -Watchmon (USA) y Mi Invasora por Candy War (ARG) 2021 237-14-17-19 2021; 64-3-6-8

0000 sryp:r.yR Criador: R. R. - Procedencia: LAS PIEDRAS
§ 0 Chaquetilla: Punzo, lunares y mangas blancas, brazales y gorra azul.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/09/21L.PD 1 Serenito 56.0 Colors Play 56.04 1100 1'07"70 1'07"70 P A 57.10J. M. Diaz 54.0 24"79 48"02 - - 3 Hco 12% - - Cab 3a perd 461
02/07/21L.PD 8 Bien Querido 56.0 Navarro 56.0197% 1200 1'12"93 1'16"17 S A 32.80J. L. De Leivas 56.0 23"92 48"23 - - 62% 87 % - - Cab 3a perd 462
14 Bet Law (BRZ) MicroChip: 982126051217241 (14)  56.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Antonio L. Cintra
—————— al.m. 3a. -Universal Law (BRZ) y Bat First (BRZ) por First American (USA) ) 2021: 185-44-26-26 2021: 465-82-68-73

0000 STUD: Crespi Criador: Calunga - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Negro, V. y gorra roja, mangas blancas.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/10/21L.PD 3 Mr. Abolengo 56.0 Buona Notte 56.03 1100 1'07"14 1'07"64 S A 6.30V. Leal 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 519

- Favorito: , Enemigo:, Sorpresa:




APUESTAS EN CHILE Domingo 24 de Octubre, 2021

GANADOR, A SEGUNDO, A TERCERO, EXACTA, QUINELA, TRIFECTA, SUPERFECTA, 1° DOBLE
DE MIL N° 12, 22 DOBLE DE MIL N° 11, 12 ETAPA TRIPLE N° 5

a =D

MARONAS
elerlbimment

PREMIO: DARK BROWN (1981) 20:35

CONDICION: Para yeguas de 3 afios, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las yeguas nacidas en el pais que

obtengan premios, recibiran un incremento del 20%. m

MHN BOLSA: $253,988; $ 146,531 al 1°; $ 51,286 al 2°; $ 31,748 al 3°; $ 14,653 al 4°; $ 9,769 al 5°; PHMNR $ 3,650 (por equino) Arena
™)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016
1 Virtuosa Ave MicroChip: 858000000066484 (1)  57.0 Jockey:Nicolas Alarcén (-4) Cuidador: Domingo Stengone
- alh 3 a. - Sloane Avenue (USA) y Virtuosa Vip por Mogador (USA) 2021: 71-1-4-7 2021: 121-3-7-18
11001 STUD: Los Cholitos Criador: El Palmar - Procedencia: -- No especificado
$ 59,935 Chaquetilla: Azul , franjas rojo y blanco, gorra roja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/10/21 MRN8 Persea 56.0 Ghana 56.010 1100 1'05"29 1'07"06 S A 10.60J. L. Piriz 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 436
03/10/21 MRN 6 Imbatikovic 56.0 Asturiana 56.0 10 % 1500 1'31"09 1'32"93 S A 9.40J. L. Piriz 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 434
18/09/21 MRN 4 Monifa 57.0 Brahma 57.03 % 1400 1'25"75 1'26"36 S A 11.30J. L. Piriz 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 434
29/08/21 MRN 6 Austria 53.0 White Posse 57.04 1000 1'00"97 1'01"63 S A 6.30F. F. Piriz 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 436
21/08/21 MRN 3 Pipoca 56.0 Escambia 57.01 1200 1'13"02 1'13"24 S A 20.50F. F. Piriz 57.0 22"62 46"23 - - 3% 41 - - Yeg 3a perd 440
2 Dias De Gloria MicroChip: 858000000063979 (2) 56.0 Jockey:Carlos M. Suarez Cuidador: Walter R. Baez
————— ,h  3a. -Honour and Glory (USA) y Beauty Mark (BRZ) por Put It Back (USA) ) 2021: 103-11-8-9 2021: 86-9-9-8
0-000 STUD: Cadorna Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanca y negro a rayas verticales, gorra a cascos.
3 Hit Zan (A RG) MicroChip: 981032110042185 (3) 56.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Nelson D. Fernandez
————— zh.  3a. :HitltaBomb (USA)y Anzan Nistel (ARG) 2021: 418-39-37-22 2021: 79-5-3-10
0000 STUD: La Ponderosa Criador: Firmamento - Procedencia: -- No especificado
$0 Chaquetilla: Rojo, estrellas, mangas y gorra verde manzana, brazales rojos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/09/21 PAY 8 Asi Tambem 57.5 Necesaria 56.033 1200 1'17"14 122"74 S A 3.00M. De Souza  56.0 - - - - - - - - Pcas 3a perd 0
4 Parabolica MicroChip: 858000000068228 (4) 56.0 Jockey:Maikol M. Molina Cuidador: Matias Vidal
—————— 2z h.  3a. -TheLeopard (USA)y Digital Plicck por Plicck (IRE) i 2021: 152-18-13-16 2021: 167-20-22-20
2:000 STUD: Maria de Lourdes Criador: Maria de Lourdes - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Roja, V verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/10/21 MRN 7 Possible Blink 56.0 Strange Ave 54.05 % 1100 1'06"25 1'07"22 S A 18.40M. M. Molina  56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 470
19/09/21 MRN 8 Bahiana 56.0 Persea 56.07 1100 1'05"82 1'07"06 S A 15.10M. M. Molina  56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 468
25/08/21 COL 4 Baby Oriental 56.0 Sofiadora Ft 56.0 7 800 01"04 01"23 S A 8.20M. M. Molina  56.0 - - - - - - - - Pcas 3aD 0
5 Picareta TOUCh MicroChip: 858000000063992 (5) 56.0 Jockey:Richard R. Ponte Cuidador: Claudia Torres
————— alh.  3a. -Midas Touch (GB) y Toda Picara por Ride the Rails (USA) 2021: 293-33-29-25 2021: 38-1-3-3
3000 STUD: Hs. E. A. A. Criador: Phillipson - Procedencia: -- No especificado
$0 Chaquetilla: Azul, letras, cuello y pufios fucsia, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/08/21 MRN 9 Trufa Negra 56.0 Pride 'N' Joy 56.017 % 1400 1'23"21 1'26"12 S C 68.60R. R. Ponte 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 400
04/07/21 MRN 10 Most Win 56.0 Pipoca 56.018 % 1200 1'11"87 1'15"15 S A 48.80R. R. Ponte 56.0 23"62 47"42 - -104% 118 % - - Yeg 3a perd 408
18/05/21 L.PD 10 Pietrelcina 55.0 Escambia 55.017 % 1200 1'14"86 1'17"84 S A 69.50R. R. Ponte 55.0 23"75 48"66 - - 3% 97 - - Pcas 2a perd 405
18/04/21 MRN 13 Sonho De Bronze 55.0 Espadilla 56.0 16 72 1100 1'04"81 1'07"69 S A 105.20R. R. Ponte 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 408
18/03/21 COL 8 Tio Pablo 55.0 Atiendan 55.011 % 800 00"68 02"04 S A 29.80R.R. Ponte 52.0 - - - - - - - - Clas Prdts 2a perd 0
6 Romina Silver MicroChip: 858000000066562 (6) 57.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez (h)
W z.h.  3a. -Posse (USA)y Drucina (ARG) por Roman Ruler (USA) B 2021: 470-69-67-62 2021: 515-70-71-65
= STUD: Don Juan Gaspar y Dofia Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
§ 0 Rbeipirilla: Celeste, circulo blanco, mangas en mitades horizontales celeste y blanco, gorra celeste.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/07/21L.PD 1 Farra Total 56.0 Austria 529 2Cz 1100 1'08"12 1'08"12 S A 3.00P. Rodriguez  56.0 24"24 48"50 - -105 42 - - Yeg 3a perd 435
18/05/21L.PD 8 Pietrelcina 55.0 Escambia 55.0 15 1200 1'14"86 1'17"45 S A 1.70P. Rodriguez  55.0 23"75 48"66 - - 2Cz 53 % - - Pcas 2a perd 445
02/04/21L.PD 3 Baigorria Mine 55.0 Resistance Day 55.03 V4 1100 1'08"29 1'08"87 S A 3.90P. Rodriguez  55.0 23"86 47"92 - - 22 21 - - Pcas 2a perd 458
7 Selva Lina (BRZ) MicroChip: 982126051202752 (7) 56.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Julliano Viana
000 . 3a -Forestry (USA)y Amore Bionda (BRZ) por Henrythenavigator (USA) ) 2021: 695-105-100-94 2021 89-11-10-12
1000 STUD: Hs. Cuatro Piedras Criador: Sao José Da Serra - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Azul, rayas verticales, 4, listones y gorra naranja, mangas azul.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/09/21 MRN 9 Bahiana 56.0 Persea 56.09 1100 1'05"82 1'07"46 S A 11.60C. A. Vigil 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 426
8 Sevik MicroChip: 858000000066599 (8) 56.0 Jockey:Lucas Urruzmendi (-3) Cuidador: Sergio G. Dorneles
—————— zh  3a. -Kodiak Kowboy (USA) y Sevillana Plicck por Plicck (IRE) i 2021: 213-22-15-13 2021: 183-26-24-17
5000 STUD: EI 27 Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Amarrillo, figura negra, mangas en mitades horizontales azul y rojo, gorra amarilla con figura negra
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/10/21 MRN 9 City Fever 57.0 La PintaMs 54.09 % 1300 1'18"34 1'19"97 S A 36.70E. Castillo 55.0 23"02 46"59 - - 1412 1412 - - Yeg 3a perd 418
18/09/21 MRN 7 Monifa 57.0 Brahma 57.013 % 1400 1'25"75 1'28"08 S A 11.20J. C. Méndez 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 414
28/08/21 MRN 6 Irsis Pius 56.0 Polimerasa 56.06 1400 1'22"61 1'23"66 S C 6.60J. C. Méndez  56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 426
06/08/21 L.PD 6 Lejania 56.0 Sefiora Tormenta 56.06 % 1100 1'08"05 1'09"24 S A 4.90J. C. Méndez 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 416
19/06/21 MRN 5 Impetuosa 55.0 Adessa Mine 56.04 %2 1200 1'11"00 1'11"71 S C 8.70J. C. Méndez 55.0 22"44 46"02 - - 31% 2Cz - - Pcas 2a perd 430
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9 Malevola (BRZ) MicroChip: 985010076030532 (9) 56.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Antonio L. Cintra
505 LM 3a -Uareademon (BRZ)y High Castle (BRZ) por Inexplicable (USA) 2021 185-44-26-26 2021; 465-82-68-73
————— STUD: Crespi Criador: Cruz de Pedra - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Negro, V. y gorra roja, mangas blancas.
10 Suitmann MicroChip: 858000000065220 (10)  56.0 Jockey:Martin R. Davila Cuidador: Jorge Da Luz
————— Zzh.  3a. -Layman (USA)y Suit (USA) por Pulpit (USA) ) 2021: 209-13-14-11 2021 60-0-0-3
8000 STUD: La Copa Criador: Internacional - Procedencia: MARONAS

12,962 Chaquetilla: Blanco, figura oro, verde y verde nilo, mangas y gorra verde nilo
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/10/21 MRN 5 Persea 56.0 Ghana 56.07 % 1100 1'05"29 1'06"65 S A 26.70M. R. Davila 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 432
03/10/21 MRN 5 Possible Blink 56.0 Strange Ave 54.03 % 1100 1'06"25 1'06"89 S A 68.00M. R. Davila 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 428
26/09/21 MRN 9 Classique 57.0 City Fever 57.014 1200 1'12"83 1'15"28 S A 53.50M. R. Davila 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 430
11/09/21 L.PD 6 Classique 56.0 Sefiora Tormenta 56.014 %2 1200 1'14"37 1'16"82 P A 9.80M. R. Davila 56.0 24"29 48"59 - - 83% 96 % - - Yeg 3a perd 432
29/08/21 MRN 8 Austria 53.0 White Posse 57.07 1000 1'00"97 1'02"14 S A 17.00M. R. Davila 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 438
11 Queen Qui”a MicroChip: 858000000063675 (11)  56.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Luis A. Belela
————— th.  3a. - Kodiak Kowboy (USA) y Mama Quilla por Asidero (ARG) i 2021: 521-53-60-47 2021: 87-10-7-15
0000 STUD: El Viejo Walter Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$0 Chagquetilla: Blanco y rosado a cuadros, mangas a rayas verticales blanco y rosado, gorra rosada.
12 Guapa Del Pago MicroChip: 858000000065594 (12)  56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Jorge H. Firpo
————— z.h.  3a. -Texas Fever (USA) y Milagro Elena por Nedawi (GB) . 2021: 475-64-55-52 2021: 140-10-11-16
0000 STUD: Viejo Charrua Criador: Las Nazarenas - Procedencia: MARONAS _m
§ 0 Chaquetilla: Blanco, mangas azul, gorra punzé
13 Rim Kalath (ARG) MicroChip: 981032110042492 (13)  57.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Ramén V. Peralta
————— zh.  3a. -Remote (GB) y Pure Kalath (ARG) por Pure Prize (USA) i 2021: 631-53-49-49 2021: 90-8-10-10
5000 STUD: Hs. Granja Berna Criador: Firmamento - Procedencia: MARONAS
$ 30,669 Chaquetilla: Punzo, cruz griega blanca, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/09/21 MRN 4 Bahiana 56.0 Persea 56.02% 1100 1'05"82 1'06"26 S A 6.00J. E. Pérez 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 446
03/09/21L.PD 1 La Fiestera 56.0 Woolite 56.0 % 1000 1'01"58 1'01"58 P A 1.70J. E. Pérez 56.0 24"70 48"01 - - 1Cz 1% - - Yeg 3a perd 444
06/06/21 MRN 5  Princess Leca 55.0 Shady 55.09 % 1200 1'12"80 1'14"51 P A 6.20W. Maciel 55.0 22"95 46"75 - - 52 3% - - Pcas 2a perd 456
14/05/21 COL 1 Picolina Play 55.0 Explosiva Mig 55.06 1000 01"04 57"66 S A 1.80J. E. Pérez 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a 0
02/05/21 MRN 6 Leona Veloz 56.0 Espadilla 56.08 4 1100 1'04"80 1'06"23 S A 9.60J. E. Pérez 55.0 23"36 47"23 - - 3% 21% - - Pcas 2a perd 452
14 Bella Perla MicroChip: 858000000065720 (14)  57.0 Jockey: Sebastian Fiorito Cuidador: Washington U. Burtre
W z.h. 3 a. - Saba Emperor (ARG) y Grand Pearl por Decisive (ARG) - 2021: 341-28-26-43 2021: 154-10-17-20
& STUD:ElPaki Criador: Musa - Procedencia: MARONAS
§ 102,479 Chagquetilla: Verde y rojo a rayas verticales, R. M. W. blanca, mangas blanca con listas verde y rojo, gorra blanca con pompén verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/10/21 MRN 3 City Fever 57.0 LaPintaMs 54.01% 1300 1'18"34 1'18"64 S A 5.308. Fiorito 57.0 23"02 46"59 - -105 63 % - - Yeg 3a perd 476
12/09/21 MRN 2 India Smart 57.0 Gran Cami 56.03 %2 1100 1'04"61 1'05"20 H A 5.808. Fiorito 57.0 22"74 45"30 - - 64% 33% - - Yeg 3a perd 476
13/08/21L.PD 1  Ziggy Stardust 56.0 Austria 52.0 ¥4 1100 1'07"20 1'07"20 S A 4.308. Fiorito 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 472
30/07/21L.PD 2 Valencia 56.0 India Smart 56.02 1200 1'13"25 1'13"54 S A 11.70S. Fiorito 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 466
09/07/21L.PD 4 Escambia 56.0 Lejania 56.04 % 1200 1'14"61 1'15"39 S A 15.508S. Fiorito 56.0 24"61 48"86 - - 62% 44V, - - Yeg 3a perd 467
15 Cautivame MicroChip: 858000000065815 (15)  56.0 Jockey:Ricardo S. Chiruzzo (-2)  Cuidador: Juan C. Bentancor (CC)
———— z.h.  3a. - Matterhorn (USA) y Cautivante por Cagney (BRZ) ~ 2021: 162-4-11-11 2021: 20-0-1-6
2:000 STUD: Doce Estrellas Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Negro, estrella amarilla, mangas y gorra negra.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/07/21 MRN 9 Most Win 56.0 Pipoca 56.017 % 1200 1'11"87 1'14"94 S A 67.50R. S. Chiruzzo 54.0 23"62 47"42 - - 42 64 - - Yeg 3a perd 436
11/06/21 L.PD 11 Ja Voou 55.0 Francesita 56.121% 1100 1'07"25 1'11"03 S A 27.50R. S. Chiruzzo 55.0 24"12 47"68 - -1 1 1113 - - Pcas 2a perd 435
29/05/21 MRN 8 Numeradora 55.0 Rubia De Mora 55.013% 1100 1'06"21 1'08"43 S A 69.00R. S. Chiruzzo 55.0 23"58 47"26 - - 1110 89 - - Pcas 2a perd 438
16 De saforada MicroChip: 858000000065644 (16)  57.0 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Jorge A. Piriz
——— z.h. 3a. -Desconfiado y Buena Menta (ARG) por Algenib 2021: 197-19-17-16 2021; 476-61-49-40
0000 STUD: Hs. Claudia Paola Criador: Casupa - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Verde manzana, figura negra, mangas a rayas horizontales verde manzana y naranja, gorra naranja
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/10/21 L.PD 1 Big Queen 56.0 Travesuras 56.0 V4 1200 1'13"83 1'13"83 S A 2.50J. L. Piriz 56.0 23"99 49"04 - - 53 2% - - Yeg 3a perd 498
17/09/21 L.PD 2 La Pinta Ms 53.0 Travesuras 56.0 Pz 1100 1'07"91 1'07"95 S A 31.00J. L. Piriz 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 493

- Favorito:, Enemigo:, Sorpresa:




APUESTAS EN CHILE Domingo 24 de Octubre, 2021

GANADOR, A SEGUNDO, A TERCERO, EXACTA, QUINELA, TRIFECTA, SUPERFECTA, 12 DOBLE DE MIL N° 14,
22 DOBLE DE MIL N° 13, 22 ETAPA TRIPLE N° 5, ENGANCHE

P

a MARONAS
tertainment

PREMIO: LATENCY (2006)

CONDICION: Para caballos de 4 afios y mas edad, ganadores de una carrera o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 afios y

MHN mas edad, recibiran 3 kilos. m

BOLSA: $206,966; $ 119,404 al 1° $ 41,791 al 2° $ 25,871 al 3% $ 11,940 al 4% $ 7,960 al 5 PHMNR $ 3,650 (por equino) Arena
*
RECORD: 1'15"00 Storm Ultralight - 55 - 12 Abr, 2,009
1 Eros Van MicroChip: 858000000065407 (12)  57.0 Jockey:Ricardo S. Chiruzzo (-2)  Cuidador: Juan C. Bentancor (CC)
—21 12 z.m. 4 a. -Music Van (ARG) y La Cucu por Petit Poucet (GB) ~ 2021: 162-4-11-11 2021: 20-0-1-6
211223 s7up: Hs. Las Glicinas Criador: Rincon del Abuelo - Procedencia: MARONAS
$ 357,125 Chaquetilla: Verde, banda y gorra blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/10/21 MRN  3ustituto Del Saba 58.0 Cafe Alegria 58.06 % 1100 1'03"90 1'05"09 S A 27.30R. S. Chiruzzo 55.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 454
09/10/21 MRN 3 Leopardo Malevo 58.0 Curazao 58.04 1100 1'05"46 1'06"17 S A 23.70R. S. Chiruzzo 55.0 22"76 45"67 - - 33 34 % - - Cab4ay+gde1 454
19/09/21 MRN 9 Famous Dill 57.0 Leopardo Malevo 58.08 1100 1'05"00 1'06"38 S A  37.70R. S. Chiruzzo 55.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde 1 450
04/09/21 MRN 10 Rov Mine 57.0 Piccolo 58.06 1100 1'05"93 1'06"99 S A 4.90R. S. Chiruzzo 55.0 22"83 46"25 - -108 106 ¥ - - Cab4ay+gde1 458
21/08/21 MRN 7 Hades Of Greece 58.0 Maximo Tajes 57.06 1200 1'10"47 1'11"57 S A 9.50J. E. Pérez 57.0 22"68 45"13 - - 65 86 V2 - - Cab4ay+gde1 454
1A Master King MicroChip: 858000000062696 (6) 57.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Juan C. Bentancor (CC)
—33 123 al.m. 4 a. - Southern Lawyer (ARG) y La Tita por Asidero (ARG) 2021: 631-53-49-49 2021: 20-0-1-6
e STUD: Aldana y Melani Criador: Don Camilo - Procedencia: MARONAS
$ 428,696 Chaquetilla: Violeta, estrellas blancas.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/10/21 MRN8 Leopardo Malevo 58.0 Curazao 58.013% 1100 1'05"46 1'07"67 S A  23.70W. Maciel 57.0 22"76 45"67 - - 75% 76 Y% - - Cab4ay+gde1 378
03/10/21 MRN 8 Moncalieri 58.0 Don Cuco 58.012 1200 1'11"12 1"13"19 S A 14.50W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 380
19/09/21 MRN 13 Famous Dill 57.0 Leopardo Malevo 58.0 13 % 1100 1'05"00 1'07"36 S A 75.10W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 370
28/08/21 MRN 10 Maximo Tajes 57.0 Cafe Alegria 58.012 % 1100 1'05"04 1'07"29 S A 57.90F. F. Piriz 57.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 378
15/08/21 MRN 8 Lobuno 58.0 Cafe Alegria 58.09 4 1100 1'04"36 1'05"96 S A 29.20F. F. Piriz 57.0 - - - R - - - Cab 4ay+gde1 370
2 Subversivo MicroChip: 858000000063667 (1)  57.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Héctor D. Baccino
Ta721  Zm 4a -Subordination (USA)y Reply por Robin Des Pins (USA) 2021: 132-22-13-14 2021 64-3-6-8
——<% ——— STUD: Dari y Gaby Criador: Virgen de Fatima - Procedencia: MARONAS
§ 377,504 Chaquetilla: Violeta, estrellas amarillas, mangas violeta, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/10/21 MRN 9 Front Page 56.0 Cisco 56.011% 1500 1'30"64 1'32"65 S A 5.30Y. E. Pereira  57.0 23"51 46"56 1'11"00 - 64% 75 % 75% - Cab4ay+gde1 488
31/07/21 MRN 2 Veo Veo 54.0 Rov Mine 57.0 % 1300 1'16"71 1'16"80 S A 3.90Y. E. Pereira  57.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 482
17/07/21 MRN 3 Social Flyer 57.0 Moncalieri 57.03 % 1300 1'17"78 1'18"44 S A 5.80Y. E. Pereira  57.0 23"98 46"95 1'11"42 -104 75% 33 - Cab4ay+gde1 482
26/06/21 MRN  2\larino Afortunado 56.0 Possesivo O 56.0 2Pz 1300 1'17"40 1'17"45 S A 9.40Y. E. Pereira  56.0 - - - - - - - - Cab 3agde 1 482
16/05/21 MRN 10 Honorato 54.0 Special Warrior 57.06 % 1200 1'10"65 1'11"82 S A 5.50D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Cab 3a g de 1 474
3 Don Cuco MicroChip: 858000000065623 (2) 58.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Jose P. Garcia
o5 %M  4a -ALitle Warm (USA)y First Song (BRZ) por First American (USA) ) 2021: 521-53-60-47 2021; 128-7-11-9
——< % STUD:LaReina Criador: Prados del Este - Procedencia: MARONAS
$ 256,963 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacioén en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/10/21 MRN 2 Moncalieri 58.0 My Pioneer 58.01 % 1200 111"12 1'11"41 S A 3.80J. E. Pérez 58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 510
18/09/21 MRN 1 Pepe Pig 58.0 Exler 58.06 1100 1'04"72 1'04"72 S A 3.00J. E. Pérez 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 510
04/09/21 MRN  23ustituto Del Saba 58.0 Del Sol 55.0 VM 1300 1'18"43 1'18"44 S A 6.20J. E. Pérez 58.0 23"98 47"46 1'11"80 - 1% 3%Pz 2% - Cab 4a y+ perd 512
20/08/21L.PD 1 Teofilito G 57.0 Cafe Invierto 57.04 % 1000 1'00"77 1'00"77 S A 4.40J. E. Pérez 57.0 24"30 47"30 - - 42% 12 - - Cab 4a y+ perd 516
23/07/21L.PD 2 ElRonco Lopez 57.0 Nibiru 57.06 % 1100 1'07"74 1'08"89 S A 2.80J. E. Pérez 57.0 24"10 48"21 - - 53% 32% - - Cab 4a y+ perd 506
4 Extremo MicroChip: 858000000065858 (3) 57.0 Jockey:Lucas Urruzmendi (-3) Cuidador: Cesar Lefebre
—2 1 z.m. 4 a. - Asidero (ARG) y Attractive One (USA) por Awesome Again (CAN) ~ 2021: 213-22-15-13 2021: 59-7-4-6
2100 STUD: Los Palmera Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
$ 97,726 Chaquetilla: Rojo, herradura y letras gris, mangas negras con raya vertical roja, cuello y gorra negra, visera roja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/09/21 MRN  6orazon Indomable 57.0 Un Run Run 58.09 % 1500 1'30"47 1'32"17 S A 21.00L. Urruzmendi 54.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 460
12/09/21 MRN 1 Alce Moss 58.0 Pepe Pig 58.03 1200 1'11"68 1'11"68 H A 9.30D. Gaier 57.0 23"00 46"68 - - 62% 32 - - Cab 4a y+ perd 462
27/08/21L.PD 4 Reward 57.0 ElNegro Dolina 57.07 1300 1'20"51 1'21"91 S A 3.70D. Gaier 57.0 23"05 48"36 1'13"48 - 52% 75 Vs 57 - Cab 4a y+ perd 461
09/07/21L.PD 3 Exequiel 57.0 Peguele Trias 57.04 % 1200 1'13"87 1'14"63 S A 5.10D. Gaier 57.0 24"18 48"02 - - 62 55 Y - - Cab 4a y+ perd 463
25/06/21L.PD 3 Catch Versal 56.0 Sabidao 56.03 % 1100 1'07"30 1'08"00 S A 4.70D. Gaier 56.0 23"95 49"08 - - 2 Hco 31% - - Cab 3a perd 466
5 Fund Eye MicroChip: 858000000059916 (4) 58.0 Jockey:Mathias Tuccelli Cuidador: Christian J. Pérez
23104 2-m  4a -Fund Of Funds (USA) y Sub Eye por Subordination (USA) 2021: 108-6-7-13 2021: 216-11-4-14
s STUD: Impreso Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$ 286,542 Chaquetilla: Verde, bandas cruzadas y mangas blancas, brazales y gorra verde
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/10/21 MRN  33ustituto Del Saba 58.0 Cafe Alegria 58.04 V4 1100 1'03"90 1'04"62 S A 91.60M. Tuccelli 58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 426
09/10/21 MRN 7 Leopardo Malevo 58.0 Curazao 58.09 % 1100 1'05"46 1'07"01 S A 41.10M. Tuccelli 58.0 22"76 45"67 - - 65 88 Y% - - Cab4ay+gde1 426
21/08/21 MRN8 Hades Of Greece 58.0 Maximo Tajes 57.06 % 1200 1'10"47 1'11"69 S A 75.80M. Tuccelli 58.0 22"68 45"13 - - 2% 54 - - Cab4ay+gde1 420
08/08/21 MRN 7 Dynamon 58.0 Maximo Tajes 57.06 %2 1200 1'12"15 1"13"37 S A 54.00M. Tuccelli 58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 424

24/07/21 MRN 12 El Jota 55.0 Dynamon 58.06 2 1100 1'05"54 1'06"76 S A 65.80L. Urruzmendi 54.0 22"95 45"97 - - 83% 128 V2 - - Cab 4ay+gde1 416
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Cuidador: Marcelo G. Garcia
2021: 219-25-25-14

MicroChip: 982126051218081 (5) 58.0 Jockey:Mario H. Gonzalez

6 Halacazan (BRZ) 2021: 217-17-16-20

W z.m. 4 a. - Oliver Zip (USA) y Whinny (ARG) por Southern Halo (USA)

15:1-23  s7uD: vamo y Vamo Criador: Niji - Procedencia: MARONAS

§ 306,915 Chaquetilla: Fucsia, tiradores amarillo y negro, estrella amarilla, mangas negras con estrelas amarillas, pufios fucsia, gorra fucsia con rayas longitudinales amarillo y negrc

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/10/21 MRN 1 Dando Filha 56.0 Unbridled Glory 57.05 % 1300 1'17"65 1'17"65 S A 3.30M. H. Gonzale: 58.0 23"88 46"65 - - 42 1% - - Cab 4a y+ perd 500
04/09/21 MRN  43ustituto Del Saba 58.0 Don Cuco 58.06 % 1300 1'18"43 1'19"50 S A 6.90M. H. Gonzale: 58.0 23"98 47"46 1'11"80 - 73% 53 35 - Cab 4a y+ perd 496
22/08/21 MRN 7 EIl Ronco Lopez 58.0 Exequiel 58.04 1100 1'05"31 1'06"07 S A 6.70M. H. Gonzale: 58.0 22"93 46"10 - - 42 44 Y, - - Cab 4a y+ perd 502
01/08/21 MRN  5orm Des Champs 57.0 Maazazo 58.07 4 1300 1'16"91 1'18"16 S A 4.80M. H. Gonzale: 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 498
17/07/21 MRN 3 Salvador 58.0 Mago Keep 58.01 % 1300 1'18"59 1'18"83 S A 4.70M. H. Gonzale: 58.0 23"02 46"86 1'11"75 32% 21 21% - Cab 4a y+ perd 502
7 Mon Ami MicroChip: 858000000066151 (7) 58.0 Jockey:Alvaro A. Brun (-2) Cuidador: Gabriel A. Giovanetti
703 M 4a -Brookiyn Boy (USA)y Segura Plicck por Plicck (IRE) ) 2021: 176-13-13-10 2021: 93-8-8-6

17103 stup: Matra Criador: El Salto - Procedencia: MARONAS

$ 276,178 Chaquetilla: Celeste y blanco a rayas horizontales, mangas y gorra azul.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/10/21 MRN 9 Moncalieri 58.0 Don Cuco 58.012% 1200 1'11"12 1'13"30 S A 16.70A. A. Brun 56.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde 1 476
19/09/21 MRN 4 Famous Dill 57.0 Leopardo Malevo 58.03 % 1100 1'05"00 1'05"56 S A 8.30A. A. Brun 56.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde 1 472
28/08/21 MRN 3 Maximo Tajes 57.0 Cafe Alegria 58.03 4 1100 1'05"04 1'05"65 S A 22.90A. A. Brun 56.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 478
15/08/21 MRN 3 Lobuno 58.0 Cafe Alegria 58.03 Y4 1100 1'04"36 1'04"90 S A 39.60A. A. Brun 56.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 482
08/08/21 MRN 6 Dynamon 58.0 Maximo Tajes 57.05 % 1200 1'12"15 1'13"24 S A 8.50A. A. Brun 56.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde 1 486
8 Por Tacaﬁo MicroChip: 858000000062361 (8) 58.0 Jockey:Eguard A. Tejera Cuidador: Facundo F. Santesteban
—10 110 z.m. 4 a. -Posse (USA)y Pretty Cat (BRZ) por Sir Cat (USA) 2021 57-1-2-7 2021: 296-40-31-39
————~— STUD: Lallave Criador: La Concordia - Procedencia: -- No especificado

$ 249,696 Chaquetilla: Roja, blanco y azul en diagonal, una manga roja y otra azul, gorra roja.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/10/21 MRN8 Pulpo Ollero 58.0 Alce Moss  58.04 1400 1'23"84 1'24"58 S A 3.40E. A. Tejera 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+gde1 468
19/09/21 MRN 4 Possesivo O 57.0 Pulpo Ollero 58.01 % 1400 1'23"52 1'23"80 S A 10.50E. A. Tejera 58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 470
29/08/21 MRN 5 El Fenomeno 54.0orazon Indomable 57.03 % 1400 1'23"98 1'24"65 S A 9.60E. A. Tejera 58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 468
15/08/21 MRN 6  Mister O'Brien 58.0 Bet Together 58.05 % 1600 1'36"75 1'37"71 S A 10.50R. S. Cornelli  58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde 1 472
25/07/21 MRN 4 Dog Joel 53.0 ElManoBlanca 57.01 1400 1'25"09 1'25"25 F A 11.20R.S. Cornelli  58.0 24"47 48"01 1'11"72 - 32 63 45% - Cab 4ay+gde1 472
9 Form Des Champs (BRZ) MicroChip: 982126051226916 (9) 57.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Ricardo Colombo
700 @m 4a -WiredBryan (USA)y Fleur Des Champs (BRZ) por Midnight Tiger (USA) 2021: 475-64-55-52 2021: 151-29-21-17
&~~~ STUD: BGC Thoroughbred Stud Criador: Haras J. G. - Procedencia: MARONAS

$ 101,715 Chaquetilla: Blanco, con emblema azul y rojo, canesu rojo, mangas azul con estrellas blancas, gorra a cascos rojo y azul.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg  Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/08/21 MRN 10 El Fenomeno 54.0orazon Indomable 57.016% 1400 1'23"98 1'26"87 S A 5.60L. A. Caceres 57.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 496
01/08/21 MRN 1 Maazazo 58.0 Mago Keep 58.0 Pz 1300 1'16"91 1'16"91 S A 5.70L. A. Caceres 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 482
11/06/21 L.PD 6 Don José A 54.0 Sabidao 56.07 1200 1'13"86 1'15"07 S A 2.30L. A. Caceres 56.0 23"11 47"30 - -129% 108 2 - - TCab 3a perd 479
10 Que Aguante MicroChip: 858000000066769 (10)  58.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Heriberto Guede
_— i i i i 2021 371-29-36-27 2021: 112-13-12-10

17-1-4-4 al.m. 4 a. -Brujo de Olleros (BRZ) y Run Viola Run por Robin Des Pins (USA) ~ . .

—————— STUD: El Trébol Criador: El Trébol - Procedencia: MARONAS

$ 691,732 Chaquetilla: Blanca, bandas cruzadas y gorra granate, mangas azules.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg  Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/09/21 MRN  4orazon Indomable 57.0 UnRunRun 58.07 % 1500 1'30"47 1'31"84 S A 10.70F. H. Guedes 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+gde 1 470
28/08/21 MRN 1 Orbita Sul 58.0 Tapit Liberal 57.0 % 1500 1'31"93 1'31"93 S A 7.90F. H. Guedes  58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 464
08/08/21 MRN 3 Materazzi 57.0 Vamos Por Todo 56.05 V4 1500 1'32"20 1'33"13 S A 6.40F. H. Guedes 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 476
12/06/21 MRN 7 Gran Blanco 56.0 Payasito 56.08 2 1500 1'30"47 1'31"97 S A 2.40F. H. Guedes 57.0 24"48 47"06 1'11"53 - 88% 88 86 7% - Cab 3a perd 462
30/05/21 MRN 2 Olimpo MT 56.0 Jimmy Royal 57.02 % 1500 1'30"61 1'31"08 S A 5.80F. H. Guedes 57.0 23"53 46"92 1'11"45 -119 73 4 Y% - Cab 3a perd 462
11 Laurenco MicroChip: 858000000055836 (11)  54.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Nelson D. Fernandez
3700 2-m  5a -Invasor (ARG)y Ora Ora (USA) por Lycius (USA) 2021: 418-39-37-22 2021: 79-5-3-10

= —~——~  STUD: Gracias Abuelo Pioto Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS

$ 111,137 Chaquetilla: Gris, franja y mangas a rayas horizontales verde, gorra gris, visera verde

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/08/21 MRN 10 Newsroom 57.0 Magnetico 56.015% 1500 1'29"65 1'32"46 S A  66.10J. C. Jorge 57.0 - - - - - - - - Cab5ay+gde1 494
29/05/21 MRN 11 Cochiloco 58.0 Blue Card 58.014% 1200 1'11"58 1'14"10 S A 42.10M. De Souza 57.0 23"19 46"71 - - 75% 109 - - Cab4ay+gde1 492
15/04/21 COL 12 Ecclectico 63.0  Julia Diamond 56.023 % 1200 00"18 04"03 HA 17.80M. De Souza 54.5 - - - - - - - - Hcap TCab 3a y+ 0
30/01/21 MRN 9 Marcador Puesto 55.0 VeoVeo 57.025% 1600 1'36"21 1'40"63 HA 12.10J. C. Jorge 57.0 22"81 45"84 1'10"29 - 75% 99 910 - Cab 4ay+gde 1 476
23/01/21 MRN10  Hello-Goodbye 57.0 True Grit 57.010 1500 1'27"42 1'29"14 S C 19.30J. E. Pérez 57.0 22"51 46"02 1'09"43 - 85 126 2 138 - Cab4ay+gde1 470
12 Ma nga rrucho MicroChip: 858000000060468 (13) 58.0 Jockey:No Correra Cuidador: Jorge A. Diaz

W z.m. 4 a. -Red Rock Canyon (IRE) y Sly Safari por Sonus (IRE) 2021: 0-0-0-0 2021: 93-7-15-7

——————— STUD: Nueva Ildea Criador: El Molino - Procedencia: -- No especificado

$ 101,715 Chaquetilla: Blanco, rombo y brazal azul, gorra a cascos

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/10/21 MRN 6 Front Page 56.0 Cisco 56.07 4 1500 1'30"64 1'31"95 S A 30.20C. A. Ibafiez  58.0 23"51 46"56 1'11"00 - 11 1Pz 42 - Cab4ay+gde1 510
05/09/21 MRN 9 Gran Sultan 57.0 Caladoc 57.022% 1500 1'30"24 1'34"11 S A 13.70C. A. lbafiez  58.0 22"34 45"62 1'10"60 - 1% 2% 88% - Cabday+gde1 510
22/08/21 MRN 1 Mefisto 54.0 Omnia Vincit 57.0 % 1400 1'24"82 1'24"82 S A 13.10C. A.Ibafiez  58.0 23"13 46"55 1'11"11 - 1Pz 1Cz 12% - Cab 4a y+ perd 510
06/08/21 L.PD 1 Teofilito G 57.0 Over Speed 57.04 % 1400 1'28"08 1'28"08 S A 3.80C. A. Ibafiez  57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 513
16/07/21L.PD 9 Wilfork 56.0 El Optimista 57.013% 1500 1'34"29 1'36"61 S A 6.60C. A. Ibafiez  57.0 23"48 47"78 1'13"49 - 42 42 65 - Cab 4a y+ perd 513
13 Agua Fuerte Song (ARG) MicroChip: 981032110038148 (14)  57.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Eber A. llaria

005 %M _4a. -Alindor (USA)y Mucha Gota Key (ARG) por Key Deputy (USA) i 2021: 695-105-100-94 2021: 261-26-35-28
1000 stup: saturnito Criador: El Alfalfar - Procedencia: MARONAS

$0 Chagquetilla: Blanco, cuello, franja y brazal oro, gorra punzé

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/08/21 MRN 9 El Mano Blanca 57.0 Tomeo Primero 57.05 1500 1'27"75 1'28"62 S C 2.30H. F. Lazo 57.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 490
17/01/21 Sl 4 Master Soy 56.0 Expensive Gift 56.07 % 1600 1'34"07 - S C 25.95B. Rodrigo Enr 56.0 - - - - - - - - TCab.3a.gan1 486
12/12/20 SI 1 Hurry Harry 53.0 Sexy Es 56.0 Pz 1400 1'22"04 1'22"04 S C 2.30R. . Frias 52.0 - - - - - - - - Potr.3a. perd. 485
15/11/20 SI 2 Mr. Finnegan 56.0 Kryptos 56.05 1400 1'23"05 -SC 3.70R. G..Blanco  56.0 - - - - - - - - Potr.3a. perd. 486
10/10/20 SI 5 El Puchy 56.0 CaroRey 56.04 1400 1'21"00 -SC 1645R. G.Blanco 56.0 - - - - - - - - Potr.3a. perd. 485
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14 Buen Palo MicroChip: 858000000062839 (15)  58.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez (h)
—1 00 z.m. 4 a. - Public Money (BRZ) y Buenas Noches por Beethoven (ARG) 2021: 470-69-67-62 2021; 515-70-71-65

5100 STUD: Ivonne Criador: El Paraiso - Procedencia: -- No especificado

$ 113,292 Chaquetilla: Roja, triangulos simétricos y mangas blanco y azul, gorra a cascos.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/10/21 MRN 7 Pulpo Ollero 58.0 Alce Moss 58.02 1400 1'23"84 1'24"21 S A 8.80P. Rodriguez  58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 450
03/10/21 MRN 6 Moncalieri 58.0 Don Cuco 58.04 % 1200 1'11"12 1'11"89 S A 8.60P. Rodriguez  58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde 1 444
07/08/21 MRN 4 ElMano Blanca 57.0 Tomeo Primero 57.01% 1500 1'27"75 1'28"07 S C  76.10P. Rodriguez  58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde1 454
03/07/21 MRN 1 Halacazan 58.0 Teofilito G 57.0 % 1100 1'05"36 1'05"36 S A 2.70P. Rodriguez  58.0 23"04 46"33 - - 44 42 - - Cab 4a y+ perd 458
13/06/21 MRN 5 Niki Lauda 57.0 Teeth Watch 56.05 % 1200 1'10"34 1'11"35 S A 6.20P. Rodriguez  57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 452
15 Constante MicroChip: 8580000000604 11 (16)  57.0 Jockey:Juan M. Diaz (-2) Cuidador: Ramén A. Arballo
T3725 " M 4a -Trinniberg (USA)y Amix (BRZ) por Public Purse (USA) ) 2021: 237-14-17-19 2021: 66-3-5-2

13121 STUD: Manantial Verde Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS

$ 333,419 Chaquetilla: Verde, rombos y brazales amarillos.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/09/21 PAY 2 Noche de Reyes 56.5 Mr. Bingo 54.5 Pz 1400 1'29"10 129"15 S A 8.60J. M. Diaz 56.0 - - - - - - - - TCab 3ay+ 0
12/08/21 PAY 3 Mister Report 57.0 Divertido Storm 57.0 1 1200 25"65 25"77 HA 7.50J. M. Diaz 58.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ 0
20/06/21 MRN 11 Possesivo 56.0 Olimpo MT 56.013% 1500 1'29"78 1'32"13 S A 53.90J. M. Diaz 54.0 23"45 46"75 1'10"85 - 42 85% 99 - Cab3agde 1 486
13/06/21 MRN 12 Special Warrior 57.0 Social Flyer 56.05 Y4 1200 1'10"18 1'11"18 S A 37.60J. M. Diaz 54.0 - - - - - - - - Cab 3a g de 1 486
07/05/21L.PD 6 Ultra Man 58.0 Better Cops 58.06 % 1300 1'17"24 1'18"43 S A 35.50J. M. Diaz 51.0 23"50 46"78 1'11"02 -107 149 107% - Hcap TCab 3a y+ 489

- Favorito:, Enemigo:, Sorpresa:




APU ESTAS EN CH I LE Domingo 24 de Octubre, 2021

GANADOR, A SEGUNDO, A TERCERO, EXACTA, QUINELA, TRIFECTA, SUPERFECTA, 22 DOBLE DE MIL N° 14,
32 ETAPA TRIPLE N° 5, ENGANCHE

" :
a //‘\\
CONDICION: Para caballos de 5 afios y mas edad, gdres. de 2 cs(57k), de 6 afios y mas edad, gdres. de 3 cs(57k), y yeguas

MARONAS
MHN de 5 afios y mas edad, gdras de 3 cs(58k). en HNM o su equivalente. m

PREMIO: ROMAN ROSSO (2018)

enertbimment

BOLSA: $176,907; $ 102,062 al 1°; $ 35,722 al 2°; $ 22,113 al 3°; $ 10,206 al 4°; $ 6,804 al 5°; PHMNR $ 3,650 (por equino) Arena
™)
RECORD: 1'15"00 Storm Ultralight - 55 - 12 Abr, 2,009
1 Low Brasil MicroChip: 858000000055602 (11)  54.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Edgar Villar
232 LM _7a -CimaDe Triomphe (IRE) y Brasil Brava (ARG) por Gem Master (USA) 2021: 631-53-49-49 2021; 56-1-1-4
=L L STUD: San José de Carrasco Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
§ 376,901 Chagquetilla: Azul, estrellas blancas, mangas a rayas verticales blancas y rojas, gorra en mitades blanca con rayas rojas y azul con estrellas blancas.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/10/21 MRN 8 Castel Novo 58.0 Lord Oak 58.09 % 1500 1'30"60 1'32"18 S A 63.60B. Morales 52.0 23"36 47"12 1'11"43 - 42% 76 97 - Cab 5a y+ g de 2 460
25/09/21 MRN 9 Hairspray 58.0 Marcador Puesto 55.010% 1400 1'24"56 1'26"43 S A 34.40W. Maciel 54.0 - - - - - - - - Cab 5a y+ gde 2 462
29/08/21 MRN 15 Hechicero 57.0 Gold Baby 58.09 1600 1'34"98 1'36"56 S C  61.80W. Maciel 54.0 - - - - - - - - Cab 5ay+gde 2 470
22/08/21 MRN 6 Coricopat 56.0 Budapest 55.04 V4 1200 1'10"66 1'11"41 S A 17.30W. Maciel 54.0 22"85 45"55 - - 43% 55 - - Cab 5a y+ g de 2 474
15/08/21 MRN 7 Mongo Aurelio 54.0 Castel Novo 58.07 % 1500 1'30"12 1'31"50 S A 22.60W. Maciel 54.0 - - - - - - - - Cab 5a y+gde 2 472
2 Veo Veo MicroChip: 858000000059021 (1) 57.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey
5305 @M 5a. -Brujo de Oleros (BRZ) y Nebulosita (BRZ) por Jules (USA) i 2021: 235-40-37-35 2021 26-2-1-6
13-21-5  s7uD: Hs. La llusién Criador: La llusién - Procedencia: MARONAS
$ 431,912 Chaquetilla: Turquesa, banda negra, mangas y gorra turquesa.